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MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA — ESTADO DO PARANA

EDITAL ALTERADO
COM REABERTURA DE PRAZO

PREGAO ELETRONICO N2 37/2022
PROCESSO LICITATORIO N2 74/2022

LICITAGAO EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESAS — ME E EMPRESAS DE
PEQUENO PORTE - EPP

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE MATERIAIS
PARA COMPOR KITS DE BEBE PARA O PROGRAMA NASCER BEM EM CORONEL VIVIDA.

TERMINO DO CADASTRO DAS PROPOSTAS: 23/05/2022, as 08h00min.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 23/05/2022, apds as 08h00min.

INICIO DA DISPUTA DE PRECOS: 23/05/2022, s 10h00min.

LOCAL: www.licitacoes-e.com.br. -~ “Acesso Identificado”

VALOR MAXIMO TOTAL ESTIMADO: RS 56.826,00 (Cinquenta e seis mil, oitocentos e vinte e
seis reais).

PRAZO DE VIGENCIA: 12 (doze) meses.

INFORMAGOES E RETIRADA DO EDITAL: O presente Edital e seus Anexos, estardo a
disposi¢do dos interessados, gratuitamente, na sala da Comissdao Permanente de Licitagdo do
Municipio de Coronel Vivida, sito a Praga Angelo Mezzomo, s/n?, Centro, Coronel Vivida-PR,
durante os dias uteis, das 08:00 as 12:00 horas e das 13:00 as 17:00 horas, nas paginas web
do Municipio de Coronel Vivida — enderego www.coronelvivida.pr.gov.br; do Banco do Brasil
—enderego www.licitacoes-e.com.br.

Coronel Vivida, 29 de abril de 2022.
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Fone: (46) 3232-8300 - e-mail: licitacao@coronelvivida.pr.gov.br






23/05/2022 08:13 www.licitacoes-e.com.br

Licitagdo [n® 934399] e Lote [n° 2] - MY
e
Fornecedor - 1 - ‘fj&
Valor - R$ 4,08 / AMITA NI : o Opgdes
Data e hora do registro 056/05/2022-1 5?1'5"4:6-_ ’ 'S‘;it'ﬁagéo da proposta Classificada
Descrigao/Observagdes ALCOQOL ETILICO 70 %, FRASCO COM 50 ML Marca: Farmax
(conforme instrumento
convocatério)

Fornecedor - 2

Valor RS 1.624,00 .~ Opgdes
£ — e
Dala da desisténcia 05/05/2022-17:10:32 Situagdo da pmpos\( Dasistida) {f‘\‘ )
rd ’ e
Descrigdo/Observagies ALCCOL ETILICO 70 %, FRASCO COM 50 ML MARCA: RIALCOOL / VL UNIT: 4,06
(conforme Instrumento
convocatorio)

Fornecedor - 3

Valor R$ 1.624,00 7 : Opgoes
Data e hora do registro 05/05/2022-17:13:28 Situaglo da proposta  Classificada
/ -
Descrigdo/Observagdes ALCOOL ETILICO 70 %, FRASCO COM 50 ML MARCA: RIALCOOL / VL UNIT: 4,06
(conforme instrumento
. convacatorio)
Fornecedor - 4 ——
-~ <&M \ ——

Valor RS 1.624,00 / : ) : Dp?f“
Data e hora do registro 11/05/2022-15:16:58 Situatae.da proposia—Classificada
Descri¢ao/Observagbes ALCOOL ETILICO 70 %, FRASCO COM 50 ML
{conforme instrumento <3 =
convocatério)

Fornecedor - 5
Valor RS 1.624,00.~ __0_91;!_!5
Data e hora do registro 20/05/2022-10:54:26 Situagdo da proposta  Classificada =

/ /

Descrigdo/Observagdes ALCOOL ETILICO 70 %, FRASCO COM 50 M MARCA:FARMAX VALOR UNITARIO:R$4,06 VALOR TOTAL:R$1.624,00
(conforme instrumento
convacatoria)

Fornecedor - 6
Valor RS 162400 ) Opgdes
Data e hora do registro 23/08/2022-05:32:31 Situagao da p]?ﬁpasta Classificada
Descrigio/Observagdes FARMAX MODELO: 2022
(conforme instrumento
convacatorio)

https://www.licitacoes-e.com.br/aop/abrir-propostas.aop?opcao=abrirPropostas&numeroLicitacao=934399
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www.licitacoes-e.com.br

Licitagdo [n° 934399] e Lote [n° 3] 13
=2 132 o
Fornecedor - 1 ' _“1
pu—— > / 2 . —
Valor (RS 5498/ U~ITANI Q | Opgdes
Data e hora do registro 05/05/2022-15:05:46 Situagdo da proposta  Classificada
I i # #
Descrigdo/Observagies FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO P PACOTE COM 100 UNIDAEES CJ\GA. Marca: ConfortFral,
(confarme instrumento S
convocatério)
Fornecedor - 2
Valor RS 2.198,00 7 Opgoes
-~ oy Mm N TEEETE
Data @ hora do registro 11/05/2022-15:16:58 Situagao da proposta  Classificada o TR ]
r g L ’ o - /
Descrigéo/Observagbes FRALDA DESCARTAVEL INFANTﬁ. TAMANHO P PACOTE COM 100 UNIDADéS C}hﬂn————/ :
(conforme instrumento
convocatorio)
Fornecedor - 3
Valor R$ 2.188,00 | Opgdes

Data e hora do registro

Descrigdo/Observagdes
{conforme instrumento
convocatério)

Fornecedor - 4
Valor
Dala e hora do registro

Descrigdo/Observaghes
(confoarme Instrumento
convocaldrio)

Fornecedor - 5
Valor
Data & hora do registro

Descrigdo/Observagbes
{conforme instrumento
convocatério)

Fornecedor - 6

Valor

. Data da desisténcia

https:/iwww.licitacoes-e.com.br/aop/abrir-propostas.aop?opcao=abrirPropostas&numeroLicitacao=934399

Descricao/Observagdes
(conforme instrumento
convocatorio)

Fornecedor -7
Valor
Data e hora do regisiro

Descricio/Observagies
(conforme instrumento
convocatorio)

‘)

20/05/2022-10:54:26 Situag@o da proposta  Classificada 2

/ p s
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO P PACOTE COM 100 UNIDADES CADA MARCA:CONFORT VALOR UNITARIO:R$54,95
VALOR TOTAL:R$2.198,00 —

R$ 2.198,00~ | Opgoes
,_ﬂ’-. o~ f'..
21/05/2022-12:06:20 Situagdo da proposta  Classificada A x _
y ( AT of ‘
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO P PACOTE COM 100 UNIDADES CADA. __j
RS 2.198,00 7 : | Opgdes
G =
23/05/2022-05:32:31 Situagdo da proposta  Classificada
SUAVIDADE MODELO: 2022
.(_, RS 21,980,000, , A€ (M4 ; Opl;,ﬁes“ i

05/05/2022-17:10:32 Situagiio da propostar/n;mm c
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO P PACOTE COM 100 UNIDADES CADA MARCA: CLASSIC/VL UNIT: 54,95

21.980,00 ¥, £ €V VA Opgdes
05/05/2022-17:13:28 Situagio da proposta  Classificada
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO P PACOTE COM 100 UNIDADES CADA MARCA: CLASSIC / VL UNIT: 54 85

izt
11
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www. licitacoes-e.com.br

Licitagdo [n° 934399] e Lote [n° 5] 33

Fornecedor - 1

Valor
Data e hora do registro

Descricdo/Observacies
(conforme instrumento
convocatério)

Fornecedor - 2
Valor
Data da desisténcia

Descrigio/Observagbes
(confarme Instrumento
convocatdrio)

Fornecedor - 3
Valor
Data e hora do registro

Descrigdo/Observacdes
(conforme instrumento
convacatério)

Fornecedor - 4

Valor
Data e hora do registro

Descrigio/Observagdes
{confarme Instrumento
convocatdrio)

Fornecedor -5
Valor

Data e hora do registro

Descrig@o/Observagdes
(conforme instrumento
convocatorio)

Fornecedor - 6

Valor
. Data e hora do registro

Descrigédo/Observacdes
(conforme Instrumento
convacatorio)

Fornecedor - 7
Valor
Data e hora do registro

Descricao/Observagtes
{conforme instrumento
convocatorio)

Fornecedor - 8
Valor
Data e hora do registro

Descrigao/Observagdes
(conforme instrumento
convacatério)

Fornecedor -9

Valor

Data e hora do registro

https://www.licitacoes-e.com.br/aop/abrir-propostas.aop?opcao=abrirPropostas&numeroLicitacao=934399

R$ 14.388,00~ | Opgdes

7N
P4 L P ;
ALCA 100% ALGODAO COM RIBANA E CAMISA DE MANGA LONGA COM PUNHO
S. - MARCA PROPRIA

05/05/2022-15:22:48 Situagfio da proposta  Classificada

CONJUNTO DE MEJ&6: COMPOSTO POR U
100% ALGODAO E RIBM(A. DIVERSAS COR

R$ 14.392,00 ~ | Opgoes
P
05/05/2022-17:10:32 Situagao da proposta~_Desislida_

CONJUNTO DE MIJAO: COMPOSTO POR UMA CALCA 100% ALGODAO COM RIBANA E CAMISA DE MANGA LONGA COM PUNHO
100% ALGODAQ E RIBANA, DIVERSAS CORES MARCA: FRALDAD BABY / VL UNIT: 35,98

R$ 14.39200 « Opgées

05/05/2022-17:13:28 Situagho da proposta  Classificada )

CONJUNTO DE MIJAD: C’QMPOSTO POR UMA CALCA 100% ALGODAO coM RIBANA E CAMISA DE MANGA LONGA COM PUNHO
100% ALGODAO E RIBANA, DIVERSAS CORES MARCA: FRALDAO BABY / VL UNIT: 35,98

RS 14.392,00 - Opqées

05/05/2022-18:04:15 Situaglo da proposta  Classificada

(& o

/ ” ” =
CONJUNTO DE MIJAO: COMPOSTO POR UMA CALCA 100% ALGODAO COM RIBANA E CAMISA DE MANGA LONGA COM PUNHO
100% ALGODAO E RIBANA, DIVERSAS CORES MARCA MINASREY

R$ 14.392,007 Opl;aas

11/05/2022-15:16:58 Situagdo da proposta  Classificada

"‘-C‘/"(\ AP e /
CONJUNTO DE MlJAd COMPOSTO POR UMA CALCA 100% ALGODAO COM RIBANA E CAN"SA DE MANGA LONGA COM PUNHO
100% ALGODAD E RIBANA, DIVERSAS CORES

RS 14,392,00.~ _Opghes
20/05/2022-10:54:26 Situagho da proposta  Classificada {io

/ / = ‘
CONJUNTO DE MIJAO: COMPOSTO POR UMA CALCA 100% ALGODAC COM RIBANA E CAMISA DE MANGA LONGA COM PUNHO
100% ALGODAO E RIBANA, DIVERSAS CORES MARCA:EUMAC BABY VALOR UNITARIO:R$35,98 VALOR TOTAL:R$14.382,00

RS 14.392,00 ' Opgdes

22/105/2022-11:21:07 Situagao da proposta  Classificada

>

CONJUNTO DE MIJA{) COMPOSTQ POR UMA CALCA 100% ALGODAO COM RIBANA E CAMISA DE MANGA LONGA COM PUNHO
100% ALGODAQOE RIEANA DIVERSAS CORES MARCA PROPRIA

RS 14.392,00 | Opgoes

22/05/2022-19:22:10 Situagao da proposta C!sssircaaa

{ L ¥
CONJUNTC DE MIJAD COMPOSTO POR UMA CALCA 100% ALGODAO COM RIBANA E CAMISA DE MANGA LONGA COM PUNHO
100% ALGODAO E RIBANA, DIVERSAS CORESmarca- mini =

-

R$ 14.392,00 @i ) Opgoes
23/05/2022-05:32:31 Situagdo da proposta  Classificada

1/2
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Descrigio/Observagbes MARCA PROPIA MODELO: 2022
(conforme instrumento
convocatario)

234
R

https://www.licitacoes-e.com.br/aop/abrir-propostas.aop?opcao=abrirPropostas&numeroLicitacao=934399
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www.licitacoes-e.com.br

Licitagdo [n° 934399] e Lote [n° 6]

Fornecedor - 1
Valor
Data & hora do registro

Descrigg@n/Observacbes
(conforme instrumento
convocalério)

Fornecedor - 2
Valor
Data e hora do registro

Descrigao/Observagdes
(conforme instrumento
convocatario)

Fornecedor - 3

Valor
Data da desisténcia

Descrigao/Observagées
{conforme instrumento
convocatdrio)

Fornecedor - 4
Valor

Data e hora do registro

Descrigdo/Observagdes
(conforme Instrumento
convocatdrio)

Fornecedor - 5
Valor
Data e hora do registro

Descrigao/Observagies
{conforme instrumento
canvocatorio)

Fornecedor - 6
Valor
Data e hora do registro

Descrigdo/Observagbes
(conforme Instrumento
convacatoério)

Fornecedor - 7
Valor

Data e hora do registro

Descricio/Qbservagbes
(conforme instrumento
convocatorio)

Fornecedor - 8
Valor
Dala e hora do registro

Descrigdo/Observagies
(conforme Instrumento
convocatorio)

Fornecedor -8
Valor

Data e hora do registro

LN Tal e 9255
[

“REATS L UNviTA NG | Opgées
05/05/2022-15:09:08 Siluagéo da proposta Classificada
MEIA PARA BEBE, COMPOSICAO: 75% ALGODAD, 22% POLIAMIDA, 3% OUTRAS FIBRAS, Marca: Soft.
R$ 1.888.00 Opgoes
05/05/2022-15:25:14 Situaglo da propesta  Classificada @)
g o r =
MEIA PARA SEBE/. COMPOSICAQ: 75% ALGODAD, 22% POLIAMIDA, 3% OUTRAS FIBRAS. - MARCA GRIFFOS
R$ 1.900,00 Opgdes

—~

-~ \
05/05/2022-17:10:32 Situago da proposta [ Desistida ) o
\ \__—‘—._-/

MEIA PARA BEBE.’COMPOSICAO: 75% ALGODAD, 22% POLIAMIDA, 3% OUTRAS FIBI%\S MARCA: FRALDAO BABY / VL UNIT: 4,75
o

R$ 1.900,00 -~ Opgdes _

05/05/2022-17:16:19 Classificada -

3

4 / / Ve b
MEIA PARA BEBE, COMPOSICAQ: 75% ALGODAO, 22% POLIAMIDA, 3% OUTRAS FIBRAS MARCA: FRALDAO BABY / VL UNIT: 4,75

Situagao da proposta

i

R$ 1.900,00~ | Opgoes
05/05/2022-18:02:56 Situagdo da proposta  Classificada .

7 i i
MEIA PARA BEBE, COMPOSICAQ: 75% ALGODAO, 22% POLIAMIDA, 3% OUTRAS FIBRAS, MARCA YASMIN
RS 1.800,00” | Opgdes
11/05/2022-15:19:04 Situagdo da proposta  Classificada SEM AN C

/ ; .
MEIA PARA BEBE, COMPOSICAO: 75% ALGODAO, 22% POLIAMIDA, 3% OUTRAS FIBRAS
R$ 1.800,007 _O_pl;_ﬁu

s

20/05/2022-10:56:41 Situagao da proposta Classificada |

/ / p ;
MEIA PARA BEBE, COMPOSICAQ: 75% ALGODAQ, 22% POLIAMIDA, 3% QUTRAS FIERAS MARCA:EUMAC BABY VALOR
UNITARIO:R$4,75 VALOR TOTAL:R$1.900,00
RS 1.900,00 Opgdes
22/05/2022-19:23:52 Situagdo da proposta  Classificada o

7/ ; / /7 o
MEIA PARA BEBE, COMPOSICAQ: 75% ALGODAO, 22% POLIAMIDA, 3% OUTRAS FIBRASmarca- ratimbum

IFa I‘_ —

RS 1.900,00 7 \ Opgdes
23/05/2022-05:35:52 Situagéo da proposta  Classificada

https://www.licitacoes-e.com.br/aop/abrir-propostas.aop?opcac=abrirPropostas&numerolicitacao=934399 1/2
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Descricao/Qbservagdes PINDUCA MODELO: 2022
(conforme instrumento il ~ e

convocatorio) 9‘2'3 6
4

ht!ps:ﬁwww.Iicitaooes-e.com.brfaop)‘abn‘r-propostas.aop?opcao=abrerropostas&numaroLicitacau=934399
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Licitagdo [n° 934399] e Lote [n° 7] L3¥

Fornecedor - 1

Valor
Data e hora do registro

Descrigao/Observagies
{conforme instrumento
convecatério)

Fornecedor - 2
Vaior
Dala e hora do registro

Descrigao/Observagies
(conforme instrumento
convocatario)

Fornecedor - 3
Valor
Data da desistdncia

Descrigdo/Cbservagies
(conforme instrumento
convocaterio)

Fornecedor - 4
Valor

Dala e hora do registro

Descricdo/Observacdes
(conforme instrumento
convocatoria)

Fornecedor - 5
Valor

Data e hora do registro

Descrigdo/Observagbes
{conforme instrumento
convocatério)

Fornecedor - 6

Valor

. Data e hora do registro

Descrigio/Observagdes
(conforme Instrumento
convocatoério)

Fornecedor -7
Valor
Data e hora do registro

Descrigdo/Observacbes
(confarme Instrumento
convocatério)

Fornecedor - 8
Valor
Data e hora do registro

Descricao/Observacdes
(conforme instrumento
convocatorio)

Fornecedor -9
Valor

Data e hora do registro

_R$ 12,00
-""\q.______..—'

¢

LA TANLO | Opgdes

05/05/2022-15:09:08 Situagdo da proposta  Classificada

4
SAPATINHO DE BEEE{ DE LA, DIVERSAS CORES l':{TAMANHOS' Marca: SOFT

R$ 4.796,007 | Opgdes
=)

£ ot
05/05/2022-15:25:14 Situagdo da proposta  Classificada =

SAPATINHO DE BEBE, DE LA: DIVERSAS CORES E TAW;-IOS. - MARCA IASMIM

RS 4.800,00 . | Opgées

05/05/2022-17:10:32 Situagao da proposta / Desistida >
| M

/ St
SAPATINHO DE BEBE, DE LA, DIVERSAS CORES E TAMANHOS MARCA: FRALDAO BABY / VL UNIT: 12,00

RS 4.800,00 7 | Opgdes

05/05/2022-17:16:19 Situagho da proposta Classlificada o

/ _z / *
SAPATINHO DE BEBE, DE LA, DIVERSAS CORES E TAMANHOS MARCA: FRﬁLDﬁ_O__Eﬁ_EX_{ VL UNIT: 12,00

R$ 4.800,00 Opgﬁes_ _
05/05/2022-18:02:56 Situagdo da proposta  Classificada
/ o

7 ;. Ve -
SAPATINHO DE BEBE, DE LA, DIVERSAS CORES E TAMANHOS, MARCA YASMIN
R$ 4.800,00 ¥ | Opgdes
11/05/2022-15:19:04 Situagdo da proposta Ciassmcai;._l_a S EM PN Y )
SAPATINHO DE BEBE, DE LA, DIVERSAS CORES E TAMANHOS = /
R$ 4.800,00/ | Opgdes

. o)

20/05/2022-10:56:41 Situagéo da proposta  Classificada (\3’

/ P
SAPATINHO DE BEBE, DE LA, DIVERSAS CORES E TAMANHOS MARCA: TAMINE VALOR UNITARIO:R$12,00 VALOR TOTAL:R$4.800,00

RS 4.800,00 7 I O_pt;ﬁu

22/05/2022-19:23:52 Situagao da proposta  Classificada

©)

i ”
SAPATINHO DE BEBE, DE LA, DIVERSAS CORES E TAMANHOSmarca- baby

R$ 4.800,00 7 @ R

23/05/2022-05:35:52 Situaghio da proposta  Classificada

https:/iwww.licitacoes-e.com.br/aop/abrir-propostas.aop?opcao=abrirPropostas&numeroLicitacao=934399 112
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Descrigao/Observagdes CASTELO MODELO: 2022
(conforme instrumento
convocatario)

https://www.licitacoes-e.com.br/acp/abrir-propostas.aop?opcao=abrirPropostas&numeroLicitacao=934399
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Licitagdo [n® 934399] e Lote [n® 8] e

Fornecedor - 1

Valor
Data e hora do registro

Descrigdo/Observaches
(conforme instrumento
convocatério)

Fornecedor - 2
Valor

Data e hora do registro

Descrigao/Observaghes
(conforme Instrumento
convocataria)

Fornecedor - 3
Valor
Data da desisténcia

Descrigao/Observagtes
(conforme instrumento
convocatoério)

Fornecedor - 4
Valor
Data e hora do registro

Descrigdo/Observagdes
(conforme instrumento
convocatéria)

Fornecedor - 5
Valor
Data e hora do registro

Descrigio/Observagbes
{conforme Instrumento
convocatorio)

Fornecedor - 6

Valor
Data e hora do registro

Descrigao/Observacdes
(conforme instrumento
convocatoria)

Fornecedor - 7
Valor

Data e hora do registro

Descricac/Observacies
(conforme Instrumento
convocatério)

Fornecedor -8
Valor

Data e hora do registro

Descrigio/Observagies
{conforme instrumento
convocatério)

Fornecedor -9
Valor

Data e hora do registro

\ == -
05/05/2022-15:09:08

= Yoo 9/5(3
| o

" RS 6,00 ) U~ 1T AAYD Wry LT/ Opgées
i - L =

- - -..:_‘_ ARty
Siluagéo da proposta  Classificada

toalha de boca - tamaho 22 cm x 44 cm, 100% algodao, cores, rosa bebe, branco e verde claro, Marca: Karinho

R$ 2.396,00 - Opgdes

05/05/2022-15:25:14 Situagdo da proposta  Classificada ':.:',

- ] /
TOALHA DE BOC,A - TAMANHO 22CM X 44CM; 100% ALGODA& CORES: ROSA SEBE: BRANCA E VERDE CL‘:RO. - MARCA PROPRIA

R$ 2.400,00 .~ | Opgées

05/05/2022-17:10:32 Situagao da proposta {,/ Desistida ) ,- )

N r -
TOALHA DE BOC.‘(- TAMANHO 220&{ X MCR{: 100% ALGODAO, CORES: ROSA BEBE, BRANCA E VERDE CLARO MARCA: FRALDAO
_BABY / VL UNIT: 6,00

R$ 2.400,00 ~  Opgoes

S er

05/05/2022-17:16:18 Situagao da proposta  Classificada

'd r e
TOALHA DE BOCA{ TAMANHO 22CM X MCM/: 100% ALGODAO, CORES: ROSA BEBE, BRANCA E VERDE CLARO MARCA: FRALDAO
BABY / VL UNIT: 6,00

R$ 2.400,00 | Opgoes

05/05/2022-18:02:56 Situagao da proposta Classificada (e
/

S

4 / ~ / o 7
TOALHA DE BOCA - TAMANHO 22CM X 44CM; 100% ALGODAO, CORES: ROSA BEéE. BRANCA E VERDE CLARD. MARCA MINASREY

R$ 2.400,00 ~~ = Opgdes

11/05/2022-15:19:04 Situaclo da proposta  Classificada ) v F

TOALHA DE BOCA o TAMANHO 22CM X 44CME 100% ALGODAO, CORES: ROSA BEBE, BRANC;R E VERDE CLARO

RS 2.400,00 ~ | Opgoes

Situagao da proposta  Classificada ‘o)
t——l

20/05/2022-10:56:41

e
TOALHA DE BDC'J,\‘ - TAMANHO 22CM X MCI:!’; 100% ALGODA6. CORES: ROSA BEBE, BRANCA E VERDE CLARO MARCAEUMAC _
BABY VALOR UNITARIO:R$8,00 VALOR TOTAL:R$2.400,00

R$ 2,400,00 | Opgoes
- =~

22/05/2022-19:23:52 Situacao da proposta  Classificada LL’

rd P ; ”
TOALHA DE BOCA - TAMANHO 22CM X 44CM; 100% ALGODﬁfJ. CORES: ROSA BEBE. BRANCA E VERDE CLAROmarca- papi

~» ] |
R$ 2.400,00 4 & | Opgdes

23/05/2022-05:35:52 Situaco da proposta  Classificada

https://www.licitacoes-e.com.br/aop/abrir-propostas.aop?opcaoc=abrirPropostas&numeroLicitacao=934399 1/2
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htps//www,licitacoes-e.com.br/aop/abrir-propostas.aop?opcao=abrirPropostas&numerolicitacao=934399

Licitagao [n® 934399] e Lote [n° 9]

Fornecedor - 1

Valor
Data e hora do registro

Descrigao/Observagies
(conforme instrumento
convocatério)

Fornecedor - 2
Valor

Data da desisténcia

Descrigao/Observagdes
(conforme instrumento
convocatorio)

Fornecedor - 3
Valor
Data e hora do registro

Descrigio/Observagdes
(conforme instrumento
canvocatoria)

Fornecedor - 4
Valor
Dala e hora do registro

Descrigdo/Observagtes
(conforme Instrumento
convocatério)

Fornecedor - §
Valor

Data e hora do registro

Descrigado/Observages
{conforme Instrumento
convocatério)

Fornecedor - 6
Valor
Data e hora do registro

Descriglo/Observagies
(conforme instrumento
convocatdria)

Fornecedor -7
Valor
Data e hora do registro

Descrigda/Observagoes
(conforme Instrumento
convocatorio)

Fornecedor - 8
Valor
Data e hora do registro

Descrigao/Observagbes
(conforme Instrumento
canvocalorio)

Fornecedor -9

Valor

Data e hora do registro

,-\--'hs 2000 n

www.licitacoes-e.com.br rd

AnfQ

Opgoes

05/05/2022-15:08:08

Situagéio da proposta  Classificada

CUEIRO PARA BEBE EM FLANELA 100% ALGODAO, MEDINDO 76X76 CM, VARIAS CORES E ESTAMPAS, Marca: Yasmim Baby

R$ 8.000,007 Opgades

—

05/05/2022-17:10:32 Situagdo da proposta ¢~ Desistida | 0
_-"/, /, e

4 -
CUEIRO PARA BEBE EM FLANELA 100% ALGODAC, MEDINDO 76X76 CM, VARIAS CORES E ESTAMPAS MARCA: FRALDAO BABY / VL
UNIT: 20,00 ——

R$ 8.000,00 7 | Opgdes

05/05/2022-17:16:19 Situagio da proposta Classificada

l(p

/ 7 7 —
CUEIRO PARA BEBE EM FLANELA 100% ALGODAQ, MEDINDO 76X76 CM, VARIAS CORES E ESTAMPAS MARCA: FRALDA_O_EA@Y IVL
UNIT: 20,00

RS 8.000.007  Opgdes

Classificada fl’?

rd " 4 ” .
CUEIRQ PARA BEBE EM FLANELA 100% ALGQD{O. MEDINDO 76X76 CM, VARIAS CORES E ESTAMPAS, MARCA MINASREY

05/05/2022-18:02:56 Situagac da proposta

R$ 8.000,00 _0““‘
11/05/2022-15:19:04 Situagdo da proposta  Classificada g <N AN N CA

CUEIRO PARA BEBE EM FLANELA 100% ALGODAQ, MEDINDO 76X76 CM, VARIAS CORES E ESTAMP}\S -

RS 8.000,00 ~ Opstes

20/05/2022-10:56:41 Situagao da proposta  Classificada | .. .

CUEIRO PARA BEBE EM FLANELA 100% N.GODiO, MEDINDC 76X76 Cﬁ, VARIAS CORES E ESTAMPAS MARCA:EUMAC BABY
VALOR UNITARIC:R$20,00 VALOR TOTAL:R$8.000,00

R$ 8.000,00 Opqéss_

20/05/2022-19:08:14 Situagéo da proposta
d /

Classificada (C
CUEIRO PARA BEBE EM FLANELA 100% ALGODAO, MEDINDO 76X78 CM, VARIAS CORES E ESTAMPAS. MARCA JOANENSE.

gy

R$ 8.000,00 _— : np_;su
,-/ A

22/05/2022-18:23:52 Situagao da proposta  Classificada e

CUEIRC PARA BEBE EM FLANELA 100% ALGODAO, MEDINDO 76X76 CM, VARIAS CORES E ESTAMPAS f /,:

R$ 8.000,00 (C" } Opgoes

23/05/2022-05:35:52 Situaglo da proposia Classificada

112
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T3,

O inicio da attvidade ocorraeem 35 de agosto Ae 2021, ¢ serd por tempo indetenmingdo.
Clansula Sexta

A admimstragio da sociedade, ben vomo 0 use ou emprego da denomrinagio social, caberd a socin Sra.
JULIANA TAIS DE ALMEIDA VIOTO CAMATIO, gque devend representar a sociedade em
fuizo ou fora dele, ative e passioamente, e assinard todos 0s documentos ¢ papéts relativos & sociednde,
ey @ expressa condigiao, pordms, de nio se servir da denowinagio social em flangas, avaiz, crdossos,
itbomos, aceites de favor ow outras tnmsagies alheins e estranhas aos interesses da soctedade ou fetto
particularmente pela séoin.

Cliausula Sétima

Facultu-se o socia administradom. nomear procuradores pam  representd-la por wn  periodo

. determinado, devendo constur no instrumento de mandaio, de forma especifica. os atos ¢ poderes a
serem praticados pelos outorgados.

Clausule Oitava
O exercicio termamard em 31 de dezembro de coda ane, proceder-se-d a elaboragio do inventirio, do
balange patrmonial e do balango de resullado econdmico, bem come serie efetiados a apuragio dos
resultados com observdncin das disposicdes legms aplicavets, cabendo a sécia admmistradors, os
lucros ou prejuizos apurados.

Cldausula Nonn

Ocorrende a interdigio ou falecimunto da finfca <dci, @ empresa contimuri exercendo suas
atividades com curador nemeado, herdeiros ou sucessores. Nio sendo possivel ou mexistindo
interesses desses, o valor de seus lunseres serd apurado e liquidado com base na situagdo patrivmnial
da empresa, & data da resolugiio, verificada em balango especialmente levantado para este fim.

Clausula Décima

A Sra. JULIANA TAIS DE ALMEIDA VIOTO CAMATIO declura, sob as penas da let, qu/
nio estd impedida de exercer a administragdo da empresa, per lei especial ou em virtude de
contdenagio criminal, ou por <o ewcomtrar sob os efmtos deln, o pema que wede, ainda que
temparariamente, o acesso a cargos publicos. ou por crime falimentar, de prevaricagio, peita ou
suborne, concussdo, peculato ou contra a rconomia popular, contra o sistema fingsicerro nacional,

contra normias de defesa da concorrdneia, contra as relagoes de consumo, fé priblica ou propriedade .

Pagina 3 de 4 g iu?'

/),

Caonfira os dados do ato em: hitps:/fselodigital.tjpb.jus.br ou Consulle o Do to em: hitps:// jobastos.not,brid [192370501226312368119

9 Autenticagio Digital Cédigo: 192370501226312368119-3 /' \ ", 3 Cartério Azevédo Bastos
% Data: 05/01/2022 08:47:56 ’ g

Valor Total do Ato: R$ 5,02 18 Bairo dos Extade, dolo Pessos -PB.
Selo Digital '!‘ipoﬂenul c: AMK50443-Y511; \__/ 3 Lo hitps:lazevedobastos.notbr

O presente documenta digital foi conferido com o original e assinado digitaimente por Venancio Luiz Gomes Femandes, em quaria-feira, 5 de janeiro de 2022 08:50:35 GMT-03:00, CNS: 06.870-0 - Cartorio Azevédo
Bastos - 12 Oficio de Registro Civil das Pessoas Naturais e de Interdigdes e Tutel/PB, nos termos da medida proviséria N. 2.200-2 de 24 de agosto de 2001. Sua autenticidade devera ser confirmada no enderego

eletrénico www.cenad.org.br/autenticidade. O presente documento digital pode ser convertido em papel por meio de autenticaco no Tabelionato de Notas. Provimento n® 100/2020 CNJ - artigo 22.



Clausula Décima Primeira

Fica eleito o foro de Orlindia/SE. pava v cxercicio ¢ o camprimento dos diveitos ¢ obrigagies
resultantes deste contrite,

Aravaguara/SP, 08 de povenibro de *021

s o 090 Uit

TULIANA TATE DE ALMEIDA VIOTO CAMATIO

. Testemunhas:

= _/:;—::;ﬂ(_’_‘ "
= Yoo Lol Hy Simtes
LUIS EDUARDO MARQUES DOS KENIA CAROLINE DOS SANT OS
SANTOS - RG. 40.457.364-2-55P5P RG. 40.457.364-2-55P5P

Dr. chm'dé H(mrlqm' Marques Dos Santos
o ADVAGADO - OAB-SP N.* 306,946

)

26 NOV 2021 |
- o e L

. ; Assinado de forma LBs. 21~ 3 [rrp— Q
Juliana Tais de digital por Juliana 333/ Tl :
Almeida Vioto [ de Aimeidaioto |.ll Hllﬂl.lll
Camatio Dados: 2021.12.30

16:11:13 D3'00°

MARQULES SANTOS ASS. £ CONSULTORIA EMPRESARIAL
A Prif Auguele Cpzar, w0 ] 308 < Covitre < Aranggroees - 88 Fonee oo W7 208 . Frennr?: coméabelBsmimrguvaunr iy oo '-l%

Paginad de 4

7 &
Confira os dados do ato em: https:/iselodighal.ypb. us.br ou Consulte o Documento em: htip noLbridoc 1923?0501226&1235&1 19 s

5] S Autenticagéo Digital Cédigo: 192370501226312368119-4 o
&5 & Data: 0510112022 08:47:56
\ Valor Total do Ato: R$ 5,02 \ 5
§ Selo Digital Tipe Normal C: AMK50444-MROV; \\_/

O presente documento digital foi conferido com o original e assinado digitalmente por Venancio Luiz Gomes Fernandes, em quarta-feira, 5 de janeiro de 2022 08:50:35 GMT-03:00, CNS: 06.870-0 - Cartorio Azevédo
Bastos - 12 Oficio de Registro Civil das Pessoas Naturais e de Interdigdes e Tutel/PB, nos termos da medida proviséria N. 2.200-2 de 24 de agosto de 2001. Sua autenticidade devera ser confirmada no enderego

eletrdnico www.cenad.org.br/autenticidade. O presente documento digital pode ser convertido em papel por meio de autenticaco no Tabelionato de Notas. Provimento n® 100/2020 CNJ - artigo 22.










REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

HUMERG DE INSCRIGAD COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | DA DE ASERTURA
i " 9/09/2021
ﬁg‘-‘rﬁ;‘s“’““‘ o CADASTRAL .

NOME EMPRESARIAL
JOAO E MARIA ATELIE LTDA.

CODIGO E DESCRIGAQC DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higlene pessoal
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuario e acessérios

47.82-2-01 - Comércio varejista de calgados

47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios

47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos ndo especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO CCMPLEMENTO
. R 04 362 SALA 3/C
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIFIO UF
14.620-000 JARDIM BOA VISTA ORLANDIA SP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
ATJOAOEMARIA@OUTLOOK.COM (16) 2174-2599
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
ek
SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAD CADASTRAL
ATIVA 09/09/2021
MOTIVO DE SITUAGAO GADASTRAL
SlTU.ACAU ESPECIAL DATA DA 51TUACAO ESPECIAL
Rk EEEE Ry
Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 1,863, de 27 de dezembro de 2018.
9 Emitido no dia 10/04/2022 as 18:45:36 (data e hora de Brasilia). Pagina: 2/2



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

65 DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA

ATIVA DA UNIAO

CERTIDAO NEGATIVA

Nome: JOAO E MARIA ATELIE LTDA.
CNPJ: 43.449.716/0001-83 .~

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

. Esta certidao é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagao desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:15:16 do dia 30/03/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 26/09/2022, .~

Caodigo de controle da certidao: 2A11.C50E.2E3C.69BE

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO %65';1

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Tributarios -
da
Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ Base: 43.449.716 /

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de S&o Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridica/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

ndo constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certidao n® 36268384/ ! ,) Folha 1 de 1
Data e hora da emissao 11/05/2022 12:03:05 (hora de Brasilia)
Validade 30 < (TRINTA) dias, contados da emisséo.

Certidao emitida nos termos da Resolugao Conjunta SF-PGE n® 2, de 9 de maio de 2013. n
Uy
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento. - .-L\

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

//

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ: 43.449.716/0001-83 /

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n® 22040190506-13
v
Data e hora da emissao 10/04/2022 18:50:06
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagao de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1

. 4



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO 253

Procuradoria da Divida Ativa RV

Certidao Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ Base: 43.449.716

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de Sao Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridica/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, € certificado que:

nao constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certidao n® 35592513 ; Folha 1 de 1
Data e hora da emisséo 10/04/2022 18:52:00 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emisséo.

Certidao emitida nos termos da Resolugdo Conjunta SF-PGE n? 2, de 9 de maioide 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagao desta certidao esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade no siﬁ} ,C
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br \J



ESTADO DE SAO PAULO
“¢ Praga Coronel Orlando n. 600 - Cx. Postal 77 — Cep 14.620-000 - PABX (16) 3820-8000

: 0285/2022

CERTIDAO NEGATIVA{E DEBITOS MOBILIARIOS E IMOBILIARIOS ™

Ressalvando direito de a Fazenda Publica Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo abaixo identificado que vierem a ser apuradas, CERTIFICO,
atendendo a pedido feito por pessoa interessada, em requerimento datado de 10 de margo de 2022,
que scbre o contribuinte abaixo identificado, estabelecido a Rua 04 n® 362-A - Jardim Boa Vista -
Orlandia - SP, com inscrigdo municipal de niumero: 285511, ndo constam débitos ou pendencias até

a presente data.

. Contribuinte: JOAO E MARIA ATELIE LTDA

CNPJ: 43.449.716/0001-83

Inicio da Atividade: 29/09/2021 .

Atividades: Comércio varejista de tecido, Comercio varejista de artigos de armarinho,
Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho, Comércio varejista de brinquedos e
artigos recreativos e Comércio varejista de artigos do vestuario e acessorios.

Esta certiddo tem validade de 90 dias a partir da data de sua expedi;ﬁl
O referido é verdade e dou fé.

Prefeitura Municipal de Orlandia - SP, 16 de margo de 2022. /

< ,ﬁﬁw\———‘ L ‘.L-i',, ‘_"‘__,-l

. Arigtides dos Santos
Dirbtir Divisdo de Tributagao

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLANDIA |
——r—-—

)5
7

Juliana Tais Assirado de forma
o, digital por Julla,
de Almeida Taisdeamea

Vioto Vioto Camatio

r Dados: 2022.03.17
Camatio 232821 -0%00
Conffira os dados do ato em: hitps./fselodigital.tjpb.jus.br ou Consulte 0 Documento em: https.// jobastos.not br/doo /182372103226038587064

g Autenticagdo Digital Codigo: 192372103226038587084-1 gt . 7 Cartério Azevédo Bastos
Data: 21/03/2022 09:22:06 Av. Prosidents Epitécio Pessoa - 1145
§ Valor Total do Ato: RS 5,02 ( } Bairro dos Estado, Jolo Pessos P8

Selo Digital Tipo Normal C: AMS81251-l0WE; T/ B e

\

b

-

Azevédo Bastos - 19 Oficio de Registro Civil das Pessoas Naturais e de Interdicdes e Tutel/PB, nos termos da medida provisoria N. 2.200-2 de 24 de agosto de 2001. Sua autenticidade devera ser confirmada no enderego

eletrénico www.cenad.org.br/autenticidade. O presente documento digital pode ser convertido em papel por meio de autenti

O presente documenta digital foi conferido com o original e assinado digitalmente por ADAUTO JOSE FERNANDES RIBEIRO, em segunda-feira, 21 de margo de 2022 10:01:35 GMT-03:00, CNS: 06.870-0 - Cartério

Tabelionato de Notas. Provimento n® 100/2020 CNJ - artigo 22.
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Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  43.449.716/0001-83 /
Razdo0 Social0AO E MARIA ATELIE LTDA
Endereco: RUA 04 362 SALA 3/ C /1D BOA VISTA / ORLANDIA / SP / 14620-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art,
7, da Lei 8,036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS,

Validade:24/04/2022 a 23/05/2022 rd

Certificacdo Nimero: 2022042402582540714098
Informacé&o obtida em 09/05/2022 05:44:24

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  43.449.716/0001-83
Razdo0 Social0AO E MARIA ATELIE LTDA
Enderego: RUA 04 362 SALA 3/ C/ JD BOA VISTA / ORLANDIA / SP / 14620-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art,
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
guaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS.

Validade:05/04/2022 a 04/05/2022

Certificacdo Nimero: 2022040503392144236973
Informacdo obtida em 10/04/2022 18:42:05

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

~ _'(4:_.-)
<D
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PODER JUDICIARIO
JUSTIGA DO TRABALHO

" Z
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: JOAO E MARIA ATELIE LTDA. (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 43.449.716/0001-837

Certid3o n°: 11394959/2022

Expedigdao: 10/04/2022, as 18:44:46

Validade: 07/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgéo.

Certifica-se gque JOAO E MARIA ATELIE LTDA. (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 43.449.716/0001-83, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sd3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidédo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidédo emitida gratuitamente,

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios & identificagdc das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugao de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigao legal, contiver forga executiva.



REFERENTE A TODOS OS5 ESTABELECIMENTOS DO EMPREGADOR JOAQ E MARIA ATELIE LTDA, - INSCRICAQ 43.449.716/0001-83

MINISTERIO DO TRABALHO E PREVIDENCIA 3153
SECRETARIA DE TRABALHO
Coordenagdo-Geral de Recursos

CERTIDAO DE DEBITOS TRABALHISTAS
NEGATIVA

EMPREGADOR: JOAO E MARIA ATELIE LTDA.
INSCRICAO: 43.449.716/0001-83
DATA E HORA DA EMISSAO: 10/04/2022, as 18:56:48, conforme horério oficial de Brasilia

CERTIFICA-SE, de acordo com as informacgdes registradas no sistema de Controle de Processos de Multas e
Recursos que, nesta data, NAO CONSTAM débitos decorrentes de autuagdes em face do empregador acima
identificado.

1. Esta certiddo abrange todos os estabelecimentos do empregador.

2. A presente certid3o ndo modifica a situagio do empregador que conste do cadastro previsto na Portaria Interministerial MTE/SDH n® 2, de 12 de maio
de 2011, que disciplina o Cadastro de Empregadores que tenham submetido trabalhadores a condiges analogas a de escravo,

3. Conforme artigo 52, pardgrafo (inico da Portaria MTE n* 1.421/2014, a certiddo ora instituida refletird sempre a Gltima situacdo ocorrida em
cadastros administrativos pelo emitente, de modo que, havendo processos enviados 3 Procuradoria da Fazenda Nacional - PFN, guanto a estes,
podera ser obtida certiddo especifica perante aquele érgdo, visando a demonstrar a situacdo atualizada dos mesmos.

4. Expedida com base na Portaria MTE n® 1.421, de 12 de setembro de 2014. Emitida gratuitamente.

Dados para conferéncia da autenticidade desta certidao:
Endereco: https://eprocesso.sit.trabalho.gov.br/Certidao/Validar
Codigo: ABBCPD4B8B

A autenticidade também pode ser verificada a partir do QR Code ao lado.
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PREGAO ELETRONICO N° 37/2022 QUANTO A PARTICIPAR OU NAO
DA REFERIDA LICITACAO;

C) QUE O CONTEUDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DO PREGAO
ELETRONICO N° 37/2022 NAO SERA, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU
INDIRETAMENTE, COMUNICADO OU DISCUTIDO COM QUALQUER OUTRO
PARTICIPANTE POTENCIAL OU DE FATO DO PREGAO ELETRONICO N° 37/2022
ANTES DA ADJUDICACAO DO OBJETO DA REFERIDA LICITACAO;

D) QUE O CONTEUDO DA PROPOSTA APRESENTADA PARA PARTICIPAR DO PREGAO
ELETRONICO N° 37/2022 NAO FOI, NO TODO OU EM PARTE, DIRETA OU
INDIRETAMENTE, INFORMADO, DISCUTIDO OU RECEBIDO DE QUALQUER
INTEGRANTE DO MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA ANTES DA ABERTURA OFICIAL
DAS PROPOSTAS: E

E) QUE EST{J\ PLENAMENTE CIENTE DO TEOR E DA EXTENSAO DESTA DECLARACAO
E QUE DETEM PLENOS PODERES E INFORMACOES PARA FIRMA-LA.

Declaramos para os devidos fins e efeitos de direito, referente a prestagio de contas anual do E.
Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo, que os documentos originais relativos a licitagdo em
exame (PREGAO ELETRONICO n° 37/2022 - PROCESSO n° 74/2022.), encontram-se a
disposi¢éio deste Tribunal de Contas e serdo remetidos imediatamente quando requisitados, de
conformidade com a Lei Complementar n° 709, de 14 de janeiro de 1993, Resolugdo N° 11/2021.

POR SER VERDADE ASSINA A PRESENTE.

ORLANDIA, 23 DE MAIO DE 2022.

JOAD E MARIA ATELIE LTDA -

AL el S S R b e Epds g
e AT A @ ssrrro

JOAO E MARIA ATELIE LTDA
CNPJ: 43.449.716/0001-83
DIRETOR/SOCIO
JULIANA TAIS DE ALMEIDA VIOTO CAMATIO
CPF: 222.298.058-51

kb 613 _ ..:1!
fﬁ ...









SECRETARIA MUNICIPAL DE . %Ié’ | Ui

ASSISTENCIA SOCIAL

Rua José Raimundo n°55— Fone: (44) 3432-2131 s o 2
assistenciasocial@novalondrina.pr.gov.or (‘_‘7“ i*/%
Nova Londrina = PR ““ﬂmah" i

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

ATESTAMOS, para devidos fins, que a empresa JOAO E MARIA
ATELIE LTDA, com sede na Rua 4, N° 382-A, sale 03/C, Bairro Jardim Boa
Vista, na cidade de Orlandia. Estado de Sao Paulo, inscrita no CNPJ sob n°
43.449.716/0001-83,, jogos educativos, produtos de copa e cozinha , enxovais ,
tecidos e aviamentos.

. Processo n.79/2021 Processo Administrativo. n.172/2021
Contrato: 402/2021
Modalidade: Pregéo Eletronico, n® 079/2021

ATESTAMOS ainda, que a empresa atendeu corretamente 08 nossos
pedidos de compras, quanto a gualidade e prazos de entrega estabelecidos,
nada tendo em nossos arquivos que desabone até a presente data

Por ser verdade firmamos o presente atestado.

Nova Londrina, 14 de Dezembro de 2021.

O

~

N

MARIA LUZINETE DE LIMA Hara Luzinete do Lims
Secretaria Municipal de Assisténcia Social Decrote 4 1/5204

CPF: 016.013 459-50
RG: 59320505

i Assinada de forma
Juliana Tais from kb

de Almeida  1ais de Aimeida \
Vioto Camatio \
Vioto Dados: 2021.12.30
Camatio 16:07:31 -03'00'
)

Confira 0s dados do ato em: hitps://selodigital tjpb,jus.br ou Consulte o Documento em; hitps:. Hazmdubaitos,not bridocumenta/ 192370501220176082745

or O Autenticagso Digital Cédigo: 192370501220176082745-1 / Cartério Azevédo Bastos
s E Data: 05/01/2022 08:47:53 ” AV, Prosidants Epticio Pessoa - 1145
Valor Total do Ato: RS 5,02

% SeloDigital Tipo Normal C: AMK50440-R1MT7;

Bastos - 1¢ Oficio de Registro Civil das Pessoas Naturais e de Interdigdes e Tutel/PB, nos termos da medida provisoria N. 2.200-2 de 24 de agosto de 2001. Sua autenticidade devera ser confirmada no enderego

O presente documento digital foi conferido com o original e assinado digitalmente por Venancio Luiz Gomes Fernandes, em quarta-feira, 5 de janeiro de 2022 08:50:35 GMT-03:00, CNS: 06.870-0 - Cartorio Azevédo
eletrénico www.cenad .org.br/autenticidade. O presente documento digital pode ser convertido em papel por meio de autenticacdo no Tabelionato de Noltas. Provimento n® 100/2020 CNJ - artigo 22.









Prefeitura Municipal de Mente Carmelo P
ol Sceretaria Municipal de Fazenda 68 '.
Setor de Licnagoes %ﬂﬂ et

primeiro (s) lugar (es), conforme resultado oblido na Ata de Realizaggo do Pregdo Eletronico de
Julgamento de Propostas, anexa ao presente instrumenta.

Esse termo esta vinculado ao edital do Pregéo Eletronico n.® 95/2021, autorizado no processo licitatorio
n.° 117/2021 (ar. 55, XI).

CLAUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1.1 - A presente Ata tem por objeto o Registro de Pregos para Eventual e Futura Aquisigédo de Kits
de Enxoval para Recém-nascidos, para Atender as Necessidades da Secretaria Municipal de
Inclus@o Social, Com cota Reservada para Participagdo Exclusiva de Microempresas, Empresas
de Pequeno Porte e Equiparadas, especificados no Termo de Referéncia, anexo | do edital de Pregao
Eletrbnico n® 95/2021, que é pare integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora,
independentemente de transcrigao,

CLAUSULA SEGUNDA - DOS PREGOS, ESPECIFICAGOES E QUANTITATIVOS

2.1 - O prego registrado, as especificagbes do objelo, a quantidade, fomecedor (es) e as demais
condighes ofertadas na (s) proposta (s) sdo as que seguem:

Secretario M. de Fancnda — Setor de Liciagion— As . Olegaria Macied, 129« 2% Andar - Centro Mdyge Camiclo - MG @\wp\

i Q@
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Prefeitura Munierpal de Monte Carmelo ~

Secretaria Municipal de Fazenda )263 _ ‘
Setor de Licitagdes e ’W’ >

Fornecedor : JOAD E MARIA ATELIE LTDA. - 43.440.716/0001-53

nem Quant Un Owescrigho

1

4300 T &' UMA UMDADE

DE COMPMRIBMENTD X %
CH ATURA, 2 o8
MANGA VESTEDE | AT
MITOG o UMA UNIDADE
HOOT DE MANGA LONGL
EM  TECHKO L
ALGO0MD, ICORER
NEUTRAS) YAWANHD W
METIDAS

APROXIMALAS 27 a4
OF COMPRMENTD ¥ 38
CW ATUSA. 30 oM
MANGA VESTEOE I AR
MESTE ») UMA UNDADE
BOOT DE MANGA LONGA
£EM TECiDC N
ALGOOAS cones
NEUTRAS) TAMANHO G
MEDAS

APRQOMALRS, I3 M
DE COMPRMEN™ » &
CU AUTURA 2D o
WANGA VESTRDES A S
UTSES 9 UMA LIeDADE
BO0Y CE MANGA CURTA
EM TECIO  woon
A.G00AD, (CORES
HEUTRAG) TAMANHD P
M S

APROMMALAS. 30 (M
DE COMPRMENT™S X ¥
U AMTUEA 1 oM
MANSA VESTEDE1AY
MESES p) UMA LIIDADE
BODY DE WANGA CUSITA
EM  TECIDD 10N
ALGODAC CORES
HESTRAS TAMANMO W
MEDIDA &

APRCIMATAE, =2 OV
DE COMPRMENTD X %
GM MIURA, o oW
MANGA VISTEDE 3 AA
MEAES v, UNA YNSRI

Uniarno
Marca Modeio  Adjudicado
S CTBEIAL VAL LML LIUAL LUIAL L/ A LLAAAL LA LML /AL LY 0008 A8 20 i
MALL ADDLETA =1
WANAGIE A EL BABEY ALALU/MAL USIMDL SAMALLPOMPOM MAVERABY  ITENS
REFERE-
5€ &0
WOSELD
ANO
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Prefeiturs Municipal de Monte Carmelo / \
Secretaria Municipul de Fazenda (= & f {

Setor de Licitagdes \ | @

0L PENTAFRITRIUNLA C1
19140 ci 14T
CUMARNA BUTILFENIL
METILPROFONAL

CITHONELOL ALM&
ISCMETIL IONONA
ALCOOL CONAMILICD %
UMA UNDADE EOLSA
DE MATERNDADE
TAMANMD G MEDDAS
APROMMADAS 35 M DE
LARGARA. ¥ OM OF
ATUuRA E 13 DE
FROPUNDIDADE

PLASTCO 1005
POLCL ORE 10 ok
VHLA ABERTURA
SUFERIOR COM ZIIPEHR E
ESPALD PARA ROUPAS
£ ACESSGRIOS, COM
FORRD WP ERNE AL
BRANCO  ALCAS DE
MAG FIAS £ AuGA

TRANSVER (AL
HEGULAVEL GOfks
NEUTRAS
Subtotal
Adjudicado:
R$
86.317.00

2.2 - Fornecedor registrado em 1Y lugar, venceder do (s) produto (s) conforme resultado obtido na Ata
de Realizagdo do Pregdo Eletronico. anexa ac presenle instrumento, com o valor total de
R$ 86.317,00 (Oitenta e sais mil rezentos e dezessele reais).
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Setor de Licitagdes

CLAUSULA SEXTA - DAS PENALIDADES

8.1 - O descumprimentc da Ata de Registro de Pregos ensejard aplicagdo das penalidades
estabelecidas no Edital;

6.2- A recusa Injustificada de assinar a Ala, pelas empresas com propostas classificadas na licitagao
e indicadas para registro dos respeclivos pregos no presente instrumento de registro, ensejara a
aplica¢ao das penalidades enunciadas no art. 87 da Lei Federal 8.666/93, com as alteragdes que Ihe
foram introduzidas pela Lel Federal 8.883/94, ao cntério da Administragao;

6.3 - A recusa Injustificada, da detentora desta Ata, em retirar as ordens de formecimento, dentro do
prazo de um dia, conlados da sua emissao, podera implicar na aplicagao da multa de 100% (cem por
cento) do valor do documento de empenhamento de recursos,

6.4- Pela inexecucdo total ou parcial de cada ajusle representado pela nota de empenho, a
Administragio podera aplicar a detentora da presente Ata a penalidade de dez por cento do valor
remanescente da nola de empenha, em qualquer hipotese de inexecugéo parcial do contrato, ou de
qualquer oulra irreqularidade;

6.5 - As importancias relativas a mullas serdo descontadas dos pagamentos a ser efetuado a detentora
da ata, podendo, entretanto, conforme o caso, ser inscritas para constituir divida ativa, na forma da lei.

CLAUSULA SETIMA - DAS CONDIGOES DE FORNECIMENTO (art. 55, Il)

7.1 - A detentora da presente Ala de Registro de Pregos serd obrigada a atender todos ns pedidos
eletuados duranie a vigéncia desla Ala, mesmo que a enirega deles decorrente estiver prevista para
data poslerior a do seu vencimenlo, fica estabelecido que apds gerado empenho aos produlos dele
advindo ndo séo passiveis de reequilibrio;

7.2 — Cada elapa da prestagao do servigo ou aquisicao de itens, devera ser efetuada madiante ordem
de compras e servicos emitida pelo setor requisitante, a qual podera ser feila por memorando, oficio,
ou e-mail, devendo ela estar carimbada e assinada pelo respansavel do setor;

7.3 - Aempresa fornecedora, quando do recebimento da Ordem de Fornecimento enviada pela unidade
requisitante, devera colocar, na cépia que necessariamente a acompanhar, a data e hora em que a tiver
recabido, além da idenlificagdo de quem procedeu ao recetimento;

7.4 - A copia da ordem de fornecimentn referida no item anterior devera ser devolvida para a unidade
requisitante, a fim de ser anexada ao processo de adminisiragao da ata.

Secretaris M. de Pancoda - Setor de Lichagdes — Ay, Olegano Macisl, (2% - 2* Andar - Centio Monte Canmelo — MG Et E W
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CLAUSULA OITAVA - DO PAGAMENTO (ART.55, Ill)

8.1 - Contrapresta¢ao mensal, a medida do consume.

8.2 - Em todos os fornecimentos, o pagamento sera feito por crédito em conta corrente na instituigao
bancaria, até 30 (Trinta) dias a contar da data em que lor efetuado o recebimento definitivo pela unidade
requisitante, e, emissdo da Nota Fiscal/Fatura, devidamente alestada e visada pelos orgdos de

fiscalizagao.

8.3 — No ato da assinatura da Ata de Registro de Pregos, a licitante vencedora devera formecer a
Secrelaria Municipal de Fazenda, o nimero de sua conta corrente bancéria, agéncia e banco, para
efeilo de pagamento,

CLAUSULA NONA - DAS CONDIGOES DE RECEBIMENTO DO OBJETO
9.1 = O objeto desta Ala de Registro de preges sera recebido pela unidade requisitante consoante o
disposto no art. 73, Il "a” e "b", da Lei Federal 8.666/93 e demais normas pertinentes;

9.2 — A cada formecimento ser&o emitidos recibos, nos termaos do art. 73, Il, “a" e *b", da Lei Federal
8.666/93.

CLAUSULA DEZ - DA DOTACAO ORGCAMENTARIA
10.1 - As despesas com a presente licilagao correrdo a conta da Dotagao Orgamentaria consignadas
na proposta orgamentana do exercicio.

10.2 - A dotag@o orgamentaria também sera informada por ocasidio da emissao da Nota de Empenho.

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA - DO FORO

11.1- E eleito o Foro da Comarca de Monte Carmelo para dirimir os litlgios que decorrerem da execugao
deste Termo de Contrato que nac possam ser compostos pela concillagdo, conforme art. 55, §2° da Lei
n® 8.666/493.

7
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Ve
91/63



. Prefeitura Mumeipal de Monte Carmelo y
-4 ] Sccretaria Municipal de Fazenda éﬁll

Setor de Licuagdes

11.2 - Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em 02 (duas) vias de igual teor,

que, depois de lida e achada em ordem, val assinada pelas.

Monte Carmelo/MG, 21 de outubre de 2021,

M %AA/é %M*l e

Contratante
MUNICIPIO DE MONTE CARMELO
CNPJ. 18.593.103/0001-78
Ana Paula Pereira
Secretaria Municipal de Fazenda

Qaﬁm Taca e Abmaccta Vests | L aimatio
v Contratada
JOAO E MARIAATELIE LTDA
CNPJ: 43.449.716/0001-83

Representante: Juliana Tais de Almeida Vioto Camatio
CPF: 222.258.058-51

TESTEMUNHAS

,“,3;_,
I*lcmm.E Lt & Kdwnsara

CPF. 52 235 ga6-2%

= Dfnnt 4l ,
am f2y ui% oY 24

&

Secrrtania M. de Fizemld - Setor de Liciigbes - Av. Olewann Macled, - 29 - 2° Andar - Ceniro Monls O fo ~ MG
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SAQ PAULO

CERTIDAO DE HABILITACAO PROFISSIONAL
N° 2022/052348

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SAO PAULO certifica que o(a)
profissional identificado(a) no presente documento encontra-se habilitado para o exercicio
da profissdo contabil.

IDENTIFICACAO DO REGISTRO

NOME............. RICARDO HENRIQUE MARQUES DOSSANTCS
REGSTRO........  18P291449/0-0

CATEGORIA ...  TECNIOOEM CONTABILIDADE

CPF ..o 344.370.448-43

A falsificacdo deste documento constitui-se em crime previsto no Codigo Penal Brasileiro,
. sujeitando o autor a respectiva acéo penal.

Emissdo: SdoPaulo, 04/05/20223as17:01:.07
Valido até:  02/08/2022
Cédigo deControle: 8544 655692528 4488

Para verificar a autenticidade deste documento, consulte ¢ site do CRCSP.












ESTAMPARIA E TEXTURIZAGAQ EM FIOS, TECIDOS, ARTEFATOS TEXTEIS E PEGAS DO VESTUARIO., DATADA DE: GSEI:1 1/2021,

CONSOLIDAGAO CONTRATUAL DA MATRIZ,

FIM DAS INFORMACOES PARA NIRE: 35237753978
DATA DA ULTIMA ATUALIZAGAO DA BASE DE DADOS: 10/04/2022

= ..-’.”J | Certid&o Simplificada. Documento centificado por GISELA SIMIEMA CESCHIN, Secretéria Geral da Jucesp. A Junta
5= m & | Comercial do Estado de Sao Paulo, garante a autenlicidade deste documento quando visualizado diretamente no portal
A | www.jucesponline.sp.gov.br sob o nimero de autenticidade 168676841, domingo, 10 de abril de 2022 4s 18:55:33,

Documento Gratuito
Proibida a Comercializagao
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8

&

Pl w4

TRIBUNAL DE JUSTICA DE SAO PAULO
m SECRETARIA DA PRIMEIRA INSTANCIA
Al v s SP1 3 = DIRETORIA DE APOIO TECNICO

A Diretoria de Apoio Técnico da Secretaria
da Primeira Instdncia do Tribunal de Justica do
Estado de Sdo Paulo — SPI 3, atendendo a
solicitagdo de

JOAO E MARIA ATELIE LTDA
CNPJ 43.449.716/0001-83

CERTIFICA, para fins de Concorréncia Publica, Licitagdo Publica, Cadastro, Financiamento, que as
certiddes de distribuicdo civel expedidas pela internet, ou pelos distribuidores nas comarcas do interior,
abrangem todos os feitos de 12 instancia cadastrados no sistema informatizado referentes a todas as
comarcas do Estado de Sao Paulo, de acordo com o periodo indicado na certidao.

CERTIFICA que as certidGes de distribuigdo criminal possuem abrangéncia estadual e sdo expedidas
pela internet, Caso o pesquisado tenha completado a maioridade penal antes da data de informatizacdo do
Foro/Comarca de interesse, serd necessario solicitar a certiddo junto ao distribuidor da Comarca, exceto na
capital, pois a certiddo abrange os feitos ndo cadastrados no sistema informatizado. A data de
informatizacdo consta do Comunicado SPI n® 22/2019.

CERTIFICA ainda que as certidGes de execugbes criminais possuem abrangéncia estadual, mas sdo
necessarias duas certiddes: Execugdes Criminais — SAJ PGS e Execugdes Criminais SIVEC, ambas expedidas
pela internet. A certiddo de ExecucBes Criminais-SIVEC positiva serd expedida somente pelo oficio/Vara de
Execucdo Criminal no qual tramita a execug¢do criminal.

CERTIFICA, finalmente, que as certiddes solicitadas pela internet ou presencialmente, possuem
assinatura digital, nos termos do Comunicado SPI n? 23/2016. Esta certiddo é expedida gratuitamente e é
valida para todas as comarcas do Estado, em face da base de dados de todos os distribuidores estarem
integradas para fins de certiddo.

Esta certiddo é expedida gratuitamente e é valida para todas as comarcas do Estado, em face da base
de dados de todos os distribuidores estarem integradas para fins de certidao.

Prazo de validade desta certiddo: 90 dias.

S&o Paulo, 10 de Abril de 2022

._._H___
S

Acesse https://extrajudicial.tjsp.jus.br/certidao/originalidade para consultar a originalidade deste documento. 602786930






10/04/2022 0056467969 -
PODER JUDICIARIO L L84
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO AN OF
CERTIDAO ESTADUAL DE DISTRIBUIGOES CIVEIS

IRIENAL P A TN .

CERTIDAO N°: 6527792 FOLHA: 11

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justiga.

A Diretoria de Servigo Técnico de Informagdes Civeis do(a) Comarca de S&o Paulo -
Capital, no uso de suas atribuigdes legais,

CERTIFICA E DA FE que, pesquisando os registros de distribuigées de PEDIDOS DE
FALENCIA, CONCORDATAS, RECUPERAGOES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, anteriores a
09/04/2022, verificou NADA CONSTAR como réu/requerido/interessado em nome de; *********#waasas

JOAO E MARIA ATELIE LTDA, CNPJ: 43.449.716/0001-83, conforme indicagdo constante do

H 2 L e e e e e R R el s e e s e e e e s e e e e e R e e s e R A s s s
pedido de certiddo.

Esta certiddo ndo aponta ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome foi
pesquisado figura como autor (a). Sdo apontados os feitos com situagdo em tramitagdo ja
cadastrados no sistema informatizado referentes a todas as Comarcas/Foros Regionais e Distritais
do Estado de Séo Paulo

iy e

= A dgt_a de informatizagéo de cada Comarca/Foro pode ser verifi cada no Comunicedo
SPI n® 22/2019. .
_ Esta certidéo. consndera os feitos distribuidos na 12 Insténciar 'rnesmo ~que estejam em
Grau de Recurso.lu : e i
NZo existe conexdo com qualquer outra base de dados de institui¢do publica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A
conferéncia dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado e de responsabilldade exclusiva do
daatinatério da certldao

i = T — -

A certiddo em nome de pessoa juridica considera os processos referentes a matriz e
as filiais e podera apontar feitos de homénimos ndo qualificados com tipos empresariais diferentes
do nome indicado na certidao (EIRELI, S/C, S/S, EPP, ME, MEI, LTDA).

Esta certiddo sé tem validade mediante assinatura digital.

Esta certidao é sem custas.

Séo Paulo, 10 de abril de 2022.

56467969 \
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TRINLIN AL DR JUSTICS

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DE SAO PAULO

P S CORREGEDORIA GERAL DA JUSTICA

A CORREGEDORIA GERAL DA JUSTICA — DICOGE 1 CERTIFICA, atendendo solicitagio
formulada por JOAO E MARIA ATELIE LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 43.449.716/0001-83, para fins de
CONCORRENCIA PUBLICA/LICITAGAO PUBLICA/OUTRAS FINALIDADES, que as Unidades a seguir
relacionadas prestam os Servigos Extrajudiciais de Tabelido de Notas, Tabelido de Protesto de Letras e
Titulos, Registro de Iméveis, Registro de Titulos e Documentos e Civil de Pessoa Juridica e Registro Civil

das Pessoas Naturais na COMARCA DE ORLANDIA:

|+ TABELIAO DE NOTAS E DE PROTESTO DE LETRAS E TITULOS DA COMARCA DE
ORLANDIA
o Avenida 2 - n° 409 - 14620000
o Responsavel: RONALDO RODRIGUES MACHADO ‘
+ OFICIAL DE REGISTRO DE IMOVEIS, TITULOS E DOCUMENTOS E CIVIL DE ‘
PESSOA JURIDICA DA COMARCA DE ORLANDIA
| o Avenida Trés - n® 251 - esquina com a Rua Trés - 14620000
o Responsavel: TALITA SCARIOT FERRENTE
« OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS E DE INTERDIGOES E
TUTELAS DA SEDE DA COMARCA DE ORLANDIA [
o Avenida Dois -n° 300 - 14620000
| o Responsével: NATALIA GENTIL IUCIF

NADA MAIS. O referido €& verdade e da fé Sao Paulo, 10 de Abril de
2022 m mmim i mim o

S ¥
S’

Acesse https://extrajudicial.tjsp.jus.br/certidao/originalidade para consultar a originalidade deste documento. 137785523









Consulta Publica ao Cadastro Cadastro de Contribuintes de
ICMS ICMS - Cadesp

(]

Cédigo de controle da consulta: 6331057c-bbaa-4c6f-a3bb-6ef45a1fae79

Estabelecimento

IE: 491,073.515.111
CNPJ: 43.449.716/0001-83
Nome Empresarial: JOAD E MARIA ATELIE LTDA,
Nome Fantasia:

Natureza Juridica: Sociedade Empresaria Limitada

Endereco
Logradouro: RUA 04
N°: 362 Complemento: SALA 3/C
CEP: 14.620-000 Bairro: JARDIM BOA VISTA
Municipio: ORLANDIA UF: SF

Informacdées Complementares

Situacgdo Cadastral: Ativo Data da Situacéo Cadastral: 09/09/2021
Ocorréncia Fiscal: Ativa Posto Fiscal: PF-10 - RIBEIRAO PRETO
Regime de Apuragao: SIMPLES NACIONAL
Atividade Econdmica: Confecgdo de pegas do vestuario, exceto roupas intimas e as confeccionadas sob medida

Informacoes NF-e

Data de Credenciamento como emissor de N:: 10/09/2021

Indicador de Obrigatoriedade de NF-e: Obrigatoriedade Total
Data de Inicio da Obrigatoriedade de NF-e: 01/07/2010

_Vql'tar_ |

Observacdo: Os dados acima estdo baseados em informagdes fornecidas pelos préprios contribuintes
cadastrados. Ndo valem como certiddo de sua efetiva existéncia de fato e de direito, ndo sdo
oponiveis a Fazenda e nem excluem a responsabilidade tributdria derivada de operagdes com
eles ajustadas.

S B Versao: 4.09.0
Secretaria da Fazenda do Estado de Sao Paulo

P4
C?C,/



TERMO DE ABERTURA

FOLHA: 0001

LIVRO NR®. 001

CONTEM ESTE LIVRO 0002 FOLHAS NUMERADAS DO HUMERC CCD1 A 0002
E SERVIRA DE LIVRC DIARIO GERAL KUMEERO 0(1 DA EMPRES2Z, ABAIXO
DESCRITA NC PHERIODO DE 09/09/2021 A 31/12/2021

EMPRESA JOAO E MARIA ATELIE LTDA

ESTABELECIDA NO{A): R 04, 382 SALA 3/C

BAIRRO: JARDIM BOA VISTA

CEP: 14620-CC0 ORLANDIA/SP

REGISTRADA SOB 0 NUMERO: 35237753578 EM 09/09/2021
NO (A} : JUCESP

Z NO CNPJ S0B O NUMERO: 43.449.71e/0001-82

INSCRICAD ESTADUAL: 491073515111

DECLARAMOS SOB A PENA DE RESPONSABILIDAZE QUE FORAM ESCRITURADAS
FOLHAS DE Nr. 0001 A 0002 DE ACORDD COM A INSTRUCAC NORMATIVA NR.
DE 05/12/2013, BAIXADA PELOC DREI DEPARTAMENTO DE BEGISTRO EMPRESARIAL
E INTEGRAGAC QUE AUTORIZA A FESCRITURACAQC MERCANTIL PELO SISTEMA DR
PROCESBAMENTO POR COMPUTADOR.

Ressalvande gue a responsabilidads do profissional contabilista f

meramente técnico, tendo em vista gus, reconhecidamente  cparcy

a8

ORLANDIA/SP, 09 DE SETEMBRO DE 2021

ique Marques dos Santos
MF 34437044843

L CRC:1SP91449/0-0

estogues (censiderades, levantados pela referidy empresa, e gob susd total & exclusiva responsabili

ca restrita apenas a9 aspecto
cem  elementos, dados e comprovantes
fornevidos por estz enpresa, que responsaitliza por 53 exatidiu e veracidade, bem coxe pelos

dagde

~

MARQUES SANTOS ASSESSORIA E CONSULT EMPRESARIAL




TERMO DE ENCERRAMENTO

FOLHA: 0002
LIVRO NR®. 001

CONTEM ESTE LIVRO D002 FOLHAS NUMERADAS DC NUMERD 0001 A 0002
E SERVIU DE LIVRO DIARIC GERAL NUMERO 001 DA EMPRESA, ABAIXO
DESCRITA NO PERIGDO DE 09/09/2021 A 31/12/2021

EMPRESA JOAD E MARIA ATELIE LTDA

ESTABELECIDA NO(A): R 04, 382 SALA 3/C

BAIRRD: JARDIM BOA VISTA

CEP: 14620-000 ORLANDIA/GP

REGISTRADA SOB O NUMERO: 335237753978 EM 08/09/2021
NO{A): JUCES?

E NO CNPJ SOB G NOMERO: 43.449.716/C001-83

INSCRICAQ ESTADUAL: 491073515111

DECLARAMOS SOB A PENA DE RESFON3ARILIDADE QUE FORAM ESCRITURADAS
FOQLHAS DE Nr, 0001 A 0002 DE ACORDO COM A INSTRUCAGC NOPMATIVA XK. 11
DE 05/12/2013, BAIXADA PELO DRELl DEPARTAMENTO DE REGISTRO EMPRESARIAL
E INTEGCERACAC OQUE AUTORIZA A ESCRITURACAO MERCANTIL PELO SISTEMA DE
PROCESSAMENTO POR COMPUTADOR.
Rassalvando gue & responsabilidade do profissioral contabilists fica restrita apenas ao aspecto
reramente técnics, tendc em vista rue, reconhec.damente operce com elementos, dados e comprovantes
fornecidos por ests empresa, gue responsabiliza por sus exatidic e veracioade, Dem Comwo relos

esstogues considerades, levantades pela referida empress, e sob sua total o exclusiva responsabilidade

ORLANDIA/SP, 31 DE DEZEMBRO DE 2021

£

:
R
D

CRC:ISP291449/0-0 \

MARQUES SANTOS ASSESSORIA E CONSULT EMPRESARIAL









BALANGO PATRIMONIAL
0182 JOAO E MARIA ATELIE LTDA
RO 362 - Bairto: JARDIM BOA VISTA - SALA 3/C - CEP 14620-000 ORLANDIASP

Pertodo: 0908,2021 a 311222021

FOLHA: 000003

ONPJ: 43 449 716000183 LE 491073515111 Orgdo JUCESP Registro N° 35237753978
Conta 3112/12021 /
1 Ativo 208727920 !
1.1 Circulante 208,727,920 \ “@?.
1.1.01 Disponivel WR.72792 0 g
1.1.01.01 Disponivel 208,727,921
1 1101010001  Caixa 208.727.92D
2 Passivo 208.727.921
2.1 Passivo Circulante 299540 (
2.1.02 Debitos Fiscais e Sociais 299540
2.1.02.02 Debitos Fiscais 299540 (
149 2102020009  Simples a Recoiher 299540 C
2.4 Patrimonio Liquido 202.7132.52
2.4.01 Capital 200.000.00 ©
2.4.01.01 Capital Social 200.000.,00 (
168 2401010001  Capital Social 200 000,00 C
2.4.03 Resultado Apurado no Periodo 21282 C
2.4.03,01 Reservas de Lucros 2792820
6 2403010011 Lucros Acurnulados 113280

na mesma Importdncia  205.727,92 DUZENTOS E CINCO MIL E SETECENTOS E VINTE E SETE REAIS E NOVENTA E DOIS

CENTAvosoolto-.nt--nn-a--ntnn.tto--o-tl.oor--ielo--

R N

deamkenenna

LR

Ressalvando que a responsabilidade do profissional contabilista, fica restrita apenas ao dspecto meramente
técnico desde que reconhecidamente operou com clementos ¢ comprovantes fornecidos pela geréncia
da firma que se responsabiliza pela exatiddio e veracidade, bem como pelos estoques considerados .
levantados pela referida gerencia ¢ sob sua total e exclusiva responsabilidade.

gue Marques dos Santos
0.448-43

CRC: 15P291449/0-0/5P

/ ORLANDIA, 31 DE DEZEMBRO DE 2021

= )
ff"@

MARQUES SANTOS ASSESSORIA E CONSULT...

08/02:2022

\
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Demonstragdo do Resultado do Periodo s\  FOLHA:0003
PERIODO: 09/09 2021 A 31 122021 0_29%_4
0182 JOAO E MARIA ATELIE LTDA \@ 7
R04 382 -Baimo JARDIM BOA VISTA - SALA 3/C - CEP. 14520-000 ORLANDIA/SP
UNPICPE. 434497 16000183 Inscriglo Estadual 491073315111 Orgdo: JUCESP Registro N° 35237753978
CONTA 2970972021 & 3111272021
3 - Receitas 70.855,57 (
31 - Receitas Operacionais 70.855,57
3101 - Receita Bruta Venda e Servico 73.850,97 C
310101 - Venda de Mercadorias 73.850,97 C
197 3100010001 - Venda 73.850.87 (
3102 - /-/Ajustes Receita Oper, Bruta 299540 D
310201 - /~/Impostos Inc, s/ Venda e Se 299540 D
24 3.1.02.01.0007 - /Simples 299540 D
4 - Custo 2016831 DD
41 - Custo 2016831 D
4101 - Custo Das Mercadorias Vendidas 29.16831 D
410101 - Custo Comercial 29.168,31 D
221 4. 1.01.01 8001 « Meres. ¢ Compras 2916831 D
.5 - Despesas 8.954,74 D
S1 - Despesas Operacionais 8.954,74 D
$102 - Despesas Administrativas 8.954,74
S10201 - Despesas Administrativas 8.954,74 1)
288 5.1.02.01.0004 - Despesas Diversas 895474 D
LUCRO
32.732,52

__________________________________

Ricardo Hegr, g Marques dos Santos
CPF:  3444310,448-43

CRC: 1SP291449/0-0/sp

MARQUES SANTOS ASSESSORIA E CONSULT EMPRESARIAL
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SAO PAULO. O%ﬂs

CERTIDAO DE REGULARIDADE PROFISSIONAL

O CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SAO PAULO CERTIFICA que o
profissional identificado no presente documento encontra-se em situagdo REGULAR neste Regional, apto
ao exercicio da atividade contabil nesta data, de acordo com as suas prerrogativas profissionais, conforme
estabelecido no art. 25 e 26 do Decreto-Lei n.© 9.295/46.

Informamos que a presente certiddo ndo quita nem invalida quaisquer débitos ou infragdes que,
posteriormente, venham a ser apurados contra o titular deste registro, bem como ndo atesta a
regularidade dos trabalhos técnicos elaborados pelo profissional da Contabilidade.

" ’ CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SAQ PAULO

Certidgo n®; 2022/000829
ac Nome: RICARDO HENRIQUE MARQUES DOS SANTOS

Registro: SP-201449/0-0  Categoria: TECNICO EM CONTABILIDADE CPF/CNPJ: 344.370.448-43
G’ Validade: 04/04/2022
. CRCSP Finalidade: Atendimento & Lei 5.307/86 (Prestagdo de Contas)

Responsabilidade Técnica: NADA CONSTA

Confirme a veracidade deste documento no site www.crcsp.org.br, acessando a opgao
Consulta de Veracidade -> Certiddes, mediante o nimero de controle a seguir:

Controle: 2981.6558,2625,3852

https://online.cresp.org.br/comum/fiscalizacao/certidao/modelo_2012.aspx?numero_cert=0510490510510450490490570510581 n



Consulta Quadro de Sécios e Administradores - QSA

CNPJ: 43.449.716/0001-83
NOME EMPRESARIAL: JOAO E MARIA ATELIE LTDA.
CAPITAL SOCIAL: R$200.000,00 (Duzentos mil reais)

0 Quadro de Sécios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: JULIANA TAIS DE ALMEIDA VIOTO CAMATIO
Qualificagdo: 49-Sdcio-Administrador

. Para informagoes relativas a participagdo no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.
Emitido no dia 10/04/2022 3s 18:46 (data e hora de Brasilia).










U

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrénicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 10/04/2022 18:59:56

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: JOAO E MARIA ATELIE LTDA.
CNPJ: 43.449.716/0001-83

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgdo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUI.

Orgao Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUIL

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor; Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo ¢

99 |
W



racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagio do fornecedor no momento € a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 43.449.716/0001-83

Razio Social: JOAO E MARIA ATELIE LTDA.

Nome Fantasia:

Situagido do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 03/10/2022
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos _
Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Niveis cadastrados: S IRGPIP I RTON TN FITRI T
Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.
I - Credenciamento
II - Habilitagdo Juridica
IIT - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 26/09/2022
FGTS Validade: 15/04/2022
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 30/09/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal .
Receita Estadual/Distrital Validade: 14/09/2022 7
Receita Municipal Validade: 16/06/2022 r \r

Esta declaragio ¢ uma simples consulta e nio tem efeito legal

Emitido em: 03/04/2022 22:09 1 de 1§
CPF: 222.298.058-51  Nome: JULIANA TAIS DE ALMEIDA VIOTO CAMATIO
Ass:




TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: JOAO E MARIA ATELIE LTDA.

CPF/CNPJ: 43.449.716/0001-83

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relagio de responsiveis inidoneos para
participar de licita¢gdo na administragio piblica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatérios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposi¢do de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 19:02:35 do dia 10/04/2022, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio /’/}/
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 :

Codigo de controle da certiddo: 99NO100422190235 \\\

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Certidao Negativa

Certifico que nesta data (10/04/2022 as 19:01) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenagao com transito em julgado ou sancao ativa

quanto ao CNPJ n? 43.449.716/0001-83.

A condenagao por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessério reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em htip://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
6253.53AA.8F95.1074 no seguinte enderego: https://www.cnj.jus.br/improbidade adm/autenticar_certidac.php

Gerado em: 10/04/2022 as 19:01:14 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1



PROPOSTA COMERCIAL
A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA - PR

PROCESSO LICITATORIO N2 74/2022
PREGAO ELETRONICO N2 37/2022

O objeto da presente licitagdo Atender despesa com aquisigdo para o Programa Nascer Bem em Coronel Vivida.

VALOR VALOR

QTDE. cop. MARCA/ | maximo | MAXIMO

DESCRI
LOTE | ITEM | rimapa | YN | pmcv EscRicAo MODELO | ynrario| TOTAL
RS ESTIMADO RS

BOLSA PARA GESTANTE CONFECCIONADA
EM  POLIESTER 600, TOTALMENTE
REVESTIDA COoM PVC CRISTAL
GRAMATURA 20, ABERTURA SUPERIOR MAVE/
COM ZIPER N2 06 2022

1 1 400,00 UN | 10178 | 100% POLIESTER, DUAS ALCAS DE MAO 49,98 19.992,00
EM POLIPROPILENO COM CADARCO
INFERIOR DE REFORCO, MEDIDAS TOTAIS
DA BOLSA

28CM X 22CM X 11CM, PERSONALIZACAD
EM ESTAMPA

FARMAX
5 1 400,00 fRA | 11536 :ALEODL ETILICO 70 %, FRASCO COM 50 i / 4,06 1.624,00

FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL | SUAVIDADE
3 1 40,00 PCT | 22314 | TAMANHO P PACOTE COM 100 UNIDADES /2022 54,85 2.198,00
CADA

SABONETE INFANTIL, PH NEUTRO.
TESTADO POR OFTALMOLOGISTA,
DERMATOLOGISTA E PEDIATRA, AROMA
SUAVE PARA BEBES. COMPOSICAD:
SODIUM LAUROYL, ISETHIONATE, STEARIC
ACID, SODIUM STEARATE, SODIUM POM POM
OLEATE, SODIUM PALMTATE, SODIUM /2022
4 1 400,00 UN | 19587 | LAURATE, SODIUM MYRIASTE, AQUA, 3,80 1.520,00
SODIUM

ISETHIONATE, LAURIC ACID,
COCAMIDOPROPYL BETAINE, PARFUM, /'}/
SODIUM CHLORIDE, TITANIUM DIOXIDE,

ZINC OXIDE, TETRASODIUM EDTA,
ETIDRONIC ACID, BARRA CcoM
APROXIMADAMENTE 80 GRAMAS
CONJUNTO DE MUAO: COMPOSTO POR MARCA
UMA CALCA 100% ALGODAO COM RIBANA PROPIA /
5 1 400,00 UN | 7165 | E CAMISA DE MANGA LONGA COM 2022 35,98 14.352,00
PUNHO 100% ALGODAO E RIBANA,
DIVERSAS CORES

b

ﬂ,r\
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23/05/2022 11:55

Licitagao [n® 934399] e Lote [n° 9]

Lista de anexos da proposta

MNome Arquivo
Consulta Regularidade do Empregador.pdf (*)

Certidyo de habilitayyo proficional Dr, Ricardo.pdf (*)
crda36268384.pdf ()

01- CERTIDYES JUNTAS.pdf (%)

PROPOSTA INICIAL CORONEL VIVIDA.pdf (*)

G 1 QDD

DECLARAyyO UNIFICADA CORONEL VIVIDA pdf (*)

Mostrande de 1 até 6 de 6 registros
* Este documento pertence a TODOS os lotes desta licitagdo.

p—
L__] N&o sou um robd

. Download

reCAPTCHA
Privacidode - Termon

https://iwww.licitacoes-e.com.br/aop/consultar-detalhes-licitacao.aop

www.licitacoes-e.com.br

Tamanho MB
0,075

0,042

0,248

3,358
0,5

0,338

Data Incluséo
23/05/2022 05:39:53

23/05/2022 05:39:39
23/05/2022 05:38:16
23/05/2022 05:38:01
23/05/2022 05:38:41
23/05/2022 05:38:27



23/05/2022 13:49 Delalhamem%s Sangdes Vigentes - Cadaslro de Empresas Inidéneas e Suinsas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 43449716000183 -

LIMPAR
Data da consulta: 23/05/2022 13:25:40
Data da dGltima atualizagdo: 21/05/2022 10:15:05
ORGAO/ENTIDADE DATA DE PUBLICAGAO DA
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA TIPO DA SANGAO SANGAO QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado "

hitps://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacacSimples=true&tamanhoPagina=&offsel=&direcacOrdenacao=asc&cpfCnpj=43449716000183&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CcpfCnpj%2... 111












Clidusula Décima Primeira

Fica cleito o foro de Orlindia/SF, para o cxercicio e o cumprimento dos direitos ¢ obrigagdes
resultantes deste contrato.

Araraquara/SP, 08 de novembro de 2021

 onain do ol o

JULIANA TATS DE ALMEIDA VIOTO CAMATIO

. Testemunhas:

;""J N / P i 4 ~ /; y JJ/
3 _— _fl/(f:\ll}- C (‘:"t&ﬂ :é} ,.EL'"” M
LUIS EDUARDO MARQUES DOS KENIA CAROLINE DOS SANTOS
SANTOS - RG. 40.457.364-2-55PSP RG. 40.457.364-2-55PSP

Dr. Rica ffe“n/n'q:w Marques Dos Santos
. ADV: DO - OAB-SP N.” 306.946

i

aragaere AL Ve ool

Assinado de forma 4L86. 21~ 8 NS TN o
Juliana Tais dedigital pouuuana 223/ -

L Wn———n— =
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Confira os dados do ato em: hitps://selodigital tjpb.jus.br ou C e 0 D em: https:/ sbastos.not,bri nento/182370501226312368119

Autenticagdo Digital Cédigo: 1!237050122“12&!!11!4 \\ s Cartorio Azevédo Butbo
Data; 05/01/2022 08:47:56 ‘ -;5 A, Proskivnte Epnicio Peesos - 1145
Valor Total do Ato: RS 5,02 \ /e Sensholo Patect P51
< S Sselo Digital Tipo Normal C: AMK50444-MROV; \ 3 B 33egan

O presente documento digital foi conferido com o original e assinado digitalmente por Venancio Luiz Gomes Fernandes, em quarta-feira, 5 de janeiro de 2022 08:50:35 GMT-03:00, CNS: 06.870-0 - Cartorio Azevédo
Bastas - 1° Oficio de Registro Civil das Pessoas Naturais e de Interdigbes e Tutel/PB, nos termos da medida provisoria N. 2.200-2 de 24 de agosto de 2001. Sua autenticidade devera ser confirmada no endereco

eletrénico www.cenad.org.br/autenticidade. O presente documento digital pode ser convertido em papel por meio de autenticaga@o no Tabelionato de Notas. Provimento n® 100/2020 CNJ - artigo 22.



23/05/2022 13:49 Confirmagéo da Autenticidade de Certidoes
Portal do Governo Brasileiro (http://brasil.gov.br) Atualize sua Barra de Governo (http://epwg.governoeletronico.gov.br/barra/atualize.html) 5 l 92,

R

Confirmacao da Autenticidade de
Certidoes

Resultado da Confirmagdo de Autenticidade de Certidao

CNPJ: 43.449.716/0001-83
Céodigo de Controle: 2A11.C50E.2E3C.69BE
Data da Emissdo: 30/03/2022
® Hora da Emissdo: 17:15:16
Tipo Certidao: Negativa
Certiddo Negativa emitida em 30/03/2022, com validade até 26/09/2022.
Pagina Anterior (/Servicos/certidacinternet/P)/Autenticidade/Voltar)

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/P)/Autenticidade/Confirmar)

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidacinternet/PJ/Autenticidade/Confirmar 11
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PROCURADORIA GERAL DO ESTADO R

Procuradoria da Divida Ativa

Certidao Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ Base: 43.449.716

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de S&o Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridica/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, € certificado que:

nao constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados & feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certiddo n° 36268384 Folha 1 de 1
Data e hora da emisséo 11/05/2022 12:03:05 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emisséo.

Certidao emitida nos termos da Resolugdo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ: 43.449.716/0001-83

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sdo
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certiddo n°® 22040190506-13

Data e hora da emisséo 10/04/2022 18:50:06

Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagio desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1
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Histérico do Empregador

O Histérico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos Ultimos 24 meses, conforme Manual de
Orientagoes Regularidade do Empregador.

Inscrigao: 43.449.716/0001-83
Razao social: JOAO E MARIAATELIE LTDA

Data de

Binisagoll aitins Data de Validade Namero do CRF
13/05/2022 13/05/2022 a 11/06/2022 12022051304252046151717
/04/2022 1 24/04/2022 a 23/05/2022 2022042402582540714098
05/04/2022 05/04/2022 a 04/05/2022 1 2022040503392144236973
17/03/2022 17103/2022 a 15/04/2022 2022031703103424270509
26/02/2022 26/02/2022 a 27/03/2022 1 2022022601532628533449
07/02/2022 ~07/02/2022 a 08/03/2022 2022020701232671193424
19/01/2022 119/01/2022 a 17/02/2022 2022011915573567685465
20/12/2021 120/12/2021 a 18/01/2022 | 2021122002445989198408
01/12/2021 10111212021 a 30/12/2021 2021120103421259313954
12/11/2021 12/11/2021 a 11/12/2021 2021111203014946005090
24/10/2021  24/10/2021 a 22/11/2021 2021102402581221626715
05/10/2021 1 05/10/2021 a 03/11/2021 2021100503083783605930
16/09/2021 16/09/2021 a 15/10/2021 2021091614434356929104

?esultado da consulta em 23/05/2022 13:48:26
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: JOAQO E MARIA ATELIE LTDA. (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 43.449.716/0001-83

Certiddo n°: 11394959/2022

Expedicdo: 10/04/2022, as 18:44:4¢

Validades 07/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que JOAO E MARIA ATELIE LTDA. (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 43.449.716/0001-83, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e B83-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.®’ 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigag¢des
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordes firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdc Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.



PROPOSTA COMERCIAL

A PREFEITURA DO MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA - PR

PROCESSO LICITATORIO N2 74/2022
PREGAO ELETRONICO N2 37/2022

O objeto da presente licitagdo Atender despesa com aquisigdo para o Programa Nascer Bem em Coronel Vivida.

v:;on VALOR
MAXIMO
MARCA/ | | nrTARIO |MAXIMO
-t MODELO g TOTAL
; cob. ESTIMADO R$
LOTE | ITEM | ESTIMADA |UN | PMCV DESCRICAO
/ K ALCOOL ETILICO 70 %, FRASCO COM 50 FARMAX / < 1
> S | 400,00 | FRA |11536 | : v 2022 ~ 2,75 1.100,00!
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL SUAVIDADE _ .
~
3 | 2 40,00 PCT |22314 | TAMANHO o /2022 P 1790,00
. P PACOTE COM 100 UNIDADES "CADA 4475
/ / p. IMEIA PARA BEBE, COMPOSICAO: 75% PINDUCA / "
6 1 400,00 |PAR | 595 (ALGODAD, 22% POLIAMIDA, 3% OUTRAS 2022 - 2,00 “
FIBRAS 800,00
/ TOALHA DE BOCA - TAMANHO 22CM X JOAO E MARIA
- i 44CM; 100% ALGODAO, CORES: ROSA ] - /- ~
8 1 400,00 |UN | 591 lgeae 2022 2,00 800,00
BRANCA E VERDE CLARO

Y
J



—
ICUEIRO PARA BEBE EM FLANELA 100%~  JOAO E MARIA y 1
g 1 400,00 |UN | 7171 [ALGODAO, MEDINDO 76X76 CM, VARIAS™ / 6,90 2_760’05
s / ICORES E ESTAMPAS” 2022

VALOR TOTAL ~

R$7250,00
320

ORLANDIA 23 MAIO DE 2022

VALOR TOTAL DA PROPOSTA RS 7.250,00

SETE MIL, E DUZENTOS E CINQUINTA REAIS.

Dados Bancaério: Banco do SICREDI: Ag: 0748 Conta: 45811-8 :

Prazo da proposta: é de 90 (noventa) dias a contar da data de sua a’;gresenta;ﬁo.

Condicdo de pagamento: O pagamento sera efetuado até o dia 20 (vinte) do més subsequente a entrega, mediante
apresentacdo da nota fiscal e devidamente validada pela Gestora do Contrato, diretamente em conta bancéria
fornecida, Conta n? 45.811, Agéncia 0748, Banco do SICREDI, apds o recebimento da Nota Fiscal, acompanhada dos
comprovantes de pagamento de todas as suas obrigagdes tributarias e encargos trabalhistas e sociais.

Prazo e Local de entrega: Conforme edital/” i
Prazo de vigéncia da presente Ata de Registro de Pregos 2.1 — A presente Ata tera validade de 12 (doze) meses.
2.2 — Avigéncia da Ata de Registro de Precos iniciar-se-a apos a sua publicacdo.

2.3 - E vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados na Ata de Registro de Pregos, inclusive o acréscimo de que
trata a 0 § 12 do artigo 65 da Lei n2 8.666/93.

Declaramos que despesas com frete, tributos, seguros e todos os demais encargos necessarios ao fornecimento do
objeto licitado, incluidos os trabalhistas e sociais,

de acordo com a Stimula 107 do TCE/SP, sendo que o proponente serd responsavel por quaisquer énus decorrente de:
marcas, registros e patentes ao objeto cotado.

3 - E de inteira responsabilidade do ofertante o preco e demais condiges apresentadas.

Declaramos que estamos de acordo com as demais condicbes do edital

ASSENDT DTl A NTT w
JOAD E MARIA ATELIE LTDA .

& LT A B SLERISLTE e R e

whicimbiomhered o chrnizl-sred @ swrero

Jodo e Maria Atelié
Cnpj: 43.449.716/0001-83
Juliana Tais De Almeida Vioto Camatio ' /

CPF:222.298.058-51
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GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO 3&2 l ) ,
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO \ %2 . 4 ;” [

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SAQ PAULO L

= Junita Comerval do
CERTIDAO DE INTEIRO TEOR Estado de Sio Foulo

DOCUMENTO EMITIDO PELA INTERNET

NOME EMPRESARIAL TIPO JURIDICO

FB COMERCIC DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA LIMITADA UNIPESSOAL (E.P.P.)

NIRE CNRJ NUMEFD DD ARQUIVAMENTO DATA DD ARQUIVAMENTO
35237608544 43.086.200/0001-11 / 35237608544 11/08/2021

DATA DE EXPEDIGAD HORA DE EXPEDIGAD CODIGO DE CONTROLE

12/08/2021 10:04:53 156968068

.A AUTENTICIDADE DO PRESENTE DOCUMENTOQ, BEM COMO O ARQUIVO NA FORMA ELETRONICA PODEM SER VERIFICADOS NO
ENDERECO WWW.JUCESPONLINE.SP.GOV.BR

ESTA COPIA FOI AUTENTICADA DIGITALMENTE E ASSINADA EM 12/08/2021 PELA SECRETARIA GERAL DA JUCESP — GISELA SIMIEMA
CESCHIN, CONFORME ART. 1¢ DA MP2200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PUBLICAS BRASILEIRAS - ICP
BRASIL, EM VIGOR CONSOANTE E.C N®32 DE 11/09/2001 M- ART.2¢.

ART 12, FICA INSTITUIDA A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PUBLICAS BRASILEIRA — ICP BRASIL, PARA GARANTIR AUTENTICIDADE,
INTEGRIDADE E VALIDADE JURIDICA DE DOCUMENTOS EM FORMA ELETRONICA, DAS APLICAGOES DE SUPORTE E DAS APLICACOES
HABILITADAS QUE UTILIZEM CERTIFICADOS DIGITAIS, BEM COMO A REALIZAGAO DE TRANSAGOES ELETRONICAS SEGURAS,

%)

4”” GCenifico o registro de canstituigio sob o NIRE né 35237608544 em 11/08/2021 da empresa FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA, protocclado scb o n® SPP2131263469.
A Autenticagio: validar a idade do registro em http:/www.jucesp.sp.gov.br/ com o nimero do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretaria Geral. Esta edpla foi autenticada

JUCESP digitalmente e assinada em 12/08/2021 por GISELA SIMIEMA CESCHIN - ana Geral. A ¢Ao: 156968068, A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Cerlido de Inteiro Teor
quando visualizado diretamente no porlal www.jucesponline.sp.gov.br.
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JUCESP GOVERNO DO ESTADO

Requerimento Capa
A P0C Protocolo Redesim
01 $PP2131263469
o |0 0 G

DADOS CADASTRAIS
ATEHS)
Constitulgdio Normal; Enquad de Emp Peg Porte - EPP
NOME EMPRESARIAL PORTE
FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA EPP
LOGRADCURD INUMERD
PARQUE DOM PEDRO Il 184
COMPLEMENTO BAIRRD/DSTRITO cEp
CENTRO 01022050
MURICRIO us
. sAO PAULD sp
E-MaiL TELEFONE
LEGALIZACAO@CLMCONTROLLER.COM.BR
NUMERD DOGENCIA (5] ChiPl - SEDE MNIRE - 5EDE
11 Exigéncla
IDENTIRCACAD DO SIGNATARC/ASSNANTE DO REQUERIMENTO CAPA VALDAES RECOLHIDOS
NOME MARCOS TADEU R SANTOS - Responsavel DARE RS 165,81
DATA ATSINATURA. CaRF isento
ASSINATURA
DECLARG, 08 A5 PENAS B LE, QUE AS INFORMACDES CONSTANTTS D0 REQUER MENTOVPROCESSO $A0 Evmesslo D4 VERDATT
PARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SAO PAULO {INCLUSIVE VERSO)
CARIMBO SRCTOUEAD CBSRVALOPL
OTUNTHTDY AS BETIRADGE T 571 $0 DAS s OSADTUDADE TERLD TESCARTROCE . 46T §T A1 OFCNITH ) KR
13042008 Figne 1o L

o T e A

A

\J

0

”’/ Certifico o registm de constituigio sob o NIRE n® 35237608544 em 11/08/2021 da empresa FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA, protocolado sob o n® SPP2131263468.
ol Autenticagio: validar a autenticidade do registro em http./fwww.jucesp.sp.gov.br/ com o nimero do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secrstana Geral, Esta copia foi autenticada

JUCESP digitalmente e assinada em 12/08/2021 por GISELA SIMIEMA CESCHIN - 5
quando visualizado diretamente no portal www.jucesponiine.sp.gov.br.

iy Caraci
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Geral. AL Z0: 156968068, A JUCESP garante a autenticidade do regisiro e da Certidéo de inteiro Teor



INSTRUMENTO PARTICULAR DE CONTRATO SOCIAL DA EMPRESA -~

FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA

CONCEICAO APARECIDA BARBOSA DA COSTA MATHIAS MORAIS, brasileira, vilva,
empresdria, portadora da cédula de identidade RG n® 11.624.905-5 SSP-SP e CPF n°®
955.330.878-34, residente na Rua Jodo Anes - n° 99 - Apto 12 - S30 Paulo - SP - Alto da Lapa
- CEP: 05.060-020.

Resolve constituir uma Sociedade Limitada Unipessoal, nos termos da legislacdo aplicavel,
que se regerd pelas clausulas e condicbes a seguir:

CLAUSULA PRIMEIRA

A sociedade girard sob o nome empresarial de FB COMERCIO DE ENXOVAIS E -
ACESSORIOS LTDA, com sua sede social no Parque Dom Pedro, n® 384 — Centro — S3o Paulo
—SP — CEP: 01.022-050.

A sociedade poderéd a qualquer tempo, abrir e encerrar filiais, agéncias e escritérios, em
qualquer parte do territdrio nacional ou no exterior mediante alteragdo contratual.

CLAUSULA SEGUNDA
Objetivo da sociedade sera:

Comércio varejista de artigos do vestudrio, acessérios e artigos de colchoaria, artigos de
cama, mesa e banho, moveis, Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho,
produtos de higiene pessoal, instrumentos e materiais para uso médico, cirtrgico, hospitalar
. e de laboratérios, moveis e artigos de colchoaria, mercadorias sem predominancia de

alimentos ou de insumos agropecudrios, cosméticos e produtos de perfumaria, artigos de
escritério e de papelaria atacadista de artigos de tapegcaria, persianas e cortinas, suprimentos
para informética, Confecgdo de roupas intimas, pegas de vestuario, exceto roupas intimas e
as confeccionadas sob medida, Confecgdo de roupas profissionais, exceto sob medida,
artigos de cama, mesa e banho.

Clicksign #23%h37e-E136-4660-9291 - M0eo888 71 Ird ’
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,// Cartifico o registro de constituigho sob o NIRE n® 35237608544 em 11/08/2021 da smpresa FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA, protocolado sob o n? SPP2131263468.
L7 : vall j T : Geral. Esta copia fol autenticada
Autenticagio: validar a aulenticidade do registro em hittpu/www.jucesp.sp.gov.br/ com o numero do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretéria . Esta copia fol aute
JUCESP digitalmente a assinada em 12/08/2021 por GISELA SIMIEMA CESCHIN — Secretdria Geral. Autenticagdo: 156968068, A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certiddo de Inisiro Teor
. quando visualizado diretamente no portal www Jucesporiine. sp.gov.br.
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CLAUSULA TERCEIRA

O capital social serd de RS 50.000,00 (cinquenta mil reais), divididos em 50.000 (cinquenta
mil) quotas sociais, no valor nominal de RS 1,00 (um real) cada uma, totalmente subscritas,
integralizadas em moeda corrente nacional pelo sécio Gnico e distribuidas da seguinte

forma:
socio QuoTt RS
AS
. CONCEICAO APARECIDA BARBOSA DA COSTA MATHIAS MORAIS | 50.000 | 50.000,00
TOTAL 50.000 | 50.000,00

Pardgrafo Primeiro: A responsabilidade da socia Gnica é restrita ao valor de suas quotas, ndo
havendo responsabilidade solidaria pelas obrigagBes sociais, respondendo, no entanto, pela
integralizacdo do capital social.

CLAUSULA QUARTA

O prazo de duracgdo da sociedade é indeterminado, sendo que serdo iniciadas suas atividades
a partir da data do registro deste contrato social no Registro Pablico de Empresas.

CLAUSULA QUINTA

A administragio da sociedade serd exercida pela sécia Unica CONCEICAO APARECIDA
BARBOSA DA COSTA MATHIAS MORAIS, acima qualificado, isoladamente, com poderes e
atribuicbes de realizar todas as operacBes para a consecucdo de seu objeto social,
representando a sociedade ativa e passivamente, judicial e extrajudicialmente. A
administradora fica autorizada a usar o nome empresarial, vedado, no entanto, o uso em
. atividades estranhas ao interesse social.

CLAUSULA SEXTA

Fica facultado ao administrador, nomear procuradores devendo o instrumento de
procuracdo especificar os atos a serem praticados pelos procuradores.

Clicksign Eeleh37e- 0136 46849281 TeecBBa? 1 bad
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’,,/1’ Canifico o registro de constituiglo sob o NIRE n* 35237608544 em 11/08/2021 da empresa FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA, protocolado sob o n® SPP2131263468.
r Autenticagio: validar a autenticidade do registro em  hitp://www jucesp sp.gov.br/ com o nimero do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretdria Geral. Esta copia fo autenticada

JUCESP digitalmante e assinada em 12/08/2021 por GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretdria Geral. Autenticagao: 158968068, A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certidéo da Inteiro Teor
quando visualizado direstamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br.
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CLAUSULA SETIMA

A sécia administradora, poderd ter o direito a uma retirada mensal, a titulo de “pro labore”,
observadas as disposicBes regulamentares pertinentes.

CLAUSULA OITAVA

Falecendo ou interditado o sécio Unico da sociedade, a empresa continuara a suas atividades
com os herdeiros, sucessores efou sucessores do incapaz. N&o sendo possivel ou inexistindo

. interesse destes, o valor de seus haveres sera apurado e liquidado com base na situagio
patrimonial da empresa, a data da resolugdo, verificada em balango especialmente
levantado.
CLAUSULA NONA

A sociedade poderd ser dissolvida por iniciativa do s6cio Unico, que nessa hipétese, realizara
diretamente a liquidagdo ou indicard um liquidante, ditando-lhe a forma de liquidagdo.
Solvidas as dividas e extintas as obriga¢Ges da Sociedade, o patrimdnio remanescente serd
integralmente incorporado ao patrimédnio do titular.

CLAUSULA DECIMA

Ao término de cada exercicio social, em 31 de dezembro, o administrador prestard contas
justificadas de sua administracdo, procedendo a elaboragdo do inventdrio, do balango
patrimonial e do balanco de resultado econfimico, cabendo ao sdécio Unico, os lucros ou
perdas apuradas.

Paragrafo Unico: Fica a Socledade Limitada Unipessoal autorizada a levantar balangos ou

balancetes intermedidrios em qualquer periodo do ano calendédrio, observadas as

disposi¢Ges legais, podendo inclusive, distribuir os resultados se houver e se for de interesse

. do titular, inclusive a obrigagdo da reposigdo dos lucros, se os mesmos forem distribuidos
com prejuizo do capital.

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA

Fica eleito o foro da cidade de S3o Paulo qualquer agdo fundada neste contrato, com a
exclusdo expressa de qualquer outro, por mais privilegiado que seja.
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CLAUSULA DECIMA SEGUNDA

Declara, sob as penas da lei, que se enquadra na condi¢do de Empresa de Pequeno Porte
(EPP), nos termos da Lei Complementar n? 123, de 14/12/2006.

CLAUSULA DECIMA TERCEIRA

O administrador declara sob as penas da lei, que ndo estd impedido de exercer a
administragdo da sociedade, por lei especial, ou em virtude de condenagdo criminal, ou por
. se encontrar sob efeitos dela a pena que vede ainda que temporariamente, 0 acesso a cargos

publicos; ou por crime falimentar, de prevaricacdo, peita ou suborno, concussdo, peculato,
ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de
defesa da concarréncia, contra as relagdes de consumo, fé publica ou a propriedade.

E por se achar em perfeito acordo em tudo quando neste instrumento foi lavrado, obriga - se
a cumprir o presente contrato, assinando-o em 01 via de igual teor, forma e data.

S&o Paulo, 27 de julho de 2021.

CONCEIGAD APARECIDA BARBOSA DA COSTA MATHIAS MORAIS

eS
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FB COMERCIO - Minuta Constitui¢do - Unipessoal.doc

Dacumento nimero #8e3eb37e-b336-4663-9281-7oeeBoe713cd

Assinaturas

Conceigdo Aparecida barbosa da Costa Mathias Morais
Assinou

Log

02 ago 2021, 17:51:20 Operador com email cintia@clmcontroller.com.br na Conta 76fd74bf-4bf1-4e8e-96ba-
D003daeaa773 criou este documento nimero Be3eb37e-b336-466a-9281-76ee86e713cd. Data
limite para assinatura do documento: 13 de agosto de 2021 (13:45). Finalizagdo automatica apés

. a Gltima assinatura: habilitada. Idioma: Portugués brasileiro.

02 ago 2621, 17:51:24 Operador com emalil cintia@cimcontroller.com.br na Conta 76fd74bf-4bf1-4eBe-96ba-
0003daeaa?773 adicionou a Lista de Assinatura:
condafe@uol.com.br, para assinar, com os pontos de autenticagao: email (via token); Nome
Completo; CPF; endereco de IP.

05 ago 2021, 19:02:22 Conceigdo Aparecida barbosa da Costa Mathias Morais assinou. Pontos de autenticag@o: email
condafe@uol.com.br (via token). CPF informado: 955.330.878-34. |P: 201.93.156.128.
Componente de assinatura versdo 1.129.1 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

05 ago 2021, 19:02:23 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalizagdo automatica apés a
Gltima assinatura habilitada. Processo de assinatura concluido para o documento numero
8e3eb37e-b336-466a-9281-76eeBbe713¢d,

Hash do documento original (SHAZSE): ¢94b1ec/0d /d0d 7d3bb0666ab25 1830231 32cbe b5 2520ddn 3130498188612

Este Log € exclusive 30, e deve ser considerado parte do, documents numero Bedehi7e.n336-466a-9281 - Toeslbe 713cd, com os efeitos
orescritos nos Termos de LUso da Clicksign disponivel em waww, clicksign.com

Pagina 1 de 1
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Clicksign Gestio de Documentos S.A.

Termo de Acesso a Documento Eletrénico i
| Gerado segunda-feira, 09 de agosto de 2021 as 14:53 (hordrio de Brasilia)

Este termo contém informacgbes para acesse ao onginal eletrénico do seguinte documento:

F8 COMERCIO - Minuta Constituigdo - Unipessoal.doc - Clicksign.pdf
Hash do arquivo validado (SHAZS6): e3b0c44298fc1 C149afbIACBI96IHI2427 2041 s46450934¢2495991 D785 2bBSS

() Documenta Assinado Eletronicamente pela Clicksign.
7 Certificado ICP-Brasil valido: Clicksign Gesto de Documentos SA.

Como acessar e validar o documento eletrénico

. Siga as Instrugfies abaixo para acessar o inteiro teor do documento assinado eletronicamente, bern como para vabidar os signatdrios e respectivos pontos
de autenticagdo

Para acessar o documento através de senha:

i 1. Acesse: htlps:/validador dicksign com.
Senha de acesso 2. Clique no botdo “Validar com senha”
BRF3LPDMIG 3. Digite a senha a0 lado e dique em Validar”,

\

Para acessar o documento através de QR Code

|' Utilize um leitor de QR Code para ser direcionado para a pagina de validagdo deste
documento na Clicksign,

Q r
/’l’ Cenifico o registro de constituigio sob o NIRE n® 35237608544 em 11/08/2021 da empresa FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA, protocolado sob o n® SPP2131263469.
7o Autenticagdo: validar a autenticidade do registro em hitp:/iwww.jucesp.sp.gov.br’ com o nimero do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretéria Geral, Esta copia ol autenticada

JUCESP digitalmente e assinada em 12/08/2021 por GISELA SIMIEMA CESCHIN — Secretdria Geral. Autenticacio: 156968068, A JUCESP garanie a autenticidade do regisiro e da Certidao de Inteiro Teor
quando visualizado diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br.
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Cratas e norarios em GMT -03:00 Brasilia / |
e CIIe.kllgn Log Log gerado em 05 de agosto de 2021, Versdovl 3.2 33C)__ }
Procuragdo - FB COMERCIO.docx S
Documento numero #2¢l762a1 -Becf -4f30-97fc 893978 7b 3
Assinaturas
Conceigao Aparecida Barbosa da Costa mathias Morais
Assinou
Log
02 ago 2021, 17:52:07 Operador com email cintia@cmcontroller.com.br na Conta 76fd74bf-4bf1-4e8e-96ba-
0003daeaa773 criou este documento nimero 2¢f762a1-Becf-4f30-97fc-dB93978¢f7b3. Data
limite para assinatura do documento: 13 de agosto de 2021 (17:48). Finalizagdo automadtica apds
a ultima assinatura: habilitada. Idioma: Portugués brasileiro.
02 ago 2021, 17:52:09 Operador com email cintla@cimcontroller.com.br na Conta 76fd74bf-4bf1-4e8e-96ba-
0003daeaa?773 adicionou a Lista de Assinatura;
condafe@uol.com.br, para assinar, com os pontos de autenticagdo: email (via token); Nome
Completo; CPF; enderego de IP.
05 ago 2021, 19:03:01 Conceigao Aparecida Barbosa da Costa mathias Morais assinou. Pontos de autentica¢do: email
condafe@uol.com.br (via token). CPF informado: 955.330.878-34. |P: 201.93.156.128.
Componente de assinatura versdo 1.129.1 disponibilizado em https://app.clicksign.com.
05 ago 2021, 19:03.02 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalizagio automatica apos a
Gltima assinatura habilitada. Processo de assinatura concluido para o documento numero
2cf762a1-Becf-4f30-97fc-d893978¢f7b3.
Hash do documento original (SHA2S6). bb4TeEldC754321300EASID0LAGNEISEE7C 220 15 2cenlaalot5437ee44495494
Este Log é exclusivo ao, & deve ser considerado parte do, documento nimero 2cf762a1-8ecf-4730-971c-d8%3978cf7h3, com os efeitos
presoritos nos Termos de Uso da Clicksign disponfvel em www clicksign.corr
g
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o s Autenticago: validar a autenticidade do registro em http:/www jucesp.sp.gov.br! com o nimero do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretaria Geral. Esta copia ol autenticada
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Termo de Acesso a Documento Eletrénico
Gerado segunda-feira, 09 de agosto de 2021 &s 14:53 (hordrio de Brasilia)

Este termo contém informagdes para acesso ao original eletrénico do seguinte documento:

| ———— o

Procuragdo - FB COMERCIO.docx - Clicksign.pdf
Hash do arquivo validado (SHA256): e3b0ca4298fc1 c149afbI4c8996MD9242 7ae4 18464909 3403495991 b 78520855

() Documento Assinado Eletronicamente pela Clicksign.

@ Certificado ICP-Brasil valido: Clicksign Gestdo de Documentos S.A.

Como acessar e validar o documento eletrénico

. Siga a5 Instrucdes abaixo para acessar 0 Inteira teor do documento assinado eletronicamente, bem coma para validar os Signatarios e respectivas pontos
de sutentica¢do.

Para acessar o documento através de senha:

[ 1. Acesse: hutpsi//validador.clicksign.com.
Senha de acesso 2. Cligue no botdo "Validar com senha”.
UJ3IBZTP39 3. Digite a senha ao lado e cligue em “Validar".

b |

Para acessar o documento através de QR Code |

Utilize um leitor de QR Code para ser direcionado para a pagina de validagdo deste !
documento na Clicksign.

/’,,,I Certifico o regisiro de constituigio sob o NIRE n® 35237608544 em 11/08/2021 da empresa FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA, protocolado sob o n® SPP2131263469
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DECLARACAO

Eu, CONCEICAD APARECIDA BARBOSA DA COSTA MATHIAS MORAIS, portador do Documento de identificagdo n®
116249055, Inscrito no Cadastro de Pessoas Fisicas = CPF sob n¥ 55533087834, na qualidade de titular, socio ou responsdvel
legal ga empresa FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA, DECLARO estar ciente que o ESTABELECIMENTO situado
nola) PARQUE DOM PEDRO 11, 384 - Bairro: CENTRO, 530 Paulo - SP CEP 01022050, NAO PODERA EXERCER suas atividades
sem aque obtenha o parecer municipal sobre 3 viabilidade de sua instalagdo e funcionamento no local indicado, conforme
diretrizes estabelecidas na legislagdo de uso e ocupagdo do solo, posturas municipais e restrighes das areas de protegdo
ambiemal, nos termos do art. 24, §2 do Decreto Estadual n® 55,660/2010 e sem que tenha um CERTIFICADO DE
LICENCIAMENTO INTEGRADO VALIDO, obtida pelo sistema Via Ripida Empresa - Modulo de Licenciamento Estadual

Declaro ainda estar ciente gue qualguer alteragdo no endereqo do estabelecimenta, em sua atividade ou grupo de
atividades, ou em qualquer outra das condigdes determinantes 3 expedicio do Certificadc de Licenciamento Integrade,
implica na perda de sua validade, do, desde o da alteragdo, a obrigacio de renovi-lo.

Por fim, declaro estar ciente que a emissdo do Certificado de Licenciamento Integrado poderd ser solicitada por

representante legal devidamente habilitade, presencialmente ¢ no ato da retirada das certiddes reiativas ap registro

. empresarial na Prefeitura, ou pelo titular, sécio, ou ista vinculado no Cadastro Nacional da Pessoa Juridica [CNPJ)
diretamente no site da Jucesp, através do modulo enciamento, mediante uso da respectiva certificacdo digital,

CONCEICAD APAREC TA MATHIAS MORAIS {Socio-Administrador)

116249055

| o

,,),// Centilico o registro de constituigio sob o NIRE n® 35237608544 em 11/08/2021 da empresa FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA, protocolado sob o n® SPP2131263469.
e Autenticagio: validar a autenticidade do registro em http-/fwww jucesp.sp gov.br/ com o nimero do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretaria Geral, Esta copia ol autenticada
JUCESP digitalmente & assinada em 12/08/2021 por GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretdria Geral. Autenticagdo; 156968068. A JUCESP g a ich do registro @ da Certidéo de Inteiro Teor
quando visualizado diretamenta no portal www.jucesponline.sp.gov.br.
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DECLARACAO DE AUTENTICIDADE
Eu MARCOS TADEU RIBEIRO DOS SANTOS com inscrigdo ativa na(o) Conselho Regional de Contabilidade de Sdo
Paulo sob o n2 15P150246, expedida em 27/12/1994, inscrito no CPF n2 08261052893, DECLARO, sob as penas
da Lei penal e, sem prejuizo das san¢des administrativas e civeis, que este documento é auténtico e condiz com

o original. Documentos apresentados:
Arquivo de Constituicdo Normal

Arquivo de Outros (Docs. privados)

S&o Paulo, 11/08/2021.

MARCOS TADEU RIBEIRO DOS SANTOS

Q

_’,/ / )y Gertiico o registro de constiuigio sob o NIRE * 35237608544 em 11/08/2021 da empresa FB COMERCIO DE ENXOVAIS E AGESSORIOS LTDA, protoolado sob o r SPP2131263469.
" ’ Autenticaglio: validar a icidade do registro em hitp:/www.jucesp.sp.gov.br/ com o numero do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretdria Geral. Esta copia foi autenticada
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TERMO DE ANALISE E DECISAO.

Defiro a (s) solicitagdo (des), sob o (s) protocolo (s) SPP2131263469 de Constituicdo Normal da empresa FB
COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA.

Assina o presente termo de decisdo, mediante certificado digital, o Julgador Aline Barbosa De Lima.

Junta Comercial do Estado de S&o Paulo, 11/08/2021.
. Aline Barbosa De Lima, CPF: 32106751800

Este di Joi lo digitalh por Aline Barbosa De Lima e € parte integrante sob o protocolo N# SPP2131263469,

11/08/2021 Pégina 1 del

8

,/;j’ Caertifico o registro de constiluiglo sob o NIRE n® 35237608544 em 11/08/2021 da empresa FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIDS LTDA, protocolado sob o n® SPP2131263460.
oA / Autenticaclio: validar a autenticidade do registro em hitp://www.jucesp sp.gov.br/ com o numern do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - taria Geral, Esta copia foi autenticada
JUCE digitaimente e assinada em 12/08/2021 por GISELA SIMIEMA CESCHIN - S dria Geral. A icagfio: 156968068. A JUCESP garanta a autenticidade do regisiro e da Certido de Inteiro Teor
quando visualizado diretamente no portal www _jucesponline sp.gov.br.
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JUCESP GOVERNO DO ESTADO

| Seretwn o L mani et frats

TERMO DE AUTENTICACAO E REGISTRO

Certifico que a constituigdo e enquadramento Empresa de Pequeno Porte, assinado digitalmente, da empresa FB
COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA, e protocolado sob o nimero SPP2131263469 em 11/08/2021,
encontra-se registrado na Jucesp, sob o NIRE da matriz 35237608544,

Assina o registro, mediante certificado digital, o(a) Secretdrio(a)-Geral — Gisela Simiema Ceschin.

A autenticidade do presente documento, bem como o arquivo na forma eletrénica poderdo ser verificados no
sitio eletrdnico: www.jucesp.sp.gov.br, mediante a indicagdo do nimero de autenticidade disponivel na capa da
certiddo de inteiro teor.

Junta Comercial do Estado de Sdo Paulo, 11/08/2021.

Gisela Simiema Ceschin, CPF: 31134372884

Ested fol assinado dig 1te por Glsela Simiema Ceschin e é parte integrante sob o pratocolo N® SPP2131263463,

'

11/08/2021  Pdgina lde 1

&

,[// Certifico o registro de constituicio sob o NIRE n® 35237808544 am 11/08/2021 da empresa FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS L IA, protocolado sob o n® SPP2131263469.
g Autenticagho: validar a autenticidade do registro em hitp://www.jucesp.sp.gov.br/ com o numero do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretaria Geral. Esta copia loi autenticada
JUC digitaimente e assinada em 12/08/2021 por GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretaria Geral, Autenticagdo: 156968068, A JUCESP garante a icidade do registro @ da Centido de Inteiro Teor
quando visualizado diretamenta no portal www jucesponline.sp.gov.br.
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | 247A TF ARERTURA
43.086.200/0001-11 11/08/2021
MATRIZ CADASTRAL

NCME EMPRESARIAL
FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA

TITULD DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) FORTE

CODIGO E DESCRIGAC DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL 7
47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestudrio e acessorios ~

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

14.11-8-01 - Confecgéo de roupas intimas

46.41-9-02 - Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho

46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirrgico, hospitalar e de laboratdrios
46,46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria

46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal

48.47-8-01 - Comércio atacadista de artigos de escritério e de papelaria

46,49-4-D4 - Comércio atacadista de méveis e artigos de colchoaria

46.49-4-05 - Comércio atacadista de artigos de tapecaria; persianas e cortinas

46.51-6-02 - Comércio atacadista de suprimentos para informética

46.93-1-00 - Comércio atacadista de mercadorias em geral, sem predominancia de alimentos ou de insumos
agropecuérios

47.54-7-02 - Comércio varejista de artigos de colchoaria

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Socledade Empresaria Limitada

LOGRADQURO NUMERO COMPLEMENTO

PRQ DOM PEDRO Il 384 A

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIFIO ! UF .

01.022-050 CENTRO SAOPAULO - SPp ]

ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

LICITACOES.DFM@GMAIL.COM (11) 9526-1000

ENTE FEDERATIVO RESPONQ\.’EL {EFR)

SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL

ATIVA 11/08/2021

MOTIVO DE SITUAGAD CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Aprovado pela Instrugdo N?'lativa RFB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 02/06/2022 as 15:25:55 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

#
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA
CNPJ: 43.086.200/0001-11

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambitc da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidio est4 condicionada a verificag&o de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/mwww.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 11:58:52 do dia 17/01/2022 <hora e data de Brasilia>,

Vélida até 16/07/2022. .~

Caddigo de controle da certiddo: 3CF4.2A34.A24B.CF54

Qualguer rasura ou emenda invalidaré este documento.

—
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PROCURADORIA GERAL DO ESTADO- 3*%‘

Procuradoria da Divida Ativa -~

Certidao Negativa de Débitos Tributarios —
da
Divida Ativa do Estado de Sao Paulo -

CNPJ Base: 43.086.200 /

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de S&o Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridica/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, & certificado que:

ndo constam débitos Inscés em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meic do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certiddo n°® 36381446 7 Folha 1 de 1
Data e hora da emisséo 16/05/2022 17:31:52 (hora de Brasilia)
Validade 30 7/ (TRINTA) dias, contados da emisséao.

Certiddo emitida nos termos da Resolucdo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificag@o de sua autenticidade no sitio C \,)
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br <



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado~ 339
de Sao Paulo Ge

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sio Paulo.~~

CNPJ: 43.086.200/0001-11 /

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscrigdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n°® 22050024710-00
>
Data e hora da emissao 02/05/2022 15:16:34
Validade 6 (seis) meses, contados dz data de sua expedicdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagéo desta certidao esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

.\:\;:1

\)

Folha 1de 1
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PREFEITURA DE
SAO PAULO

FAZENDA ;
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA~~

Certidao Conjunta de Débitos de Tributos Moblllérios/

Contribuinte: FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTﬁA

Certiddao Numero: 0176337 - 2022
CPF/CNPJ Raiz:  43.086.200/ = v t

Validade: 22/08/2022

Liberagio: 2310212022 7 :V

Tributos Abrangidos:  Imposto Sobre Servigos - ISS 0
Taxa de Fiscalizagdo de Locallzagho Instalagdo e Funcion
Taxa de Fiscalizagio de Andncio - TFA %
Taxa de Fiscalizagdo de Estabelecimento - TFE < b
Taxa de Residuos Sélidos de Servigos de Salde - TRS déncia a partir de Jan/2011)

Imposto Sobre Transmissao de Bens Imévels=iTB

Unidades Tributarias: a

CCM 7.032,088-8- Inicio atv :11/08/2021 (PRI O II, 384 - CEP: 01022-050 )

Ressalvado o direito de a Fazenda Mu
que vierem a ser apuradas ou que s¢
documento, relativas a tributos adm

rar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo
em a qualquer tempo, inclusive em relagéo ao periodo contido neste
sirados pela Secretaria Municipal da Fazenda e a inscrigdes em Divida Ativa
9'Municipio é certificado que a Situagao Fiscal do Contribuinte supra, referente
aos créditos tributarios insc inscritos na Divida Ativa abrangidos por esta certiddo, até a presente data é:

REGULAR.

A aceitacdo desta ce andicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, no enderego
http://www.prefeitu idade/secretarias/fazendal.
Qualquer rasura invalidara gste documento.

_,?/
3

Certidao expedida com base na Portaria Conjunta SF/PGM n® 4, de 12 de abril de 2017, Instrugdo Normativa SF/SUREM n® .3. de 6 de abril de 2015,
Decreto 50.691, de 29 de junho de 2008, Decreto 51.714, de 13 de agosto de 2010; Portaria SF n°® 268, de 11 de outubro de 2019 e Portaria SF n® 182,
de 04 de agosto de 2021,

Certidéo emitida as 15:19:32 horas do dia 02/05/2022 (hora e data de Brasilia).
Cadigo de Autenticidade: FDAA3G4E

A autenticidade desta certiddo deverd ser confirmada na ina da Secretaria Municipal da Fazenda hitp://www.prefeitura.sp.gov.br/sf




PREFEITURA DE
SAO PAULO

Secretaria Municipal da Fazenda

Certiddo Conjunta de Débitos de Tributos Imobiliarios

Certiddo Numero: 0000078898-2022
Numero do Contribuinte: 001.076.0014-5
Nome do Contribuinte: INFORMAGAO PROTEGIDA POR SIGILO FISCAL v

Local do Imével: PQ DOM PEDRO i ,384 , 386 E 380 - CEP:
01022-050

Cep: 01022-050 OV

Liberaggo: 28/01/2022

Validade: 27/07/2022

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscri
passivo que vierem a ser apuradas ou que se verifiquem a qu
contido neste documento, relativas a tributos administrades
em Divida Ativa Municipal, junto a Procuradoria-Geral d Unicipio e certificado que a Situagéo Fiscal do
Contribuinte supra, referente ao Imposto Prediale Territorial Urbano, Taxa de Limpeza Publica, Taxa de
Conservagéo de Vias e Logradouros Publico de'Combate e Sinistros e Contribuicdo de Melhoria
incidentes sobye o imével acima identificado ins 0 inscritos na Divida Ativa até a presente data é:

REGULAR. ;
% £
A aceitacdo desta certiddo esta condicio rifi o de sua autenticidade na Internet, no enderego
http://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/s azenda/.
Qualquer rasura invalidara este documento’

uer dividas de responsabilidade do sujeito
r tempo, inclusive em relagdo ao periodo
pela Secretaria Municipal da Fazenda e a inscrigoes

-

3
Certidao expedida com base na Portaria Conjunta SF/PGM n° 4, de 12 de abril de 2017, Decreto 50.691, de 29 de junho de 2009, Decreto

51.714, de 13 de agosto de 2010 e Portarla SF n° 4, de 05 de janeiro de 2012; Portaria SF n® 268, de 11 de outubro de 2019 e Portaria SF n®
182, de 04 de agosto de 2021.

Certidao emitida as 15:20:11 horas do dia 02/05/2022 (hora e data de Brasilia) ?

Codigo de autenticidade: 87EC8221

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria Municipal da Fazenda http://iwww.prefeitura.sp.gov.brisf . R




16/05/2022 17:36

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do
FGTS - CRF

Inscrigao: 43.086.200/0001-11 /
Razdo Social: FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTD
Endereco: PARQUE DOM PEDRO II / CENTRO / SAO PAULO / SP / 01022-050

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7, da
Lei B.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer
débitos referentes a contribuicGes e/ou encargos devidos, decorrentes das
obrigagdes com o FGTS.

Validade:07/05/2022 a 05/06/2022 ./

Certificagdao Numero: 2022050702254861998816
Informag&o obtida em 16/05/2022 17:36:04

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

n
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! { i Feld J
line.5p.gov.br sob 0 nimero de autenticidade 170761207, segunda-feira, 2 de maio d& 2022 45-15:30:43,

Documento Gratuito Pégina 2 de 2
Proibida a Comercializagdo



Data da consulta: 22/04/2022 07 47:36
identificacdo do Contribuinte - CNPJ Matriz

CNPJ: 43.086.200/0001-11
A opc¢ao pelo Simples Nacional e/ou SIMEI abrange todos os esiabelecimentos da empresa

Nome Empresarial. FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA

Situagsio Atual

Situacdo no Simples Nacicnal: Optante pelo Simples Nacional desde 11/08/2021
Situacdo no SIMEL NAO enquadrado no SIME!

+ Mais informacdes



02/05/2022 0056957055

PR B ST .

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO
CERTIDAO ESTADUAL DE DISTRIBUICOES CIVEIS

o P R e

CERTIDAO N°: 6977654 FOLHA: 1/1

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justiga.

A Diretoria de Servigo Técnico de Informagdes Civeis do(a) Comarca de Séao Paulo -
Capital, no uso de suas atribuigdes legais,

CERTIFICA E DA FE que, pesquisando os registros de distribuicdes de PEDIDOS DE
FALENCIA, CONCORDATAS, RECUPERAGOES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, anteriores a
01/05/2022, verificou NADA CONSTAR como réu/requerido/interessado em nome de; ********sxxnsnx

FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA, CNPJ: 43.086.200/0001-11, conforme
indtcaqéo constante do ped1d0 de certidéo.i-ﬁiiiiiiiiit*iii)tiiiiiiiliit*i*)iititiiiti*-ﬁﬂiltitﬁ'iittk\l‘**lt

Esta certiddo néo aponta ordinariamente os processos em que a pessoa cujo nome foi
pesquisado figura como autor (a). S&o apontados os feitos com situacdo em tramitagéo ja
cadastrados no sistema informatizado referentes a todas as Comarcas/Foros Regionais e Distritais
do Estado de S&o Paulo.

A date de informatizagdo de cada Comarca/Foro pode ser venrcada no Comunicado
SPI n® 22/2019.

- Esta certid@o considera os feitos distribuidos na 1? Instancia, mesmo que estejam em
Grau de Recurso.

N&o existe conex&o com qualquer outra base de dados de instituigéo publica ou com a
Receita Federal que verifique a identidade do NOME/RAZAO SOCIAL com o CPF/CNPJ. A

conferéncia dos dados pessoais fornecidos pelo pesquisado é de re5p0nsabllidade exclusiva do
destmaténo da certid&o. _ >

A certiddo em nome de pessoa juridica considera os processos referentes a matriz e
as filiais e podera apontar feitos de homénimos né&o qualificados com tipos empresariais diferentes
do nome indicado na certidéo (EIRELI, S/C, S/S, EPP, ME, MEI, LTDA).

Esta certiddo so tem validade mediante assinatura digital.

Esta certiddo € sem custas.

Séo Paulo, 2 de maio de 2022.

0056957055
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COMUNICADO SPI N° 22/2019
CPA n° 2010//147547 - SPI

A Secretaria da Primeira Instdncia, por determinagio da Presidéncia do Tribunal de Justica e da Cormregedoria Geral da
Justica, COMUNICA aos Senhores Magistrados, Dirigentes e Servidores das Unidades Judiciais da Primeira Instancia e plblico em
geral a tabela atualizada de datas de informatizag4o dos Distribuidores de todo o Estado, sendo gue os dados necessarios a emisséo de
certiddes estdo cadastrados no sistema informatizado a partir das datas listadas abaixo.

COMUNICA AINDA que, aps a publicagéo deste Comunicado, todos os locais que apresentam "link” para o Comunicado SPI
N° 53/2015 e todas as certides onde é citado, terfio sua referéncia alterada para este Comunicado,

Eventuais dividas poderdo ser encaminhadas para spi.certidaoestadual@tjsp.jus.br

COMARCA DATA DE INFORMATIZAGAO DO DISTRIBUIDOR

Adamantina 19/10/1999
Agual 16/08/1999
Aguas de Lindéia 01/03/2006
Agudos 22/10/1999
Altinopolis 09/12/1999
Americana 01/09/1993
Americo Brasiliense 08/04/1999
Amparo 15/08/1994
Andradina 22/09/1993
Angatuba 01/07/1999
Aparecida 14/10/1993
Apial 1211111993
Aracatuba 28/09/1993
Araraquara 30/09/1993
Araras 22/09/1993
Artur Nogueira Todos os feitos cadastrados no sistema informatizado
Aruja 01/01/1995
Assis 11/11/1993
Atibaia 20/08/1993
Auriflama 30/09/1993
Avare 12/11/1993
Bananal 08/06/1999
Bariri 02/10/1998
Barra Bonita 21/07/1999
Barretos 03/01/1994
Barueri 02/09/1993
Bastos 20/10/1999
Batatais 10/12/1999
Bauru 14/05/1993
Bebedouro 05/10/1993
Bertioga Todos os feitos cadastrados no sistema informatizado
Bilac 16/09/1999

4 (Y
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Birigui 29/09/1993
Boituva 29/04/1999
Borborema 05/04/1999
Botucatu 01/01/1995
Braganga Paulista 20/08/1993
Brodowski 02/01/2000
Brotas 08/07/1999
Buri Todos os feitos cadastrados no sistema informatizado
Buritama 20/01/1995
Cabretiva 15/02/2000
Cagapava 15/10/1983
Cachoeira Paulista 18/07/1994
Caconde 01/08/2000
Cafeléandia 14/09/1998
Caieiras 30/04/1999
Cajamar 15/03/1995
Cajuru 09/12/1999
Campinas 08/10/1992
Campo Limpo Paulista 20/04/1999
Campos do Jord&o 18/10/1993
Cananéia 28/04/1999
Céandido Mota 02/12/1994
Capao Bonito 11111/1993
Capivari 19/05/1999
Caraguatatuba 10/06/1999
Carapiculba 09/09/1993
Cardoso 04/05/1999
Casa Branca 18/08/1999
Catanduva 05/10/1993
Cerqueira César 28/09/1899
Cerquilho 18/02/1999
Cesario Lange Todos os feitos cadastrados no sistema informatizado
Chavantes 04/11/1999
Colina 06/04/1889
Conchal Todos os feitos cadastrados no sistema informatizado
Conchas 27/05/1999
Cordeirépolis 26/05/1999
Cosmopolis 01/01/1995
Cotia Civeis e Criminais a partir de 1969
Execugdes Fiscais a partir de 04/05/1993

Cravinhos 19/11/1999
0\
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Ciigalio 15/10/1993
Cubatdo 31/03/1998
Cunha 07/06/1999
Descalvado 19/08/1999
Diadema 02/12/1992
Dois Cérregos 02/01/1995
Dracena 10/11/1993
Duartina 21/10/1999
Eldorado 27/04/1999
Embu das Arles 20/09/1993
Embu-Guagu 12/08/1996
Espirito Santo do Pinhal 16/08/1999
Estrela D'Oeste 18/01/1995
Fartura 25/08/1999
Fernandopolis 27/10/1983
Ferraz de Vasconcelos 20/08/1993
Flérida Paulista Todos os feitos cadastrados no sistema informatizado
Franca 22/12/1993
Francisco Morato 23/09/1993
Franco da Rocha 30/04/1993

Gélia Todos os feitos cadastrados no sistema informatizado
Garga 08/11/1993
General Salgado 02/02/1999
Getulina 15/09/1999
Gualra 16/11/1999
Guara 17/11/1999
Guararapes 24/09/1993
Guararema 16/06/1994
Guaratingueta 13/10/1993
Guariba 08/04/1999
Guaruja 01/06/1998
Guarulhos Todos os feitos cadastrados no sistema informatizado
Hortolandia Todos os feitos cadastrados no sistema informatizado
lacanga Todos os feitos cadastrados no sistema informatizado
Ibate 18/04/2000
Ibitinga 07/10/1997
Ibitna 03/09/1993
lepé 27/1211999
lgarapava 23/04/1999
Iguape 23/04/1998

&
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llha Solteira 22/08/1996
lIhabela Todos os feitos cadastrados no sistema informatizado
Indaiatuba 11/05/1999
Ipaugu 04/11/1999
Ipui 16/11/1999
ltabera 27/08/1999
Ital 25/08/1999
Itajobi 23/07/1999
Itanhaém 24/02/1999
ltapecerica da Serra 05/08/1993
Itapetininga 25/01/1995
ltapeva 11/11/1893
[tapevi 12/05/1999
Itapira 23/09/1993
Itapolis 05/04/1999
ltaporanga 26/08/1999
ltaquaquecetuba 28/08/1993
ltararé 26/08/1999
Itariri 30/04/1999
ltatiba 01/08/1987
ltatinga 26/07/1999
llirapina 25/04/2005
Itu 12/08/1993
ltupeva Todos os feitos cadastrados no sistema informatizado
ltuverava 26/04/1999
Jaboticabal 01/10/1993
Jacarei 08/10/1993
Jacupiranga 27/04/1999
Jaguaritna 18/04/2005
Jales 27/10/1993
Jandira 12/05/1999
Jardinépolis 09/12/1999
Jarinu 20/04/1999
Jal 01/10/1993
José Bonifacio 06/05/1999
Jundiai 19/10/1892
Junqueirdpolis 30/11/1994
Juguia 29/04/1999
Laranjal Paulista 17/05/1999
Leme 09/09/1993
Lengois Paulista 04/06/1998

&



Limeira 13/10/1993
Lins 24/11/1992
Lorena 14/10/1993
Louveira Todos os feitos cadastrados no sistema informatizado
Lucelia 19/10/1999
Macatuba 21/07/1899
Macaubal Todos os feitos cadastrados no sistema informatizado
Mairinque 01/06/19889
Mairipora 20/08/1993
Maracal 09/03/1995
Marilia 09/11/1993
Martinépolis 25/11/1999
Matéo 05/10/1993
Maua 22/09/1993
Miguel6polis 16/11/1999
Miracatu 23/04/1999
Mirandépolis 16/09/1999
Mirante do Paranapanema 24/11/1999
Mirassol 25/10/1993
Mococa 19/12/1997
Mogi das Cruzes 10/12/1992
Mogi Guagu 23/09/1993
Mogi Mirim 21/09/1993
Mongagua 18/11/1997
Monte Alto 07/04/1999
Monte Aprazivel 08/10/1997
Monte Azul Paulista 06/04/1899
Monte Mor 11/05/1999
Morro Agudo 18/11/1999
Nazaré Paulista Todos os feitos cadastrados no sistema informatizado
Neves Paulista Todos os feitos cadastrados no sistema informatizado
Nhandeara 05/05/1999
Nova Granada 09/09/1998
Nova Odessa 01/01/2002
Novo Horizonte 07/02/1985
Nuporanga 17/11/1989
Olimpia 25/10/1993
Orlandia 18/11/1999
Osasco 15/12/1992
Osvaldo Cruz 29/11/1994

S




Ourinhos 12/11/1993
Ouroeste Todos os feitos cadastrados no sistema informatizado
Pacaembu 16/09/1998
Palestina 03/05/1999
Palmeira D'Oeste 28/10/1993
Palmital 13/09/1999
Panorama 19/10/1999
Paraguacu Paulista 03/11/1999
Paraibuna 14/06/1999
Paranapanema 11/01/1998
Pariquera Agu 26/04/1999
Patrocinio Paulista 01/01/2006
Paulinia 24/10/1997
Paulo de Faria 19/01/1985
Pederneiras 18/10/1999
Pedregulho 17/11/1999
Pedreira 01/01/2004
Penapolis 01/10/1993
Pereka Bareto Criminl ~0101/1967
Peruibe 27/06/1994
Piedade 01/06/1999
Pilar do Sul 14/05/1999
Pindamonhangaba 18/10/1993
Pinhalzinho 01/03/2005
Piquete 08/07/1999
Piracaia 01/01/1997
Piracicaba 08/09/1993
Piraju 24/08/1999
Pirajui 14/09/1999
Pirangi Todos os feitos cadastrados no sistema informatizado
Pirapozinho 31/03/1999
Pirassununga 08/09/1993
Piratininga 22/10/1999
Pitangueiras 18/11/1999
Poa 24/03/1993
Pompéia 20/10/1899
Pontal 01/09/2006
Porangaba 27/05/1998
Porto Feliz 26/01/1995
Porto Ferreira 03/03/1999

a
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Potirendaba 05/05/1898
Praia Grande 28/12/1983
Presidente Bemardes 25/11/1999
Presidente Epitacio 24/11/1999
Presidente Prudente 14/06/1993
Presidente Venceslau 24/111999
Promissao 15/09/1999
Quata 23/11/11999
Queluz 09/06/1999
Rancharia 23/11/1999
Regente Feijo 25/11/1999
Registro 101171993
Ribeirdo Bonito 08/07/1999
Ribeirdo Pires 22/09/1993
Ribeirdo Preto 01/06/1993
Rio Claro 30/12/1993
Rio das Pedras 19/05/1999
Rio Grande da Serra Todos os feilos cadastrados no sistema informatizado
Rosana 24/11/1899
Roseira 09/06/1999
Salesopolis 28/04/1999
Salto 12/08/1993

Salto de Pirapora

Todos os feitos cadastrados no sistema informatizado

Santa Adélia 08/04/1999
Santa Barbara D'Oeste 10/09/1993
Santa Branca 12/01/1995
Santa Cruz das Palmeiras 18/08/1999
Santa Cruz do Rio Pardo 05/11/1999
Santa Fé do Sul 28/10/1993
Santa Isabel 20/09/1993
Santa Rita do Passa Quatro 19/08/1999
Santa Rosa de Viterbo 02/08/1994

Santana de Parnaiba

Todos os feitos cadastrados no sistema informatizado

Santo Anastécio 24/11/1999
Santo André 10/09/1992
Santos 03/01/1994
Séao Bento do Sapucal 09/06/1999
Séo Bemardo do Campo 26/10/1992
S&o Caetano do Sul 09/11/1992
Séo Carlos 29/09/1993

\



Séo Jodo da Boa Vista 23/09/1993
Séo Joaquim da Barra 10/12/1999
Séo José do Rio Pardo 15/04/1999
Séo José do Rio Preto 26/10/1993
S#o José dos Campos 08/10/1993
S&o Luls do Paraitinga 10/06/1999
Séo Manuel 18/10/1999
S&o Miguel Arcanjo 25/05/1999
Sé&o Paulo - Capital 01/01/1986
Séo Pedro 04/03/1999
Séo Roque 31/08/1993
Séo Sebastiao 22112/1998
Séo Sebastido da Grama 22/12/1998
Séo Simao 17/11/1994
Séo Vicente 07/06/1994
Serra Negra 30/03/1999
Serrana 09/12/1999
Sertdozinho 04/06/1993
Socorro 01/06/1999
Sorocita Civel e Juizado Especial Civel a partir de 02/01/2000
Criminal e Juizado Especial Criminal a partir de 02/01/1996
Sumaré 08/09/1993
Suzano 16/03/1993
Tabapua Todos os feitos cadastrados no sistema informatizado
Tabo#o da Serra 12/03/1993
Tambad 19/08/1999
Tanabi 18/01/1995
Taquaritinga 06/10/1993
Taquarituba 25/08/1999
Tatui 13/08/1993
Taubaté 13/10/1983
Teodoro Sampaio 24/11/1999
Tieté 14/05/1989
Tremembé 25/06/1999
Tupa 09/11/1993
Tupi Paulista 10/11/1993
Ubatuba 28/11/2003
Urania 04/05/1999
Urupés 06/05/1999
Valinhos Todos os feitos cadastrados no sistema informatizado
Valparaiso 29/09/1993




Vargem Grande do Sul 17/08/1999
Vargem Grande Paulista 03/01/2000
Varzea Paulista 20/08/1993
Vinhedo 26/03/1999
Viradouro 18/11/1999
Votorantim 14/05/1999
Votuporanga 17/02/1994
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Governo do Esta_tlo de Sao Paulo
Secretaria da Fazenda

.

Consulta Publica ao Cadesp ¢
388 )

Consulta Pablica ao Cadastro ICMS

Cadastro de Contribuintes de ICMS -
Cadesp

X

Cédigo de controle da consulta: cbf93473-d457-48bf-9dea-990fc8de0024

Estabelecimento

IE:

CNPI:

Nome Empresarial:
Nome Fantasia:
Natureza Juridica:

131.754.053.115
43.086.200/0001-11
FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSCRIOS LTDA

Sociedade Empresaria Limitada

Endereco

Logradouro:
N©°;

CEP:
Municiplo:

PARQUE DOM PEDRO I

384 Complemento:
01,022-050 Bairro: CENTRO
SAD PAULO UF: 5P

Informacdes Complementares

Situagao Cadastral:
Ocorréncia Fiscal:
Regime de Apuragio:
Atividade Econfmica:

Ativo Data da Situacio Cadastral: 11/08/2021
Ativa Posto Fiscal: PFC-10 - TATUAPE

SIMPLES NACIONAL

Comércio varejista de artigos do vestudrio e acessorios

Informagdes NF-e

Data de Credenclamento como emissor de N:: 12/08/2021

Indicador de Obrigatoriedade de NF-e: Obrigatoriedade Total
Data de Inicio da Obrigatoriedade de NF-e: 01/04/2010

| Voltar |

Dbservacio: Os dados acima estdo baseados em informag@es fornecidas pelos proprios contribuintes cadastrados.

N&o valem como certiddo de sua efetiva existéncia de fato e de direito, ndo sdo oponiveis & Fazenda e

nem excluem a responsabllidade tributdria derivada de operacbes com eles ajustadas.

Secretaria da Fazenda do Estado de Sao Paulo

htlps:ﬂvm.cadesp,fazenda,sp.gov.bri(S(OSnokmmla2cmn4qdfoq0p3w)}fPagestadastm.*ConsuItastonsultaPublicaJConsullaPublica.aspx in
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Prefeitura do Municipio de Sdo Paulo
Secretaria Municipal de Finangas

Departamento de Arrecadagéo e Cobranga

FDC - Ficha de dados cadastrais
Cadastro de Contribuintes Mobilidrios-CCM

CNPJ: 43.088.200/0001-11
C.C.M: 7.032.088-8

Contribuinte

Pessoa Juridica

Tipo de unidade

Endereco

Bairro

CEP

Telefone

Inicio de Funcionamento
Data de Inscrigao

CCM Centralizador

Tipo de Enderego

Nro. do Contribuinte de IPTU
Ultima Atualizagac Cadastral

Credenciamento DEC

: FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA
: Simples

: Produtiva

: PRQ DOM PEDRO Il 384
: CENTRO

:01022-050

:1(11) 3643-5600
:11/08/2021
:12/08/2021

: Nao consta

: Comercial
:001.076.0014-5

: Ndo Consta

:12/08/2021

7




Prefeitura do Municipio de Sdo Paulo

Secretaria Municipal de Finangas

Departamento de Arrecadagéo e Cobranga

FDC - Ficha de dados cadastrais
Cadastro de Contribuintes Mobiliarios-CCM

CNPJ: 43.086.200/0001-11
C.C.M:7.032.088-8

CNAE
Codigo Descrigao Tipo Data Inicio
1411-8/01 Confecgéo de roupas intimas Secundario 11/08/2021
4641-9/02 Comeércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho Secundario 11/08/2021
4645-1/01 Comeércio atacadisla de instrumentos e materiais para uso |Secundario 11/08/2021
médico, cirirgico, hospitalar e de laboratorios
4646-0/01 Comeércio atacadista de cosmeéticos e produtos de Secundario 11/08/2021
perfumaria
. 4646-0/02 Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal Secundario 11/08/2021
4847-8/01 Comércio atacadista de artigos de escritério e de papelaria |Secundario 11/08/2021
4649-4/04 Comércio atacadista de méveis e artigos de colchoaria Secundario 11/08/2021
4649-4/05 Comércio atacadista de artigos de tapecaria; persianas e | Secundario 11/08/2021
cortinas
4651-6/02 Comeércio atacadista de suprimentos para informatica Secundario 11/08/2021
4693-1/00 Comeércio atacadista de mercadorias em geral, sem Secundario 11/08/2021
predominancia de alimentos ou de insumos agropecuarios
4754-7/02 Comércio vare|ista de artigos de colchearia Secundario 11/08/2021
4781-4/00 Comeércio varejista de artigos do vestuario e acessdrios Principal 11/08/2021
Codigo(s) de tributo(s)
Cédigo Data de Inicio Tributo Aliguota do Imposto Qtd. Andncios
36455 11/08/2021 TFE -

Expedida em 02/05/2022 via Internet com base na Portaria SF n® 018/2004, de 25 de margo de 2004.

A Ficha de Dados Cadastrais (FDC) tem os mesmos efeitos da Declaragio Cadastral, informando a condigéo

cadastral mobiliaria do contribuinte perante a municipalidade (ativo ou cancelado), além de outros dados

cadastrados no 6rgdo fiscal emissor do presente documento, sendo vélida por 3 meses a contar da data de

emissio.

Codigo para verificagdo de autenticidade: pSP9Kat4
Data de validade: 02/08/2022

2de2
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23/05/2022 11:34

Licitagao [n® 934399] e Lote [n° 1]

Lista de anexos da proposta

Nome Arquivo
Proposta Inicial pe 37.2022.pdf (*)

11 CRF.pdf (*)

8 PROCURADORIA FB.pdf (*)

16 Falyncia.paf (*)

15 SIMPLES NACIONAL FB.pdf (*)
14 SIMPLIFICADA FB.pdf (*)

13 Declarayyo.pdf (*)

12 CNDT FB.pdf ()

10 IMOBILIYRIOS FB.pdf (*)

9 MOBILIyRIOS FE.pdf (*)

7 FAZENDA ESTADUAL FB.pdf (*)
8 CONJUNTA FB.pdf ()

5 INSCRIyy0 MUNICIPAL FB.pdf (*)
4 SINTEGRA FB.pdf ()

3 CNPJ FB.pdf (*)

OO0CO0O0O000O0DO0O000C0O0CO0O0

2 INTEIRO TECR FB.pdf (*)
1 RG Concelyyo.pdf (*)

Mostrando de 1 até 17 de 17 registros

O

* Este documento pertence a TODOS os lotes desta licitagéo.

i -__: N&o sou um robd
5 reCAPTCHA

Privacidade - Termoa

Download

https://www.licitacoes-e.com.br/aop/consultar-detalhes-licitacao.aop

www licitacoes-e.com.br

Tamanhe MB
1,488

01
0,516
0,181
0,183
0,254
0,821

085
0.511
0,592
0,357
0,123
0,823
0,126
0,106

1.2
0,504

Data Inclusdo

23/05/2022 07:39:19
20/05/2022 16:43:46
20/05/2022 16:43:17
06/05/2022 17:20:18
05/05/2022 17:20:06
05/05/2022 17:18:55
06/05/2022 17:19:43
06/05/2022 17:19:27
05/05/2022 17:19:01
05/05/2022 17:18:49
05/05/2022 17:18:24
05/05/2022 17:18:12
05/05/2022 17:18:01
05/05/2022 17:17:45
05/05/2022 17:17:35
05/05/2022 17:17:25

05/05/2022 17:17:12
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23/05/2022 13:17 Detalhamentt&s Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidéneas e Su#wsas - CEIS - Portal da transparéncia

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ:  43086200000111

LIMPAR
Data da consulta: 23/05/2022 12:25:11
Data da ultima atualizagdo: 21/05/2022 10:15:05
ORGAO/ENTIDADE < DATA DE PUBLICAGAO DA
DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO  NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO SANCIONADORA TIPO DA SANCAO SANCAO QUANTIDADE

' Nenhum registro encontrado -

https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis ?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcacOrdenacao=asc&cpfCnpj=43086200000111&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CcpfCnpj%2...  1/1
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GOVERNO DO ESTADO DE SAO PAULO ,3_69— .l
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO (& : ‘;/ ,
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SAO PAULO t e S

Junta Comercial do
CERTIDAO DE INTEIRO TEOR Estado de S0 Paula

DOCUMENTO EMITIDO PELA INTERNET

NOME EMPRESARIAL TIPO JURIDICO

FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA LIMITADA UNIPESSOAL (E.P.P.)
CNPJ NUMERO DO ARQUIVAMENTO DATA DO ARQUIVAMENTO
43.086.200/0001-11 35237608544 11/08/2021

CODIGO DE CONTROLE
156968068

HORA DE EXPEDIGAC
12/08/2021 10:04:53

A AUTENTICIDADE DO PRESENTE DOCUMENTO, BEM COMQO O ARQUIVO NA FORMA ELETRONICA PODEM SER VERIFICADOS NO
ENDERECO WWW.JUCESPONLINE.SP.GOV.BR

ESTA COPIA FOI AUTENTICADA DIGITALMENTE E ASSINADA EM 12/08/2021 PELA SECRETARIA GERAL DA JUCESP — GISELA SIMIEMA
CESCHIN, CONFORME ART. 1° DA MP2200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PUBLICAS BRASILEIRAS — ICP

BRASIL, EM VIGOR CONSOANTE E.C N°32 DE 11/09/2001 M- ART.2°,

ART 1°. FICA INSTITUIDA A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PUBLICAS BRASILEIRA — ICP BRASIL, PARA GARANTIR AUTENTICIDADE,
INTEGRIDADE E VALIDADE JURIDICA DE DOCUMENTOS EM FORMA ELETRONICA, DAS APLICAGOES DE SUPORTE E DAS APLICAGOES
HABILITADAS QUE UTILIZEM CERTIFICADOS DIGITAIS, BEM COMO A REALIZAGAO DE TRANSAGCOES ELETRONICAS SEGURAS.

//,’/ Certifico o registro de constiluigio sob o NIRE n® 35237608544 em 11/08/2021 da empresa FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA, protocalado sob o n® SPP2131263469,
: A icagdo: validar a a i je do registro em hitp:/fwww.jucesp.sp.gov.br! com o nimero do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretéria Geral. Esta cépia fol autenticada

JUCESP digitalmente e assinada em 12/08/2021 por GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretaria Geral, Aulenticagio: 156968068. A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Cerlidio de Inteiro Tecr
do visualizado dil te no portal www.jucesponline.sp.gov.br.
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JICESP GOVERNO DO ESTADO

Requerimento Capa

S OCL

01

Protocole Redesim

21

§PPI131263469

DADOS CADASTRAIS
ATO(S)
Constituicdo Normal; Enquadramento de Empresa Pequeno Porte - EFP
NOME EMPRESARIAL PORTE
FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA EPP
LOGRADCURD MUMERS
PARQUE DOM PEDRO || 384
COMPLEMENTO BAIRAO/DISTRITO =]
. CENTRO 01022050
MUNICIPID UF
SAD PAULO sp
E-MaIL TELEFONE
LEGALIZACAO@CLMCONTROLLER.COM.BR
NUMERD EXIGENCIA (5 CNPj - SEDE NIRE - SEDE
1% Exigéncla
IDENTIFICACAC DO SIGMATARIO/ASSINANTE DG REQUERIMENTO CAPA VALORES RECOLHIDOS
NOME: MARCOS TADEU RIB SANTOS - Responsdvel DARE RS 165,81
DATA ASSINATURA DARF Isento
ASEINATURA!
DECLARD, 508 AS PENAS DA LE|, QUE AS INFORMALDES CONSTANTES DO REQUE AIMENTO/PROCESSD SAO EXPRESSAD DA VERDADE
PARA USO EXCLUSIVO DA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SAO PAULO {INCLUSIVE VERSO)
CARIMBO PROTOCOLO oeseavagbey
ORI TR sl ATTINADDS i ATF 50 DiAS DA IVSRDMALICADE SEREQ DISCARTADOS - ANT 17 §AT DECWITO ! SO0/%E
11/08/2021 miginelde L

® ) AT 010 PR OO

V///

digitalmente & assinada em 12/08/2021 por GISELA SIMIEMA CESCHIN - 5

14
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Certifico o registro de constituigio sob o NIRE n° 35237608544 em 11/08/2021 da empresa FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA, protocolado sob o n® SPP2131263460.
Autenticacio: validar a autenticidade do registro em hitp./fwww jucesp.sp.gav.brf com o nimero do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretdria Geral. Esta cépia fol autenticada

156968068, A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certiddo de Inteiro Teor

quanda visualizade diretamente no partal www jucesponline.sp.gov.br.

JUCESP

Geral. Auter .



y’ J 7 certifico o registro de constiuigo

JUCES

INSTRUMENTO PARTICULAR DE CONTRATO SOCIAL DA EMPRESA

FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA

CDNCE!CAO APARECIDA BARBOSA DA COSTA MATHIAS MORAIS, brasileira, vilva,
empresdria, portadora da cédula de identidade RG n® 11.624,905-5 SSP-SP e CPF n°
955.330.878-34, residente na Rua Jodo Anes - n° 99 - Apto 12 - S30 Paulo — SP - Alto da Lapa
— CEP: 05.060-020.

Resolve constituir uma Sociedade Limitada Unipessoal, nos termos da legislagdo aplicdvel,
que se regera pelas cldusulas e condigbes a seguir:

CLAUSULA PRIMEIRA

A sociedade girarda sob o nome empresarial de FB COMERCIO DE ENXOVAIS E
ACESSORIOS LTDA, com sua sede social no Parque Dom Pedro, n2 384 — Centro — Sao Paulo
- SP - CEP: 01.022-050.

A sociedade poderd a qualquer tempo, abrir e encerrar filiais, agéncias e escritorios, em
qualquer parte do territério nacional ou no exterior mediante alteragdo contratual.

CLAUSULA SEGUNDA
Objetivo da sociedade serd:

Comércio varejista de artigos do vestudrio, acessérios e artigos de colchoaria, artigos de
cama, mesa e banho, moveis, Comércio atacadista de artigos de cama, mesa e banho,
produtos de higiene pessoal, instrumentos e materiais para uso médico, cirtrgico, hospitalar
e de laboratérios, méveis e artigos de colchoaria, mercadorias sem predomindncia de
alimentos ou de insumos agropecudrios, cosméticos e produtos de perfumaria, artigos de
escritério e de papelaria atacadista de artigos de tapegaria, persianas e cortinas, suprimentos
para informética, Confeccdo de roupas intimas, pegas de vestudrio, exceto roupas intimas e
as confeccionadas sob medida, Confec¢iio de roupas profissionais, exceto sob medida,
artigos de cama, mesa e banho.

digitalmente e assinada em 12/08/2021 por GISELA SIMIEMA CESCHIN — Secretéria Geral, Autenlicacio: 156868068, A JUCESP ¢ aal
quanda visualizado diretamente no portal www.jucesponiine.sp.gov.br.

sob o NIRE n° 35237608544 em 11/08/2021 da empresa FB COMERCIC DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA, protocolado sob o n® SPP2131263468

#o: validar a autenticidade do registro em http:/fwww jucesp,sp.gov.brf com o nimero do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretaria Geral. Esta copia foi autenticada

de

e da Certiddo de Inteirc Teor



CLAUSULA TERCEIRA

O capital social serd de RS 50.000,00 (cinquenta mil reais), divididos em 50.000 (cinquenta
mil) quotas sociais, no valor nominal de RS 1,00 (um real) cada uma, totalmente subscritas,
integralizadas em moeda corrente nacional pelo sécio Unico e distribuidas da seguinte

forma:
. sOcio qQuort RS
AS
CONCEICAO APARECIDA BARBOSA DA COSTA MATHIAS MORAIS | 50.000 | 50.000,00
TOTAL 50.000 | 50.000,00

Pardgrafo Primeiro: A responsabilidade da sécia Uinica é restrita ao valor de suas quotas, ndo
havendo responsabilidade solidaria pelas obrigagGes sociais, respondendo, no entanto, pela
integralizagdo do capital social.

CLAUSULA QUARTA

O prazo de duracgdo da sociedade € indeterminado, sendo que serdo iniciadas suas atividades
a partir da data do registro deste contrato social no Registro Publico de Empresas.

CLAUSULA QUINTA

A administragio da sociedade serd exercida pela sécia Gnica CONCEICAO APARECIDA
BARBOSA DA COSTA MATHIAS MORAIS, acima qualificado, isoladamente, com poderes e
atribuicbes de realizar todas as operagbes para a consecu¢do de seu objeto social,
representando a sociedade ativa e passivamente, judicial e extrajudicialmente. A

. administradora fica autorizada a usar o nome empresarial, vedado, no entanto, o uso em
atividades estranhas ao interesse social.

CLAUSULA SEXTA

Fica facultado ao administrador, nomear procuradores devendo o instrumento de
procuragdo especificar os atos a serem praticados pelos procuradores.

Clicksign feleh37e-b336.4660-9281. Fore8be 7 dcd

,’»’!f/ Certifico o registro de constituiglo sob o NIRE n® 35237608544 em 11/08/2021 da empresa FB COMERCICQ DE ENXCVAIS E ACESSORIOS LTDA, protocolado scb o n® SPP2131263460,
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quando visualizado diretamente no portal www jucesponline.sp.gov.br.



CLAUSULA SETIMA

A socia administradora, podera ter o direito a uma retirada mensal, a titulo de “pro labore”,
observadas as disposi¢Ges regulamentares pertinentes.

CLAUSULA OITAVA

Falecendo ou interditado o sécio Unico da sociedade, a empresa continuard a suas atividades
com os herdeiros, sucessores e/ou sucessores do incapaz. N3o sendo possivel ou inexistindo
interesse destes, o valor de seus haveres sera apurado e liquidado com base na situagdo
patrimonial da empresa, a data da resolugdo, verificada em balango especialmente
levantado.

CLAUSULA NONA

A sociedade podera ser dissolvida por iniciativa do sécio Gnico, que nessa hipotese, realizara
diretamente a liquidagdo ou indicard um liquidante, ditando-lhe a forma de liquidagdo.
Solvidas as dividas e extintas as obrigagBes da Sociedade, o patrimdnio remanescente sera
integralmente incorporado ao patriménio do titular.

CLAUSULA DECIMA

Ao término de cada exercicio soclal, em 31 de dezembro, o administrador prestard contas
justificadas de sua administracdo, procedendo a elaboragdo do inventario, do balango
patrimonial e do balanco de resultado econémico, cabendo ao sécio Gnico, os lucros ou
perdas apuradas.

Pardgrafo Unico: Fica a Sociedade Limitada Unipessoal autorizada a levantar balangos ou
balancetes intermedidrios em qualquer periodo do ano calendario, observadas as
disposigBes legais, podendo inclusive, distribuir os resultados se houver e se for de interesse
do titular, inclusive a obrigagdo da reposi¢do dos lucros, se os mesmos forem distribuidos
com prejuizo do capital.

CLAUSULA DECIMA PRIMEIRA

Fica eleito o foro da cidade de S3o Paulo qualquer acdo fundada neste contrato, com a
exclusdo expressa de qualquer outro, por mais privilegiado que seja.

Clicksign felebiTe-biio-466a 5281.7¢
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CLAUSULA DECIMA SEGUNDA

Declara, sob as penas da lei, que se enquadra na condi¢iio de Empresa de Pequeno Porte
(EPP), nos termos da Lei Complementar n® 123, de 14/12/2006.

CLAUSULA DECIMA TERCEIRA

. O administrador declara sob as penas da lei, que ndo estd impedido de exercer a
administragdo da sociedade, por lei especial, ou em virtude de condenagdo criminal, ou por
se encontrar sob efeitos dela a pena que vede ainda que temporariamente, o acesso a cargos
publicos; ou por crime falimentar, de prevaricacio, peita ou subarno, concussdo, peculato,
ou contra a economia popular, contra o sistema financeiro nacional, contra normas de
defesa da concorréncia, contra as relagdes de consumo, fé piblica ou a propriedade.

E por se achar em perfeito acordo em tudo quando neste instrumento foi lavrado, obriga - se
a cumprir o presente contrato, assinando-o em 01 via de igual teor, forma e data.

S&o Paulo, 27 de julho de 2021.

CONCEICAO APARECIDA BARBOSA DA COSTA MATHIAS MORAIS

Clicksign 8e3en374-h336-4562-0287-T5entseT 130
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goncein;ﬁo Aparecida barbosa da Costa Mathias Morais
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prescritos nos Termas de Use

fa Clicksign disponivel em www clicksign.com

P2 aldel
{® Clicksign Log  edet37en336-4663:9281-76eeB6e713cd gina 1 de

,I’;’:’yf Certifico o registro de constituigao sob o NIRE n° 35237608544 em 11/08/2021 da empresa FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA, protocolade sob o n® SPP2131263469.
r Autenticago: validar a autenticidade do registro em http:/fwww.jucesp.sp.gav.br/ com o niimero do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretéria Geral. Esta cépia foi autenticada
JUC digitalmente e assinada em 12/08/2021 por GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretéria Geral. Autenticagao; 156968068, A JUCESP garants a autenticidade do registro e da Certidio de Inteiro Tear
: quando visualizado direlamente no portal www jucesponline.sp.gov.br.
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Clicksign Gestio de Documentos S.A.

Termo de Acesso a Documento Eletronico
Gerado segunda-feira, 09 de agosto de 2021 s 14:53 (hordrio de Brasilla)

Este terma contém Informacgdes para acesso ao original eletrénico do seguinte documento:

FB COMERCIO - Minuta Constituigdo - Unipessoal.doc - Clicksign.pdf
Hash do arquivo validado (SHA256): e3b0c44298fc1 ¢149afbf4c8996/bI2427ae41 84649h934ca495991578525855

@ Documento Assinado Eletronicamente pela Clicksign.

@ Certificado ICP-Brasil valido: Clicksign Gestdo de Documentos S.A.

. Como acessar e validar o documento eletrdnico

Slga as Instrugties abaixo para acessar o inteiro teor do documento assinado eletronicamente, bem come para validar os signatdrios e respectivos pontos
de autenticagio,

Para acessar o documento através de senha:

[ 1. Acesse: hitips://validador dlicksign.com.
Senha de acesso 2. Cligue no botdo *Validar com senha”.
BRFILPDMS9G 3. Digite a senha ao lado e clique em “Validar”,

\

Para acessar o documento através de QR Code

[ QR Code de acesso | Utilize um leitor de QR Code para ser direcionado para a pagina de validagdo deste

documenta na Clicksign.

,&?’ Certifico o registro de conslituiglo sob o NIRE n® 35237608544 em 11/08/2021 da empresa FB COMERCIOC DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA, protocalado sob o n® SPP2131263469,

Autenticagdo: validar a autenticidade do registro em http:/fwww.|ucesp.sp.gov.br/ com o nimero do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretdria Geral. Esta cépia foi autenticada
ao: 156968068, A JUCESP g a autenticidade do regi e da Certiddo de Inteiro Teor

digitalmente e assinada em 12/08/2021 por GISELA SIMIEMA CESCHIN - 5 aria Geral. Aulenti
do visualizado diret no portal www.jucesponline.sp.gov.br,







G CIicksign LOg Datas ¢ hordrios em GMT -03:00 Brasilia

Log gerado em 05 de agosto de 2021, Versdo v1.3.2

Procuragdo - FB COMERCIO.docx

Documento nimero #2¢f762a1-8ecf-4f30-97fc-d893978cf7h3

Assinaturas

Conceigdo Aparecida Barbosa da Costa mathias Morais
Assinou

Log

02 ago 2021, 17:52:07 Operador com email cintia@cimcontroller.com.br na Conta 76fd74bf-4bf1-4e8e-96ba-
. 0003daeaa’73 criou este documento numero 2cf762a1-8ecf-4f30-97fc-d893978f7b3. Data
limite para assinatura do documento: 13 de agosto de 2021 (17:48). Finalizagdo automatica ap6s
a ultima assinatura: habilitada. Idioma: Portugués brasileiro.

02 ago 2021, 17:52:0% Operader com email cintia@cImcontroller.com.br na Conta 76fd74bf-4bf1-4e8e-96ba-
0003daeaa7/3 adicionou a Lista de Assinatura:
condafe@uol.com.br, para assinar, com os pontos de autenticagdo: email (via token); Nome
Completo; CPF; endereco de IP.

05 agn 2021, 19:03:01 Conceigdo Aparecida Barbosa da Costa mathias Morais assinou. Pontos de autenticacdo: email
condafe@uol.com.br (via token). CPF informado: 955.330.878-34. IP: 201.93.156.128.
Componente de assinatura versdo 1.129.1 disponibilizade em https://app.clicksign.com.

05 ago 2021, 19:03:02 Processo de assinatura finalizado automaticamente, Motivo: finaliza¢&o automatica apds a
Gltima assinatura habilitada. Processo de assinatura concluldo para o documento nimero
2cf762a1-Becf-4f30-97fc-d893978cf7b3.

Hash do documento ariginal (SHA256) bh4768Fdc 7543203bbRAS 3b0nab06f5587d 22h 1 hiced(as2abha3 feed4495494
Este Log & exclusivo 3o, & deve ser cansiderado parte do, documento nimero 2076251 Becf-A130-97fc-dB23978¢f7k 3, com os efeitos
preserites nos Termaos de Uso da Clicksign disponivel em www clicksign.com

Pagina 1de 1
(S Clicksign Log  2cf762a1-8ecf4f30.971c-1893978cf7b3 4gina 1 de

14"’/{ Certifico o registro de constituico sob o NIRE n® 35237608544 em 11/08/2021 da empresa FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA, protocolado sob o n® SPP2131263468.
y o Auter o validar a cidade do registro em hitp:/fwww jucesp.sp.gov.br/ com o nimero do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretaria Geral. Esta copia fol autenticada

JUCESP digitalmenta e assinada em 12/08/2021 por GISELA SIMIEMA CESCHIN — Secretaria Geral, Autenticag3o: 156968058, A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certidao de Inteiro Teor
quando visuelizado dirstamente no portal www Jucesponiine sp.gov.br.
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Clicksign GestSo de Documentas S.A.

Termo de Acesso a Documento Eletrénico
Gerado segunda-feira, 09 de agosto de 2021 as 14;53 (hordrio de Brasilia)

Este termo contém informagdes para acesse ao original eletrdnico do seguinte documenta:

Procuragdo - FB COMERCIO.docx - Clicksign.pdf
Hash do arquive validado (SHAZS6): e3b0c442981cT 149albfdcB996DI2427 2641 e45490934c2495591 678526855

@' Documento Assinado Eletronicamente pela Clicksign.

@ Certificado ICP-Brasil valido: Clicksign Gestdo de Documentos 5.A.

. Como acessar e validar o documento eletranico

Siga as instrugdes abaixo para acessar o inteiro teor do documento assinado eletranicamente, bem como para validar os signatarios e respectivos pantos
de autenticagio,

Para acessar o documento através de senha:

1. Acesse: https://validador.clicksign.com,
Senha de acesso 2. Clique no botdo "Validar com senha”.
UJ31BZTP39 3. Digite a senha 2o lado e clique em "Validar”.

Para acessar o documento através de QR Code

Utilize um leitor de QR Code para ser direcionado para a pagina de validag3o deste
documento na Clicksign.

QR Code de acesso

5;’)’( Cemﬁcn o ragistro de constituigiio sob o NIRE n® 35237608544 em 11/08/2021 da empresa FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA, protocolado sob o n® SPP2131263469.
LSS utenticagao: validar a autenticidade do regisiro am httpil/www jucesp.sp.gov.br/ com ¢ numere do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretaria Geral. Esta copia foi autenticada
JUCESP dlultalrnanm e assinada em 12/08/2021 por GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretaria Geral, Autenticagio: 156968068, A JUCESP garante a autenticidade do registro & da Certidéo da Inteiro Teor
quando visualizado diretamente no portal www jucesponline sp.gov.br.
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DECLARACAO

Eu, CONCEICAD APARECIDA BARBOSA DA COSTA MATHIAS MORAIS, portador do Documento de ldentificagio n®
116249055, inscrito no Cadastro de Pessoas Fisicas - CPF sob n? 95533087834, na qualidade de titular, sécio ou responsavel
legal da empresa F8 COMERCIO DE ENXOVALS E ACESSORIOS LTDA, DECLARO estar ciente que o ESTABELECIMENTO situado
nota) PARQUE DOM PEDRO I, 384 - Bairro: CENTRO, 580 Paulo - 5P CEP 01022050, NAO PODERA EXERCER suas atividades
sem gue obtenha o parecer municipal sobre a viabilidade de sua instalaglo e funcionamento no local indicado, conforme
diretrizes estabelecidas na legislaglo de uso e ocupagdo do solo, posturas municipais e restricBes das dreas de protecio
ambiental, nos termos do art, 24, §2 do Decreto Estadual n% 55.660/2010 e sem gue tenha um CERTIFICADO DE
LICENCIAMENTO INTEGRADO VALIDO, abtido pelo sistema Via Rapida Empresa - Mddula de Licenciamento Estadual.

Declaro ainda estar ciente gue gualguer alteragdo no enderego do estabelecimento, em sua atividade ou grupo de
atividades, ou em qualquer outra das condigBes d inantes a digio do Certificado de Licenciamentn integrado,
implica na perda de sua validade, assumindo, desde o momento da alteragio, a obrigacio de renovid-lo.

. Por fim, declaro estar clente que a emissio do Certificado de Licenciamento Integrado poderd ser solicitada por
representante legal devidamente habilitado, presencialmente e no ato da retirada das certidBes relativas ao registro
empresarial na Prefeitura, ou pelo titular, sécio, ou comabilista vinculado no Cadastro Nacional da Pessoa Juridica (CNPJ}
diretamente no site da lucesp, através do médulo geTicenciamento, mediante uso da respectiva certificacio digital.

CONCEICAO APARECID, CRETA MATHIAS MORAIS (Sécio-Administrador)

116245055

ﬁ” Cerlifico o registro de constituigao sob o NIRE n° 35237608544 em 11/08/2021 da empresa FB COMERCIO DE ENXQOVAIS E ACESSORIOS LTDA, protocolado sob o n® SPP2131263469.
A A icagdo; validar a autenticidade do registro em hitp://www jucesp.sp.gov.br com o nimero do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretaria Geral, Esta copia foi autenticada

JUCESP digitalmente e assinada em 12/08/2021 por GISELA SIMIEMA CESCHIN — Secretaria Geral. Autenticagdo: 156968068. A JUCESP garante a autenticidade do ragistro e da Certidéo de Inteiro Teor
quando visualizado diretamente no portal www.jucesponline.sp.gov.br.
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JUCESP GOVERNO DO ESTADO

| Temscane & Deservidements £y

DECLARAGAO DE AUTENTICIDADE
Eu MARCOS TADEU RIBEIRO DOS SANTOS com inscri¢do ativa na(o) Conselho Regional de Contabilidade de S3o
Paulo sob o n® 1SP150246, expedida em 27/12/1994, inscrito no CPF n2 08261052893, DECLARO, sob as penas
da Lei penal e, sem prejuizo das san¢Bes administrativas e civeis, que este documento € auténtico e condiz com

o original. Documentos apresentados:
Arquivo de Canstituicdo Normal

Arquivo de Outros (Docs. privados)

S3o Paulo, 11/08/2021.

. MARCOS TADEU RIBEIRO DDS SANTOS

*’;”! cerhﬁca o registro de constiluicas sob o NIRE n® 35237608544 em 11/08/2021 da empresa FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA, protocolado sob o n® SPP2131263469.
&0: validar a utenticidade do registra am  hitp:iwww.jucesp.sp.gov.br/ com o nimero do mesme. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretaria Geral. Esta copia fol autenticada

JUCESP dng:lalmente & assinada em 12/08/2021 por GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretéria Geral, Autenticagao: 156968068, A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certidao de Inteiro Teor
quando visualizado diretamente no portal www jucesponline sp.gov.br,
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JUCESP GOVERNO DO ESTADO

| Gwrvtara ge

Emngnem

TERMO DE ANALISE E DECISAO.

Defiro a (s) solicitagdo (Bes), sob o (s) protocolo (s) SPP2131263469 de Constituicdo Normal da empresa FB
COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA.

Assina o presente termo de decisdo, mediante certificado digital, o Julgador Aline Barbosa De Lima.

. Junta Comercial do Estado de S&o Paulo, 11/08/2021.
Aline Barbosa De Lima, CPF: 32106751800

Este doc foi assinado digital por Aline Barbosa De Lima e & parte integrante sob o protocolo N® SPP2131263469.

11/08/2021 Pdgina 1 del

;”, Certifico o registro de constituicao sob o NIRE n® 35237608544 em 11/08/2021 da empresa FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA, protacolado sob o n® SPP2131263468.
A Autenticacao: validar a autenticidade do registro em hitp:/iwww.jucesp.sp.gov.br/ com o nimero do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretéria Geral. Esta cépia foi autenticada
JUCESP digitalmente & assinada em 12/08/2021 por GISELA SIMIEMA CESCHIN - § aria Geral. A : 156968068, A JUCESP garante a autenticidade do registro e da CertidSo de Inteiro Teor
quando visualizado diretamente no portal www jucesponline sp.gov.br.
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JUCESP GOVERNO DO ESTADO

| ianvan dr Dearvame Erninemn

TERMO DE AUTENTICAGAO E REGISTRO

Certifico que a constitui¢do e enquadramento Empresa de Pequeno Porte, assinado digitalmente, da empresa FB
COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA, e protocolado sob o ndmero SPP2131263469 em 11/08/2021,
encontra-se registrado na Jucesp, sob o NIRE da matriz 35237608544,

Assina o registro, mediante certificado digital, o(a) Secretario(a)-Geral — Gisela Simiema Ceschin.
A autenticidade do presente documento, bem como o arquivo na forma eletronica poderdo ser verificados no

sitio eletrénico: www.jucesp.sp.gov.br, mediante a indicagdo do numero de autenticidade disponivel na capa da
certiddo de inteiro teor.

Junta Comercial do Estado de S3o Paulo, 11/08/2021.

Gisela Simiema Ceschin, CPF: 31134372884

Este doc foi assinad i te por Gisela 5i Ceschin e é parte integrante sob o protocolo N® SPP2131263469.

11/08/2021  Paginaldel

! l ![ Certifico o registro de constituigio sob o NIRE n® 36237608544 em 11/08/2021 da empresa FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA, protocolado sob o n® SPP2131263469.
., 7 Autenticacao: validar a autenticidade do registro em hitpu/www.jucesp.sp.gov.br/ com o nimerc do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretaria Geral. Esta cdpia foi autenticada
JUCESP digitalmente e assinada em 12/08/2021 por GISELA SIMIEMA CESCHIN - iria Geral, Autenticacao: 156968088, A JUCESP garante a autenticidade do registro e da Certidao de Inteiro Teor
quando visualizado diretamenta no portal www Jucesponline sp.gov.br.
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GOVERNO DO ESTADO

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

O documento acima fol proposto para assinatura digital na plataforma VRE Digital.

Os nomes indicados para assinatura, bem como seus status em 11/08/2021 sdo:

Nome Completo CPF Data e hora Certificado
Constituicao.pdf

MARCOS TADEU RIBEIRO 08261052893 11/08/21 11:36 AC VALID RFB v5 / PDF-1.4
DOS SANTOS

Outros.pdf

MARCOS TADEU RIBEIRO 08261052893 11/08/21 11:36 AC VALID RFB v5 / PDF-1.4
DOS SANTOS

Este documento é referéncia das assinaturas eletrénicas realizada nas documentacdes do protocolo N°
SPP2131263469

”/; Certifico o registro de constituigho sob o NIRE n® 35237608544 em 11/08/2021 da empresa FB COMERCIO DE ENXQVAIS E ACESSORIOS LTDA. protocclado sob o n® SPP2131263469.
A Autenticacdo: valldar a autenticidade do registra em hitp:/fwww Jucesp,sp.gov.brf com o nimere do mesmo. GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secretaria Geral, Esta cépla ol autenticada
JUCESP digitaimente & assinada em 12/08/2021 por GISELA SIMIEMA CESCHIN - Secrataria Geral. AutenticagBo: 156968068. A JUCESP garante a autenlicidade do registro e da Certidéo de Inteiro Teor
quando visualizado diretamente no portal www.|ucesponline sp.gov.br.
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23/05/2022 13:24 Confirmagao da Autenticidade de Certiddes

(BHR:TS;IS-:HGDV.BR) Bﬁf&(\
Confirmacao da Autenticidade de
Certidoes

Resultado da Confirmacdo de Autenticidade de Certidao

CNPJ: 43.086.200/0001-11
Cédigo de Controle: 3CF4.2A34.A24B.CF54
Data da Emissdo: 17/01/2022

@  Hora da Emissao: 11:58:52

Tipo Certiddo: Negativa

Certiddo Negativa emitida em 17/01/2022, com validade até 16/07/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidacinternet/PJ/Autenticidade/Confirmar

il
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23/05/2022 13:24 Site do Contribuinte /— ‘

Governo do Estado de Sio Paulo 3 8 { .
Site do Contribuinte ?)'éf
Consultas | Pagamentos | e-CRDA | Precatério | Legislagdo | Requerimentos | Duvidas

Chrome 101.h.4951.57 23&'0‘64'202‘2 1318 ) 20-4

e-CRDA

{ﬂuten!laa! e-CRDA
i
i

Numero da CRDA: *

w346 r i

L:l Néo sou um robd .

1eCAPTCHA [

Privacizade « Termas
|

[ Numera |  Documente | Data de Emissdo " Datade validade | Arquive _,

[ I63B1446 43086200 I 16/05/2022 17:31 15/06/2022 | crda36381446.pdl |
Procuradoria Geral do Estado de Séo Paulo 2 Pradesp

https://www.dividaativa.pge.sp.gov.br/sc/pages/crda/autenticarCrda.jsf 11



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO SV

&

Procuradoria da Divida Ativa

Certiddo Negativa de Débitos Tributarios
da
Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ Base: 43.086.200

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de Sao Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridica/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, é certificado que:

nao constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aquela acima informada.

Certidéo n° 36381446 Folha 1 de 1
Data e hora da emisséao 16/05/2022 17:31:52 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emisséo.

Certiddo emitida nos termos da Resolugao Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade no sitio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado %%3
de Séao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ: 43.086.200/0001-11

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n°® 22050024710-00
Data e hora da emissdo 02/05/2022 15:16:34
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagdo desta certid&o esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



_\3‘%‘{
PREFEITURA DE
SAO PAULO

FAZENDA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Certidao Conjunta de Débitos de Tributos Mobiliarios

Certiddo Numero: 0176337 - 2022
CPF/CNPJ Raiz:  43.086.200/ vt

Contribuinte: FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA
Liberagao: 23/02/2022 V
Validade: 22/08/2022
Tributos Abrangidos: ~ Imposto Sobre Servigos - ISS 0
Taxa de Fiscalizagdo de Localizagio Instalagéo e Funcion
Taxa de Fiscalizagio de Anuncio - TFA

Taxa de Fiscalizagao de Estabelecimento - TFE
Taxa de Residuos Sélidos de Servigos de Salde - TR idéncla a partir de Jan/2011)
Imposto Sobre Transmissdo de Bens Imdvei ;

Unidades Tributarias: a "
CCM 7.032.088-8- Inicio atv :11/08/2021 (PR ?334 - CEP; 01022-050 )
Ressalvado o direito de a Fazenda M rar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo

Municipal, junto a Procuradori unicipio é certificado que a Situagéo Fiscal do Contribuinte supra, referente
aos créditos tributarios inscri critos na Divida Ativa abrangidos por esta certiddo, até a presente data é:

que vierem a ser apuradas ou que ge v em a qualquer tempo, inclusive em relagdo ao periodo contido neste
documento, relativas a tributos adm s pela Secretaria Municipal da Fazenda e a inscrigdes em Divida Ativa
ral
S :
REGULAR.

http://www.prefeitu idade/secretarias/fazenda/.

A aceitagdo desta ceptidao condicionada a verificagédo de sua autenticidade na Internet, no enderego
Qualquer rasura invalidara gste documento.

Certid@o expedida com base na Portaria Conjunta SF/PGM n®° 4, de 12 de abril de 2017, Instrugao Normativa SF/SUREM n® 3, de 6 de abril de 2015,
Decreto 50.691, de 29 de junho de 2009, Decreto 51.714, de 13 de agosto de 2010; Portaria SF n° 268, de 11 de outubro de 2019 e Portaria SF n® 182,
de 04 de agosto de 2021,

Certidao emitida as 13:21:27 horas do dia 23/05/2022 (hora e data de Brasilia).

Cédigo de Autenticidade: FDAASBAE

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na




PREFEITURA DE
SAO PAULO

Secretaria Municipal da Fazenda

Certiddo Conjunta de Débitos de Tributos Imobiliarios

- CEP:

Local do Imovel: PQ DOM PEDROQ Il , 384 , 386 E 380
01022-050

Certidao Numero: 0000078898-2022
Numero do Contribuinte: 001.076.0014-5
Nome do Contribuinte: INFORMAGAO PROTEGIDA POR SIGILO FISCAL v

Cep: 01022-050

Liberagao: 28/01/2022
Validade: 27/07/2022

Urbano, Taxa de Limpeza Publica, Taxa de
bate e Sinistros e Contribuicdo de Melhoria
a0 inscritos na Divida Ativa até a presente data é:

Contribuinte supra, referente ao Imposto Predial
Conservagéao de Vias e Logradouros PUblicosgTa
incidentes sobre o imdével acima identificado insc
REGULAR. .

&

A aceitagédo desta certiddo esta condicio VE
http://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/fazendal.
Qualquer rasura invalidara este doc

Certiddo expedida com base na Portaria Conjunta SF/PGM n° 4, de 12 de abril de 2017, Decreto 50,691, de 29 de junho de 2008, Deqrato
51.714, de 13 de agosto de 2010 e Portaria SF n° 4 , de 05 de janeiro de 2012; Portaria SF n° 268, de 11 de outubro de 2019 e Portaria SF n®
182, de 04 de agosto de 2021,

Certidao emitida as 13:22:18 horas do dia 23/05/2022 (hora e data de Brasilia)

Cédigo de autenticidade: E7EC8221

A autenticidade desta certidio devera ser confirmada na pagina da Secretaria Municipal da Fazenda http://www.prefeitura.sp.gov.br/sf




Duvidas mais Frequentes | Inicio |V - *

Histérico do Empregador

O Historico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de
Orientagdes Regularidade do Empregador.

Inscrigao: 43.086.200/0001-11
Raziao social: FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTD

Emis[;aﬁtc?ilt_j:itura Data de Validade Numero do CRF
07/05/2022 |07/05/2022 a 05/06/2022 2022050702254861998816
@ 042022 18/04/2022 a 17/05/2022 2022041802011691137210
30/03/2022 ©130/03/2022 a 28/04/2022 1 2022033002350475503305
11/03/2022 11/03/2022 a 09/04/2022 2022031102120299638715
20/02/2022 20/02/2022 a 21/03/2022 2022022002333696455732
01/02/2022 01/02/2022 a 02/03/2022 2022020107495313289879
02/01/2022 102/01/2022 a 31/01/2022 2022010202424346571170
14/12/2021 14/12/2021 a 12/01/2022 2021121403533594858901
25/11/2021 25/11/2021 a 24/12/2021 2021112503333340748049
06/11/2021 |06/11/2021 a 05/12/2021 2021110603071268346891
18/10/2021 ' 18/10/2021 a 16/11/2021 2021101802484001302147
29/09/2021 29/09/2021 a 28/10/2021 2021092903431500749391
10/09/2021 110/09/2021 a 09/10/2021 2021091003345502397962

?esuitado da consulta em 23/05/2022 13:22:49

Vol far










CNPJ: 43.086.200/0001-11 LE:131.754.053.115
COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA

Parque Dom Pedro II, 384 - Centro - Séo Paulo - SP - CEP: 01022-080 - E-mail: najcomercio@uol. com.br - Telefone: (11) 2365-0816

/ -
Prazo de entrega: Conforme Edital. 5%%3

Declaramos que nos valores propostos estdo inclusos todos os custos operacionais, encargos
previdenciérios, trabalhistas, tributarios, comerciais, fretes e carretos, e quaisquer outros que
incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens de forma que o objeto do certame
ndo tenha 6nus para o Municipio de Coronel Vivida.

Séo Paulo, 23 de Maio de 2022

#3.086.200/0001-111

FO COMERCIO DE ENXOVAIS E
ACESSORIOS LTDA
Parque Dom Pedro, 304
Centro - Cep. 01022-050

L. SAOPAULO -SP 2

CO-MS oo il og QA ai s
FB Cpmércio de Enxovais e Acessérios Ltda
Conceicéo Aparecida Barbosa da Costa Mathias Morais

RG: 11.624.905-5 CPF: 955,330.878-34
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23/05/2022 13:31 Gmail - Proposta Adequada PE 37/2022 - Coronel Vivida

M Gmail Licitagdo Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida@gmail.com>
230

Proposta Adequada PE 37/2022 - Coronel Vivida R

1 mensagem

CONCEICAO MATHIAS MORAIS <fbenxovais@outlook.com> 23 de maio de 2022 as 13:29

Para: "fernando@coronelvivida.pr.gov.br" <fernando@coronelvivida.pr.gov.br>
Cc: "licitacaocoronelvivida@gmail.com" <licitacaocoronelvivida@gmail.com>

Boa tarde, Fernando!
Anexo a Proposta adequada referente ao Pregdo Eletronico 37/2022.

Desde ja pedimos a desclassificagdo para o ITEM 1 Bolsa, pois ndo nos atentamos que o mesmo pedia
com estampa personalizada. Acabamos enviando um valor que torna inexequivel para nés mantermos.

Desde ja agradeco pela compreensao.

®

CNPJ: 43.086.200/0001-11 LE:131.754.053.115
COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA

Parque Dom Pedro Il, 384 - Centro - Sdo Paulo - SP - CEP: 01022-050 - E-mail: najcomercio@uo!.com.br - Telefone: (11) 2365-0916

-,-B PROPOSTA ADEQUADA. pdf
1431K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=02fd5fa34b&view=pt&search=all&permthid=thread-%3A1733635179025506625%7Cmsg-f%3A1733635179... 1/1






REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSGRIGAD COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ| 247 0F ASERTURA
13.806.931/0001-23 22/02/2011
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS

CODIGC E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

77.33-1-00 - Aluguel de maquinas e equipamentos para escritérios
79.12-1-00 - Operadores turisticos

82.11-3-00 - Servigos combinados de escritério e apoio administrativo

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

AV ANTONIO SALES 2772 SALA 06

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
60.135-102 DIONISIO TORRES FORTALEZA CE
ENDERECD_EETRONICO TELEFONE
COMPRASALCOMERCIAL@HOTMAIL.COM (85) 3088-8999

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

wahe

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 22/02/2011

MOTIVO DE SITUAGAC CADASTRAL

SITUAGAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAD ESPECIAL

dkddddd iy ]

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 02/05/2022 as 09:12:41 (data e hora de Brasilia). Pagina: 2/2
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JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO CEARA

Registro Digital 4{ : 3
.?I

Capa de Processo

Identificagao do Processo
Numero do Protocolo |Numero do Processo Médulo Integrador Data

22/015.086-9 CEP2200245119 01/02/2022

Identificagao do(s) Assinante(s)

CPF Nome Data Assinatura
784.194.503-59 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS 01/02/2022
Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do gowb: M.

Selo Ouro - Certificado Digital

ek
Junta Comerclal do Estado do Ceara
Certifico registro sob o n? 5743476 em 02/02/2022 da Empresa ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS , CNPJ 13806931000123 e protocolo
220150869 - 01/02/2022. Autenticagdo: E7B87816E72A6409F42871FE1297CBAO893FCBA3. Lenira Cardoso de Alencar Seraine - Secretaria-Geral.
Para validar este documento, acesse hitp://www.jucec.ce.gov.br e informe n? do protocolo 22/015.086-9 e o codigo de seguranga ZLjJ Esta cépla fol
autenticada digitalmente e assinada em 02/02/2022 por Lenira Cardoso de Alencar Seraine — Secretaria-Geral.

pag. 2/7






DE ARTIGOS ESPORTIVOS 4772500 - COMERCIO VAREJISTA DE COSMETICOS,
PRODUTOS DE PERFUMARIA E DE HIGIENE PESSOAL 4789099 - COMERCIO VAREIJISTA
DE OUTROS PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE 6822600 - GESTAO E
ADMINISTRACAO DA PROPRIEDADE IMOBILIARIA 7020400 - ATIVIDADES DE
CONSULTORIA EM GESTAO EMPRESARIAL, EXCETO CONSULTORIA TECNICA
ESPECIFICA 7733100 - ALUGUEL DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO
7912100 - OPERADORES TURISTICOS 8211300 - SERVICOS COMBINADOS DE
ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO 1822901 - SERVICOS DE ENCADERNACAO E
PLASTIFICACAO 1822999 - SERVICOS DE ACABAMENTOS GRAFICOS, EXCETO
ENCADERNACAO E PLASTIFICACAO. ]

ls/ I Clausula Terceira - Permanecem inalteradas as demais cldusulas.
. Fortaleza, 1 de fevereiro de 2022.
""1/0
L
ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS: Empresirio
|
74 \
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Junta Comerclal do Estado do Ceara
; Certifico registro sob o n® 5743476 em 02/02/2022 da Empresa ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS , CNPJ 13806931000123 e protocolo
220150869 - 01/02/2022. Autenticagdo: E7B87B18E72A649F42871FE1297CBAS993FCBA3, Lenira Cardoso de Alencar Seraine - Secretaria-Geral,
Para validar este documento, acesse http://www.jucec.ce.gov.br e informe n? do protocolo 22/015.086-9 e o cédigo de seguranga ZLjJ Esta cépia foi
autenticada digitalmente e assinada em 02/02/2022 por Lenira Cardoso de Alencar Seraine — Secretaria-Geral. 0 .
..ﬁé:‘:;é.’.... pag. 47
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JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO CEARA

Registro Digital

Documento Principal

%

Identificagao do Processo

Numero do Protocolo

Numero do Processo Médulo Integrador

Data

22/015.086-9

CEP2200245119

01/02/2022

Identificagao do(s) Assinante(s)

CPF

Nome

Data Assinatura

784.194.503-59

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS

01/02/2022

Assinado utilizando o(s) seguinte(s) selo(s) do gvb ML

Selo Ouro - Certificado Digital

Junta Comercial do Estado do Ceara

¢

Certifico registro sob o n® 5743476 em 02/02/2022 da Empresa ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS , CNPJ 13806931000123 e protocole
220150869 - 01/02/2022. Autenticagido: E7BB7816E72A649F42871FE1297CBA9993FCBAS. Lenira Cardoso de Alencar Seraine - Secretaria-Geral,
Para validar este documento, acesse http://www.jucec.ce.gov.br e informe n? do protocolo 22/015.086-8 a o cédigo de seguranga ZLjJ Esta copla foi

autenticada digitalmente e assinada em 02/02/2022 por Lenira Cardoso de Alencar Seraine — Secretaria-Geral.

_‘&3&{’__ pég. 517
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JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO CEARA

Registro Digital

O ato foi deferido e assinado digitalmente por :

Identificagéo do(s) Assinante(s)

CPF

Nome

236.117.073-68

LENIRA CARDOSO DE ALENCAR SERAINE

Junta Comercial do Estado do Ceara

Fortaleza. quarta-feira, 02 de fevereiro de 2022

7
b

Certifico registro sob o n? 5743476 em 02/02/2022 da Empresa ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS , CNPJ 138069310001 23 e protocolo
220150869 - 01/02/2022, Autenticagao: E7BB7816E72A649F42871 FE1297CBA9993FC8A3, Lenira Cardoso de Alel

Para validar este documento, acesse http://www.jucec.ce.gov,

autenticada digitalmente e assinada em 02/02/2022 por Lenira Cardoso de Alencar Seraine — Secretaria-Geral.

ncar Seraine - Secretaria-Geral.

br e informe n® do protocolo 22/015.086-8 e o cédigo de seguranca ZLjJ Esta copia foi

—vﬂ‘_&?&f“ pag. 7/7
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

o
CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS
CNPJ: 13.806.931/0001-23

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Caédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagac da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucao fiscal, ou objeto de deciséo judicial que determina sua desconsideragéo para fins de
certificagéo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br=>,

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:08:47 do dia 18/05/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 14/11/2022. _~

Cadigo de controle da certidao: EBDF.AA15.E2AB.06F1

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N
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GOVERNODO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certificado de Regularidade de Débitos Estaduais”
N° 202200159204

Emitida para os efeitos da Instrugao Normativa 07/2006 de 27/03/2006

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE |

Inscrigdo Estadual:

065689186 |

CNPJ / CPF:
13806931000123

RAZAO SOCIAL / NOME:
ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS

Certificamos que, revendo os Registros da Divida Ativa do Estado, verificamos existir
débito inscrito em nome do contribuinte acima especificado, estando referido débito
PARCELADO EM COBRANCA ADMINISTRATIVA pelo que expedimos o presente
Certificado, com os mesmos efeitos da Certiddo Negativa de Débitos Estaduais de
conformidade com o disposto no art. 206 da Lei n° 5.172 de 25 de outubro de 1966
do Cédigo Tributario Nacional-CTN.

7
EMITIDO VIA INTERNET EM 18/05/2022 AS 16:04:29
VALIDO ATE 17/07/2022

. A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br
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mmtaleza
e SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS - SEFIN -

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS_—

Certidao N2 2022/116367

CPF/CNPJ: 13.806,931/0001-23 ~
Nome ou Razdo Social: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - ME

Endereco: AV ANTONIO SALES 2772 SL-06 DIONISIO TORRES CEP 60135-102

Certificamos, para fins de comprovagao perante terceiros, que a pessoa acima identificada, até a presente data, nao possui débitos
de natureza tributdria para com o Municipio de Fortaleza, ressalvado, porém, a Secretaria Municipal das Financas, o direito de
cobrar e inscrever, a qualquer tempo, quaisquer dividas em seu nome na forma da legislagdo vigente.

s
Fortaleza, 18 de Maio de 2022 (16:05:40)

Certidao expedida gratuitamente com base no decreto 13.716, de 22 de dezembro de 2015.

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada no endereco eletrénico da Secretaria Municipal das Financas - SEFIN em
www.sefin.fortaleza.ce.gov.br.

Vilida até 16/08/2022

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,

CERTIDAO EMITIDA VIA INTERNET
http://www sefin.fortaleza.ce.gov.br



Volta Imprimiu

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricao: 13.806.931!0001-23/
Razdo Social:ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS ME

Endereco: AV ANTONIO SALES 2772 LOJA 24 / DIONISIO TORRES / FORTALEZA / CE

/ 60135-102

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lel 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS,

Validade:19/05/2022 a 17/06/2022 -~

Certificacdo Nimero: 2022051901382679654127

Informagao obtida em 20/05/2022 09:12:28

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacgdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

430
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COMERCIO E SERVIGOS

ISETHIONATE, LAURIC ACID,
COCAMIDOPROPYL BETAINE,
PARFUM, SODIUM CHLORIDE,
TITANIUM DIOXIDE, ZINC OXIDE,
TETRASODIUM EDTA, ETIDRONIC
ACID, BARRA COM
APROXIMADAMENTE 80 GRAMAS

H3s
e

CONJUNTO DE MIJAO: COMPOSTO
POR UMA CALCA 100% ALGODAO
COM RIBANA E CAMISA DE

EUMAC

CM, VARIAS CORES E ESTAMPAS

1 400 UNI 7165 MANGA LONGA COM PUNHO BABY R$35,98 |R$14.392,00
100% ALGODAO E RIBANA,
DIVERSAS CORES
MEIA PARA BEBE, COMPOSICAO: EUMAC

1 400 PAR 595 75% ALGODAQ, 22% POLIAMIDA, BABY RS$4,75 | R$1.900,00
3% QUTRAS FIBRAS
SAPATINHO DE BEBE, DE LA,

1 400 UNI 7168 DIVERSAS CORES E TAMANHOS TAMINE | R$12,00 | R$4.800,00
TOALHA DE BOCA - TAMANHO
22CM X 44CM; 100% ALGODAO, EUMAC

. o UM > CORES: ROSA BEBE, BRANCA E BABY RGN0 | $92400,00
VERDE CLARO
CUEIRO PARA BEBE EM FLANELA EUMAC

1 400 UNI 7171 100% ALGODAQ, MEDINDO 76X76 BABY R$20,00 | R$8.000,00

Valor total da proposta:R556.826,00 (cinquenta e seis mil oitocentos e vinte e seis reais)
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.
Prazo de entrega: 30 (trinta dias), contados a partir do recebimento da Nota de Empenho e Autorizagdo de Compras

ANTONIO Assinado de forma
LEONARDO digital por ANTONIO
FERREIRA LEONARDO FERREIRA

SANTOS:78419450359
SANTOS:78419450 pados: 2022.05.20

359 10:49:37 -03'00"

Fortaleza-CE, 20 de maio de 2022

Antonio Leonardo Ferreira Santos
Proprietario

RG: 92025022999 SSP/CE

CPF: 784.194.503-59

AL COMERCIO E SERVICOS - ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS = EPP

|_13.806.931/0001—23—|

ANTONIO LEONARDO FERRERA SANTOS-£PP

AV.ANTONIO SALES, 2772 SL06
DIONISIO TORRES- CEP:60135-102
I_ FORTALEZA - CEARA

CNPJ: 13.806.931/0001-23 Insc. Estadual: 06.568.918-6 Insc. Municipal: 262187-8

Endereco: Av. Antanio Sales, 2772, Sala 06, Bairro: Dionisio Torres. CEP: 60.135-102 - Telefone: (85) 3088-8999

E-Mail : comprasalcomercial@hotmail.com

F

I -
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ESTADO DO CEARA
PODER JUDICIARIO
COMARCA DE FORTALEZA

CERTIDAO DE FALENCIA, RECUPERACAO JUDICIAL OU EXTRAJUDICIAL (LEI 8.666/93)
(PESSOA JURIDICA / 1° GRAU / CIVEL)

CERTIFICA, a requerimento da parte interessada, que consultando nos Sistemas
Informatizados do Servigo de Distribui¢édo desta Comarca, em relagao ao(s) Polo(s) PASSIVO
OU ATIVO, dos processos de Natureza Civel, EM TRAMITE, verificou NADA CONSTAR, em
nome de ANTONIO LEOANRDO FERREIRA SANTOS - EPP, CNPJ n° 13.806.931/0001-23.

CERTIFICA que, esta certidao so é valida por 30 (trinta) dias, a contar da data de sua emissao

O referido é verdade e dou fé.
FORTALEZA
Quarta-feira, 11 de Maio de 2022 as 15:14:06

Observacgoes:

a) os dados informados s@o de responsabilidade do solicitante e devem ser conferidos pelo
interessado e/ou destinatario;

b) a autenticidade deste documento podera ser confirmada conforme informagdes no rodapé;

C) a consulta inclui as seguintes classes: FALENCIA, CONCORDATA, RECUPERACAQ
JUDICIAL E RECUPERACAO EXTRAJUDICIAL;

d) esta certiddo é expedida nos termos da Resolugdo 13/2019, do Orgao Especial do Tribunal de
Justica do Estado do Ceara. _

y .\"J

Para consultar a autenticidade do documento acesse https://autdoc.tice.|us.br e informe 0 seguinte codigo: 975725572



23/05/2022 14:37

Licitagdo [n° 934399] e Lote [n° 1]

[ W —

Lista de anexos da proposta

Nome Arquivo
Certidyo Simplificada.pdf (*)
FALENCIA E CONCORDATA.pdf (*)
CERTIDYO CNDT.pdf (*)
CERTIDYO FGTS.pdf (*)
CERTIDyO MUNICIPAL.pdf (*)
CERTIDYO ESTADUAL pdf ()
CERTIDYO FEDERAL.pdf (*)
CNPJ.pdf (*)
Aditivo Registrado - Antonio Leonardo.pdf (*)
QUARTO ADITIVO.pdf (*)
TERCEIRO ADITIVO.pdf (*)
SEGUNDO ADITIVO.pdf (*)
PRIMEIRO ADITIVO.pdf (*)
contrato social.pdf (*)
DECLARAyyO.pdf (*)

clelleo ReloRsRogoNcieEc Nsls R aRee

PP_CORONEL VIVIDA.pdf (*)

Mostrando de 1 alé 16 de 16 registros

* Este documento pertence a TODOS os |otes desta licitagao.

| -
L | Nao sou um robd
= reCAPTCHA
Privacidade « Tarmos

Download

;T Y MWl -~ anen hel [} iltar_Adatalhac_linritaran ann

www.licitacoes-e.com.br

Tamanho MB
1,591

0,008
0,086
0,089
0,051
0,074
0,081
0,147
2533
3818
2,323
1.992
1,953
0.588
0,536

0,56

Data Incluséo
20/05/2022 11:24:17

20/05/2022 11:24:02
20/05/2022 11:19:29
20/05/2022 11:18:16
20/05/2022 11:19:06
20/05/2022 11:18:54
20/05/2022 11:18:42
20/05/2022 11:18:27
20/05/2022 11:18:13
20/05/2022 11:15:52
20/05/2022 11:15:39
20/05/2022 11:15:28
20/05/2022 11:15:13
20/05/2022 11:14:59
20/05/2022 11:14:37

20/05/2022 11:14:19

1/1
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL é‘g
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
NUMERO DE INSCRIGAO - A (| DATA DE ABERTURA
04.553.782/0001-47 COMPROVANTE Dg;gigﬂ'\?:l,o E DE SITUAGAO 18/07/2001
MATRIZ
NOME EMPRESARIAL
CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI
TITULO DO ESTABELECIMENTO (NCME DE FANTASIA) PORTE
ClA DA CAPA EPP
CODIGO E DESCRIGAD Da ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
15.21-1-00 - Fabricacéo de artigos para viagem, bolsas e semelhantes de qualquer material
CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
47.61-0-03 - Comércio varejista de artigos de papelaria
47.63-6-02 - Comérclo vare|ista de artigos esportivos
14.12-6-02 - Confecgdo, sob medida, de pec¢as do vestuario, exceto roupas intimas
13.59-6-00 - Fabricagdo de outros produtos téxteis ndo especificados anteriormente
13.40-5-99 - Outros servicos de acabamento em fios, tecidos, artefatos téxteis e pegas do vestuario
CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDIGA
230-5 - Empresa Individual de Responsabilidade Limitada (de Natureza Empresari
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R VICTOR SOPELSA 299 Ll
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIFID UF
89.711-330 PARQUE DE EXPOSICOES CONCORDIA sC
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
CIADACAPA@CIADACAPA.COM.ER (49) 3030-0300
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
sedrikk
SITUAGAQ CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005
MOTIVO DE SITUAGAC CADASTRAL
SITUAGAQ ESPECIAL DATA DA SITUAGAC ESPECIAL
ESPOLIO DE EMPRESARIO, EMPRESA INDIVIDUAL QU EIRELI 21/03/2020
Aprovado pela Instrugéoymativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 04/05/2022 as 10:44:54 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1
( ‘
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ATO DE ALTERACAO N° 9 DA CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS
EIRELI EPP

CNPJ n° 04.553.782/0001-47

CLAUSULA SEXTA: A empresa serd administrada pelo seu titular CARLOS
ERNANI BOMM, com poderes e atribui¢gdes de administrador(es), autorizado ao uso
do nome empresarial, vedado, no entanto, em atividades estranhas ao objeto.

CLAUSULA SETIMA: O(s) Administrador(es) declara(m), sob as penas da lei, de que
ndo estdo impedidos de exercer a administragfio da empresa, por lei especial, ou em
virtude de condenag@o criminal, ou por se encontrar(em) sob os efeitos dela, a pena que
vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos publicos, ou por crime falimentar,
de prevaricagdo, peita ou suborno, concuss#o, peculato, ou contra a economia popular,
contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorréncia, contra as
relagdes de consumo, fé publica ou a propriedade.

CLAUSULA OITAVA: O titular CARLOS ERNANI BOMM declara que ndo participa
de nenhuma outra empresa dessa modalidade.

CLAUSULA NONA: Ao término de cada exercicio da empresa, em 31 de dezembro,
proceder-se-d a elaborag@io do inventério, do balango patrimonial e do balango de
resultado econdmico, cabendo ao titular, os lucros ou perdas apuradas.

CLAUSULA DECIMA: Fica eleito o foro da Comarca de Concérdia — SC, para o exercicio e
o cumprimento dos direitos e obrigagdes resultantes deste ato.

CONCORDIA-SC, 19 desé€te

S

CARLOS ERNANI BO
CPF: 629.831.059-

Req: 81700000901799

. 5 -
Junta Comercial do Estado de Santa Catarina 22/097201
Certifico o Registro em 22/09/2017 P

Arguivamento 20177096187 Protocolo 177096187 de 2

No?nc da empresa CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EI'REI_.I EPP NIRE 42600038'}'{?4.

Este documento pode ser verificado em hitp://regin jucesc.sc.gov Jbr/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 122320391124549

Esta cépia foi autenticada digitalmente e assinada em 22/09/2017

por Henry Goy Petry Neto - Secretario-geral;

Pégina 2
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SANTA CATARINA 177096187

NOME DA EMPRESA

CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI EPP

PROTOCOLO 177096187 - 20/09/2017
MATRIZ

NIRE 42600038704 - R e ]

CNPJ 04,553.782/0001-47

|CERTIFICO O REGISTRO EM 22/09/2017

[SOB N: 20177096187

|
Fal
O .
"’\(

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina 22/09/2017 b

Certifico o Registro em 22/09/2017

Arquivamento 20177096187 Protocolo 177096187 de 20/09/2017

Nome da empresa CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI EPP NIRE 42600038704

Este documento pode ser verificado em http://regin.jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 122320391124549

Esta cdpia foi autenticada digitalmente ¢ assinada em 22/09/2017

por Henry Goy Petry Neto - Secretario-geral,



Poder Judicidrio
“JUSTICA ESTADUAL
Tribunal de Justi¢a do Estado de Santa Catarina
Vara da Familia, Orfios, Sucessdes ¢ Infincia e Juventude da Comarca de Concérdia

Travessa Silvio Roman, 45 - Bairro: Nossa Senhora da Salete - CEP 89700316 - Fone: (49) 3441-1579 - Email: concordia familia@itjsc.jus.br

INVENTARIO N° 5002728-28.2020.8.24.0019/8C

REQUERENTE NICOLE SCHUCKES BOMM (PAIS)
REQUERENTE' MARINA SCHUCKES BOMM (PAIS)

REQUERENTE: LUIZA SCHUCKES BOMM (PAIS)

REQUERENTE: ELIS SCHUCKES BOMM (ABSOLUTAMENTE INCAPAZ (ART 3° CC))
REQUERENTE: ANDREA CRISTINA SCHUCKES BOMM

REQUERIDO: CARLOS ERNANI BOMM

TERMO DE COMPROMISSO

Em 03 / 04 /2020, nesta Comarca, do Estado de Santa Catarina, compareceu ANDREA CRISTINA
SCHUCKES BOMM, CPF 017.888.129/56, sendo por esta informado que vinha, nos termos da lei e de acordo com
decisfio proferida nos autos em epigrafe, firmar o compromisso de inventariante, assumindo a obrigago de exercer a
fungfio e atribuigdes previstas nos arts. 618 ¢ 619 do CPC, prestando, ainda, as primeiras declara¢des no prazo legal.

Rm_wm
u@ﬁl A scnucus B e

Inventariante

Doq.umcnlo elemSmcn assinado por THAYS BACKLS ARRL DA .luiu de Direito, na forma do artigo 1°, inciso 11, da Lei 11.419, de 19 de dezembro de
2006. A conferéncia da autenticidade do documento sti disponivel no enderego eletrdnico htps:/feproc | g tyse jus. br/eproc/externa_controlador php?
acao=consulta_autenticidade_documentos, /m?dunte o preenchimento do codigo verificador 310002688409v4 ¢ do codigo CRC dedSedb?.

'
Informagdes adicionais da assinatura: /
Signatério (a); THAYS BACKES AR D.ﬂ
Data e Hora: 6/4/2020, 85 12:59:25 |

{

]
SSRGSty WSESS: IS
I

310002688409 .¥4

SlITTBUbMMLta Legel

!,:%No: RS 2,80= Total; RS
gital de Fiecalizagho do tipo
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“Canfia ae deded 6o s e sww Bar o brivelo”
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Poder Judicidrio '&
JUSTICA ESTADUAL
Tribunal de Justi¢ga do Estado de Santa Catarina
Vara da Familia, Orfiios, Sucessdes e Infincia e Juventude da Comarca de Concérdia

Determino a juntada da peticdo inicial ¢ documentos que a acompanham ¢ da presente decisdo nos autos
do inventério n. 5002728-28.2020.8.24.0019 ¢, apds a juntada, dé-se vista ao Ministério Piblico para manifestacdo
naquele processo em 2 dias.

Publique-se. Registre-se. Intimem-se.

Com o trénsito em julgado, arquive-se.

Documento eletrdnico assinado por THAYS BACKES ARRUDA, Juiza de Direito, na forma do artigo 1°, inciso 11, da Lei 11 419, de 19 de dezembro de
2006. A conferéncia da autenticidade do documento estd disponivel no enderego eletrdnico https://eproclg.tjsc.jus.br/eproc/externo_controlador php?
acao=consulta_autenticidade_documentos, mediante o preenchimento do codigo verificador 310003737406v4 e do cédigo CRC e6eSf045.

Informagdes adicionais da assinatura:
Signatdrio (a): THAYS BACKES ARRUDA
Data e Hora: 1/6/2020, as 15:4:11

5003779-74.2020.8.24.0019 310003737406 .V4
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MINISTERIO DA FAZENDA _
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

P
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI
CNPJ: 04.553.782/0001-47 ~~

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6érgéos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situacao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagéo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:53:06 do dia 04/05/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 31/10/2022.

Cadigo de controle da certiddo: 5C51.DDE2.5202.561B

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




ESTADO DE SANTA CATARINA J
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS/

Nome (razdo social):  CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI
CNPJ/CPF: 04.553.782/0001-47 /

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que n3o constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispositivo Legal: Lei n2 3938/66, Art. 154
Numero da certiddo: 220140070521117

Data de emissdo: 04/05/2022 10:29:34
Validade (Lei n2 3938/66, Art. 158, )
modificado pelo artigo 18 da Lei n 03/07/2022 /
15.510/11.):

A autenticidade desta certidio deverd ser confirmada na pédgina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente
Impresso em: 04/05,/2022 10:29:34
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MUNICIPIO DE CONCORDIA” w
ESTADO SANTA CATARINA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA EéDEBITOS 17507/2022

Contribuinte

Nome/Razéo: 280917 - CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI
CNPJ/ICPF:  04.553.782/000147 /
Enderego: RUA VICTOR SOPELSA, 299

| Complemento:
Bairro: PARQUE DE EXPOSIGQOES CEP: 89.711-330
Cidade: Concordia Estado: Santa Catarina
Finalidade

Certifico, para os devidos fins, que INEXISTEM DEBITOS referentes a Tributos Municipais, inscritos ou
nao em Divida Ativa, em nome do contribuinte acima citado, até a presente data.

Reserva-se o direito da Fazenda Municipal cobrar dividas posteriormente apuradas mesmo as referentes a
periodos compreendidos nesta CERTIDAO.

’\ aceitagado da presente certiddo esta condicionada a verificagéo de sua validade na internet no endereco
eletronico do municipio de Concérdia: www.concordia.sc.gov.br, ou no setor tributario da Prefeitura
Municipal.

Observagao: Esta Certidao é valida somente para o contribuinte acima citado.

Valida por 90 dias a partir da data de emissao.”

-

Concoérdia (SC), 04 de maio de 2022 .

Validade: 90 dias a partir da data de emissao. 04/056/2022

N
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04/05/2022 10:38

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  04.553.782/0001-47 i
Razdo Social:CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI EPP

Endereco: RUA VICTCR SOPELSA 229 / PARQUE DE EXPOSICOE / CONCORDIA / SC/

89711-330

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacées com o FGTS.

Validade:04/05/2022 a 02/06/2022

Certificagdo Nimero: 2022050400393454193156

Informagédo obtida em 04/05/2022 10:37:33

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrfipages/consultaEmpregador.jsf
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Pastas - Bolsas - Mochilas
CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI EPP
CNPJ: 04,553.782/0001-47 - IE: 254.276.679 - IM: 9980-5
Rua Vitor Sopelsa, n® 299, Parque de ExposigGes
Concdrdia/SC - CEP: 89711-330
Fone/fax: (49) 3442-1550 - (49) 3030-0300
E-mail: licita@ciadacapa.com.br / licitacac@ciadacapa.com.br
Banco Sicoob Crediauc - AG: 3067-8 — Concérdia - CC: 51.901-4
PP

ANEXO Il
PREGAOQ ELETRONICO N2 37/2022

DECLARAGAO UNIFICADA DE IDONEIDADE, CUMPRIMENTO DO DISPOSTO NO INCISO XXXIll DO ART. 72 DA CONSTITUICAO FEDERAL, DECLARAGCAO DE
COMPROMETIMENTO E CUMPRIMENTO AQ ART. 99, INCISO il DA LEI 8.666/93, DA VERACIDADE DOS DOCUMENTOS E DE ME/EPP

Ao
Pregoeiro do Municipio de Coronel Vivida - PR
Pregdo Eletrénico n? 37/2022

A Empresa COC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI EPP, devidamente inscrita no CNPJ n® 04.553.782/0001-47, com endereco na Rua Vitor Sopelsa,
ne 299, Parque de Exposigdes Concdrdia/SC - CEP: 89711-330, telefone (49) 3442-1550, por intermédio de seu representante legal, a Sra. Andréa Cristina
Schuckes Bomm, inscrita no CPF n2 017.888.129-56 e RG n¢ 2.878.280 SSP/SC, DECLARA expressamente que:

| - Até a presente data inexistem fatos supervenientes impeditivos para habilitagio no presente processo licitatdrio, estando ciente da obrigatoriedade de
declarar ocorréncias posteriores.

Il - Ndo foi declarada iniddnea por nenhum érgdo pablico de qualquer esfera de governo, estando apta a contratar com o poder publico.

Il - Para cumprimento do disposto no inciso XXX do art. 72 da Constituigao Federal, ndo empregamos menores de dezoito anos em trabalho noturno,
perigoso ou Insalubre & nem menores de dezessels anos, em qualquer trabalho, salve na condigdo de aprendiz, a partir dos quatorze anos de idade, em
cumprimento ao que determina o inciso V do art. 27 da Lei n? 8.666/93, acrescida pela Lei n? 9.854/99.

IV - Comprometo-me a manter durante a execucdo da ata de registro de pregos, em compatibilidade com as obrigages assumidas, todas as condi¢les de
habilitagdo e qualificagdo exigidas na licitacdo.

V - Ndo possuimos em nosso guadro societario e de empregados, servidor ou dirigente de drgdo ou entidade contratante ou responsdvel pela licitagdo, nos
termaos do inciso lll, do artigo 9* da Lel n* 8.666, de 21 de junho de 1893,

VI - As informages e os documentos em papel digitalizados apresentados sdo verdadeiros e auténticos, sob as penas do art. 299 do Cédigo Penal Erasileiru./
Vil = Nos termos do art. 32, da Lei Complementar n® 123/06, a empresa se enguadra na situagdo de empresa de pequeno pnr’te/er que ndo se enquadra em
gualquer das hipdteses de exclusdo relacionadas no art. 32 da referida lei.

Concdrdia, 19 de maio de 2022,

AN D R EA m,ﬂn-m por ANDREA CRISTINA

SOMM:01 B8 12066

CRISTINA  Meyaw s o

SCHUCKER S SRkanstodion

Fazso: Eu aNiCU 8HOvANa0 88N doCumanto

BOMM S gin s o
01788812956 reisatinicis
Andréa Cristina Schuckes Bomm

Inventariante Empresa CDC Industria e Comércio de Bolsas Eireli EPP
RG 2.878.280 S5P/SC / CPF 017.888.129-56

[04 553 782/ 0001 - 47"

|.E. 254.276.679 OLSAS
DC IND. E COM. DE B
" EIRELI-EPP
TOR SOPELSA, 299
PARQUREU SEVlEiPOSIGOEB . CEP 89 711-330

L CONCORDIA-SC A






Secretaria da Micro e Pequena Empresa "@
Secretaria de Racionalizagéo e Simplificagéo
Departamento de Registro Empresarial e Integragio

JUEESE CERTIDAO SIMPLIFICADA DIGITAL

Certificamos que as informagdes

T P 0 B e -

Nome Empresarial: CDC INDUSTRIAE COMERCIO DE BOLSAS EIRELI

Natureza Juridica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LTDA

abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e sdo vigentes na data de sua expedigdo.

NIRE(sede) CNPJ Arquéramg?tgldo ato Inicio da atividade
onstituitivo
42600038704 04.553.782/0001-47 18/07/2001 01/08/2001
Enderego:

RUA VICTOR SOPELSA, 299, PARQUE DE EXPOSIGOES, CONCORDIA, SC - CEP: 89711330

FLORIANOPOLIS - SC, 2 de Maio de 2022

° TR G — o~

BLASCO BORGES BARCELLOS

? pagina: 2/2
225480379

/

TR | oy

CONTROLE: 13515165940087 CPF SOLICITANTE: 017.888.129-56 NIRE: 42600038704 EMITIDA: 02/05/2022 PROTOCOLO: 225480379
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PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTIGA DO ESTADO DE SANTA CATARINA
Comarca de Concordia

CERTIDAO
FALENCIA, CONCORDATA E RECUPERAGAO JUDICIAL

CERTIDAO N°: 9495119 FOLHA: 11

A vista dos registros civeis constantes nos sistemas de informatica do Poder Judiciario do Estado de Santa
Catarina da Comarca de Concérdia, com distribuicdo anterior a data de 03/05/2022, verificou-se NADA CONSTAR
em nome de:

CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI EPP, portador do CNPJ: 04,553.782/0001-47, ***teimabiins

OBSERVAGOES:
a) para a emissao desta certidéo, foram considerados os normativos do Conselho Nacional de Justiga;

b) os dados informados s&o de responsabilidade do solicitante e devem ser conferidos pelo interessado e/ou
destinatario;

c) aautenticidade deste documento podera ser confirmada no enderego eletrénico hitp://iwww tisc. jus.br/portal, opgéo
CertidGes/Conferéncia de Certidao;

d) para a Comarca da Capital, a pesquisa abrange os feitos em andamento do Foro Central, Eduardo Luz, Norte da
llha, Férum Bancario e Distrital do Continente;

e) certiddo é expedida em consonancia com a Lei n® 11.101/2005, com a inclusdo das classes extrajudiciais: 128 -
Recuperagéo Extrajudicial e 20331 - Homologagéo de Recuperagéo Extrajudicial.

ATENGAO: A presente certiddo é valida desde que apresentada juntamente com a respectiva certiddo de registros
cadastrados no sistema eproc, disponivel através do enderego https.//certeprocig.tjsc.jus.br

Certifico finalmente que esta certiddo & isenta de custas.

Esta certiddo foi emitida pela internet e sua validade é de 60 dias.

Concérdia, quarta-feira, 4 de maio de 2022.

2656 '

PEDIDO N°: it )
g [T -3

4585
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Nimero do pedido: 1442711
FOLHA: 1/ 1

PODER JUDICIARIO L‘I S 6
TRIBUNAL DE JUSTICA ILES. &

de Santa Catarina

CERTIDAO FAL&NCIA, CONCORDATA E RECUPERA¢A0 JUDICIAL N¢: 1442711

A vista dos registros constantes no sistema eproc do Primeiro Grau de Jurisdicao do Poder
Judiciario de Santa Catarina, utilizando como parametro os dados informados pelo(a) requerente, NADA
CONSTA distribuido em relagéo a:

NOME: CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI EPP
Raiz do CNPJ: 04,553.782
Certidao emitida as 10:45 de 04/05/2022,

OBSERVACOES

1) Esta certiddo tem validade de 60 (sessenta) dias a contar da data da emisséo.

2) Esta certiddo abrange todo o primeiro grau de jurisdigdo do Poder Judicidrio Catarinense.

3) Certidao expedida em consondncia com a Lei n® 11.101/2005, com a inclusdo das classes
extrajudiciais: 128 - Recuperagao Extrajudicial e 20331 - Homologagéo de Recuperagéo Extrajudicial;

4) Foram considerados os normativos do CNJ;

5) Os dados informados sé&o de responsabilidade do solicitante e devem ser conferidos pelo interessado
e/ou destinatario;

6) Esta certidao abrange os processos dos Juizados Especiais e das Turmas Recursais;

ATENGAO: A presente certidao é valida desde que apresentada juntamente com a respectiva certiddo de
registros cadastrados no sistema de automagao da justica - SAJ5, disponivel através do endereco
Ml I

A autenticidade da certidéo podera ser confirmada no enderego eletrbnico hitos:/certeprocig.tisc.jus.bridownload
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Pastas - Bolsas - Mochilas

CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI EPP
CNPJ: 04,553,782/0001-47 - |E: 254,276.679 - IM: 9980-5
Rua Vitor Sopelsa, n® 298, Parque de Exposi¢des
Concérdia/sSC - CEP: 89711-330
Fone/fax: (49) 3442-1550 - (49) 3030-0300
E-mail: licita@ciadacapa.com.br / licitacao@ciadacapa.com.br
Banco Sicoob Crediauc - AG: 3067-8 — Concordia - CC: 51.901-4
e — =S

ANEXO IV
PREGAO ELETRONICO Ne 37/2022
PROPOSTA DE PRECOS

Ao
Pregoeiro do Municipio de Coronel Vivida — PR
Pregdo Eletrénico n2 37/2022

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE MATERIAIS PARA COMPOR KITS DE BEBE PARA O PROGRAMA NASCER BEM EM
CORONEL VIVIDA.

Apresentamaos nossa proposta de precos para fornecimento dos lotes abaixo detalhados:

LOTE 01

o | OB Especificacio UN | Quant ::;".ji Prego UN. Preco TOTAL
BOLSA PARA GESTANTE CONFECCIONADA EM POLIESTER 600, RS 49,98
TOTALMENTE REVESTIDA COM PVC CRISTAL GRAMATURA 20, Cia da ( Quare;ltae RS 19.992,00

01 10178 ABERTURA SUPERIOR COM ZIPER N® 06 100% POLIESTER, DUAS UN 400 Capa/ RS (Dezenove mil
ALCAS DE MAO EM POLIPROPILENC COM CADARCO INFERIOR DE Bt || povartaisihn novecentos e noventa
REFORCO, MEDIDAS TOTAIS DA BOLSA 28CM X 22CM X 11CM, centavos) e dois reais)
PERSONALIZACAO EM ESTAMPA

Valor total: R$ 19.992,00 (Dezenove mil novecentos e noventa e dois reais)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias
Prazo de Entrega: Até 30 (trinta dias), contados a partir do recebimento da Nota de Empenho e Autorizagdo de Compras;

Local de Entrega: UPA (Unidade Pronto Atendimento), e Secretdria Municipal de Satde, ambos situados na Rua Romdario Martins, 154, Centro, Municipio de
Coronel Vivida;

Pagamento: Até o 10¢ (décimo) dia til do més subsequente, apds a execugdo dos servigos e aceitagdo, apresentacdo da respectiva nota fiscal;
Garantia: 03 (trés) meses, contra defeito de fabricagéo.

Nos pregos estdo inclusos todos os custos operacionais, encargos previdencidrios, trabalhistas, tributdrios, comerciais, fretes e carretos, e quaisquer outros que
incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens de forma que o objeto do certame ndo tenha &nus para o Municipio de Coronel Vivida.

Fabricante: CDC Industria e Comércio de Bolsas Eireli EPP - Procedéncia: Nacional
Declaramos ser Empresa de Pequeno Porte

Concdrdia, 19 de maio de 2022,

u-ur-m- ANOREA CRISTINA
ANDREA CRISTINASRER 2rs 8 s
SCHUCKES  Simesecicmenirn

BOMM: SR i B v

01788812956 ﬁ_"-ﬁ"""‘“‘"‘“'“

19001142
L. L E2g

Andréa Cristina Schuckes Bomm
Inventariante Empresa CDC Industria e Comércio de Bolsas Eireli EPP

(04 553782/ 0001 - 47"

|.E. 254.276.679

IND. E COM. DE BOLSAS
wee EIRELI-EPP

RUA VICTOR SOPELSA, 299
PARQUE DE EXPOSIGOES- -CEP 89711-330

L.. CONCORDIA-SC
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MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
SISTEMA PUBLICO DE ESCRITURACAO DIGITAL — Sped Versdo: 9.0.0

RECIBO DE ENTREGA DE ESCRITURAGAO CONTABIL DIGITAL

IDENTIFICAGAO DO TITULAR DA ESCRITURAGAO
CNPJ

NIRE
04.553.782/0001-47

42600038704

NOME EMPRESARIAL
CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI

. IDENTI F!CAQAO DA ESCHITURACAO S
FORMA DA ESCRITURAGAO CONTABIL PERIODO DA ESCRITURAGAO
ivro Didrio 01/01/2021 a 31/12/2021
NATUREZA DO LIVRO NUMERO DO LIVRO
DIARIO 21

};DENTIFICAGJEO DO ARQUIVO (HASH)
1.FF.5C.34.76.08.7D.FF.58.E4.E6.BA.73.A3.37 CE.09.AA.A4.3B

ESTE LIVRO FOI ASSINADO COM OS SEGUINTES CERTIFICADOS DIGITAIS:

= N¢ SERIE DO ' RESPONSAVEL
QUALIFICAGAO DO SIGNATARIO  CPF/CNPJ NOME CERTRICABO. . - YALDADE RO
ANDREA CRISTINA
Inventariante 01788812956 SCHUCKES ke - 0!%%?;3323 Sim
BOMM:01788812956
- CDC INDUSTRIA E
Signatario da ECI?:j:om e-CNPJ ou e- 04553782000147 COMERCIO DE BOLSAS 671912548431651 1514 112!2%’;2!205;23 Nao
EIRELI:04653782000147
ARTEMIO 671912546645368973  25/03/2021 a i
. Contador 47726881968  ori ARA:47726881968 0 25/03/2022 Nao
NUMERO DO RECIBO: Escrituragéo recebida via Internet
71.FF.5C.34.76.08.7D.FF.58.E4.E6.BA. pelo Agente Receptor SERPRO
73.A3.37.CE.09.AA.A4.3B-4 em  24/03/2022 as 09:47:52

1A.BA.7D.FA.1C.1E.9C.24
6B.04,58.36.01.C5.2E.E8

Considera-se autenticado o livro contébil a que se refere este recibo, dispensando-se a autenticagao de que trata o art. 39 da Lei n? 8.934/1994.
Este recibo comprova a autenticagéo.
BASE LEGAL: Decreto n® 1.800/1996, com a alteragdo do Decreto n® 8.683/2016, e arts. 39, 39-A, 39-B da Lei n? 8.934/1994 com a alteragéo da

Lel Complementar n® 1247/2014.
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TERMOS DE ABERTURA E ENCERRAMENTO fﬁ é;l S'E'Gid
Entidade: CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI
Periodo da Escrituragdo: 01/01/2021 a 31/12/2021 CNPJ: 04.553.782/0001-47

Numero de Ordem do Livro: 21

TERMO DE ABERTURA
Nome Empresarial CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI
NIRE 42600038704
CNPJ 04.553,782/0001-47
.NUmero de Ordem 21
Natureza do Livro DIARIO
Municipio Concérdia
Data do arquivamento dos élos (BT

constitutivos

Data de arquivaménto do ato de
conversdo de sociedade simples em
sociedade empresaria

Data de encerramento do exercicio social 31/12/2021

Quantidade total de linhas do arquivo

digital )
TERMO DE ENCERRAMENTO
Nome Empresarial CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI
Natureza do Livro DIARIO
Numero de ordem 21
O_u.antidade total de linhas do arquivo -
digital
Data de inicio 01/01/2021
Data de término 31/12/2021

Este documento é parte integrante de escrituragéo cuja autenticagdo se comprova pelo recibo de numero
71.FF.5C.34.76.08.7D.FF.58.E4.E6.BA.73.A3.37.CE.09.AA.A4.3B-4, nos termos do Decreto n® 8.683/2016.

Este relatério foi gerado pelo Sistema Publico de Escrituragdo Digital — Sped

Versdo 9.0.0 do Visualizador /]/ Pagina 1 de 1
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Entidade:

Periodo da Escrituragao: 01/01/2021 a 31/12/2021
Numero de Ordem do Livro: 21
01 de Janeiro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021

Periodo Selecionado:

CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI
CNPJ: 04.553.782/0001-47

Descrigao Saldo Inicial Saldo Final
ATIVO a RS 4.365.696,38 R$ 5.554.613,52
ATIVO CIRCULANTE R$ 1.763.088,25 R$ 3.039.907,50

CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA R$ 1.247.308,92 RS 866.620,09
Caixa R$ 17.156,24 R$ 163.321,91
Sicoob Crediauc - C.C. 51.901-4 RS 799,54 R$ 0,00
Aplicagbes - BB - CP Autmatico R$ 12.855,11 R$ 0,00
Sicoob Crediauc - Aplicagdo n® 3 RS 4.430,85 R$ 0,00
Sicoob Crediauc - Aplicagdo n® 4 R$ 503.706,20 R$ 0,00
Sicoob Crediauc - Aplicagdo n® 5 R$ 20.134,64 R$ 0,00
Sicoob Crediauc - Aplicagéo n® 6 R$ 5.032,88 R$ 0,00
Sicoob Crediauc - Aplicagdo n® 7 R$ 110.791,53 R$ 0,00
Sicoob Crediauc - Aplicagdo n® 8 R$ 1.006,37 R$ 0,00
Sicoob Crediauc - Aplicagao n® 9 R$ 17.036,61 RS 0,00
Sicoob Crediauc - Aplicagéo n? 10 RS 526.578,50 R$ 0,00
Sicoob Crediauc - Aplicagéo nf 11 R$ 19.067,74 R$ 0,00
Sicoob Crediauc - Aplicag@o n® 12 R$ 4.917,45 R$ 0,00
Sicoob Crediauc - Aplicagao n® 13 R$ 684,29 RS$ 0,00
Sicoob Crediauc - Aplicagio n® 14 R$3.110,97 R$ 0,00
Sicoob Crediauc - Aplicagéo n® 20 R$ 0,00 R$ 106.639,54
Sicoob Crediauc - Aplicagéao n® 22 R$ 0,00 R$ 78.039,62
Sicoob Crediauc - Aplicagao n® 23 R$ 0,00 R$ 7.114,96
Sicoob Crediauc - Aplicagdo n® 24 R$ 0,00 R$ 36.508,54
Sicoob Crediauc - Aplicagdo n® 25 R$ 0,00 R$ 6.728,61
Sicoob Crediauc - Aplicagéo n® 26 R$ 0,00 R$ 72.145,14
Sicoob Crediauc - Aplicagda n® 27 RS 0,00 R$ 510,14
Sicoob Crediauc - Aplicagédo n® 28 R$ 0,00 R$ 23.879,94
Sicoob Crediauc - Aplicagéo n® 29 R$ 0,00 R$ 22.515,96
Sicoob Crediauc - Aplicagéo n? 30 R$ 0,00 R$ 4.940,89
Sicoob Crediauc - Aplicagéo n® 31 R$ 0,00 R$ 17.356,36
Sicoob Crediauc - Aplicagao n® 32 R$ 0,00 R$ 1.271,93
Sicoob Crediauc - Aplicagao n® 33 R$ 0,00 R$ 26.523,11
Sicoob Crediauc - Aplicagao n® 34 R$ 0,00 R$ 9.901,85

Este documento é parte integrante de escrituragéo cuja autenticagdo se comprova pelo recibo de nimero

71.FF.5C.34.76.08.7D.FF.58.E4.E6.BA.73.A3.37.CE.09.AA A4.3B-4, nos termos do Decreto n® 8.683/2016.

Este relatdrio foi gerado pelo Sistema Publico de Escrituragao Digital — Sped

Versao 9.0.0 do Visualizador Pagina1de 5




BALANCO PATRIMONIAL

Entidade:
Periodo da Escrituragao: 01/01/2021 a 31/12/2021
Numero de Ordem do Livro: 21

Periodo Selecionado:

01 de Janeiro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021

CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI
CNPJ: 04.553.782/0001-47

H €2
(3

Descrico - Nota Saldo In!clald-:- ey ~ Saldo Final :
Sicoob Crediauc - Aplicagdo n® 35 RS 0,00 RS 122.019,77
Sicoob Crediauc - Aplicagédo n® 38 RS 0,00 RS 40.146,05
Sicoob Crediauc - Aplicagdo n® 37 R$ 0,00 R§ 97.279,02
Sicoob Crediauc - Aplicagéo n® 38 RS 0,00 R$ 17.991,83
Sicoob Crediauc - Aplicagao n? 41 R$ 0,00 R$ 29.086,35
Sicoob Crediauc - Aplicagéo n® 42 R$ 0,00 R$ 2.698,57
CLIENTES RS 433.613,84 R$ 1.604.994,78
AGN FRIOS LTDA RS 0,00 R$ 57.350,00
COMERCIO DE CARNES FINCO R$ 8.050,00 R$ 14.550,00
: é:&%%ootg BOMBEIROS MILITAR DO RS 0,00 RS 12.067.00
LT[?E‘LLPEDFIO COMERCIO E SERVICOS RS 0,00 RS 250,00
FOR YOU IDIOMAS LTDA RS 1.522,50 R$ 0,00
M'L:J‘d';"c[?ggu”'c”’m DE EDUCACAO DO R$ 132.079,00 RS 32.079,00
e T CONERCIO £ RS 33.855,40 RS 0,00
MUNICIPIO DE ABELARDO LUZ R$ 0,00 RS 233.732,28
MUNICIPIO DE BAYEUX R$ 52.000,00 R$ 52.000,00
MUNICIPIO DE DIAS DAVILA R$ 0,00 RS 872.935,00
MUNICIPIO DE GRAVATAI R$ 15.330,00 RS 15.330,00
MUNICIPIO DE GUARATUBA R$ 91.423,50 R$ 91.423,50
MUNICIPIO DE PANCAS R$ 0,00 R$ 196.292,00
MUNICIPIO DE TELEMACO BORBA RS 71.821,44 R$ 0,00
SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE R$ 19.486,00 R$ 19.486,00
APRENDIZAGEM COMERCI RS 4.224.00 RS 0,00
e
OUTROS CREDITOS R$ 0,00 R$ 3.274,35
INSS a Recuperar R$ 0,00 R$ 3.274,35
ADIANTAMENTOS R$ 4.350,46 R$ 2.375,80
Adiantamento de Salario RS 1.081,05 R$ 0,00
Adiantamento de Férias RS 3.269,41 R$ 0,00
Adiantamento a Fornecedor R$ 0,00 R$ 2.375,80
Este documento é parte integrante de escrituragéo cuja autenticagéo se comprova pelo recibo de numero
71.FF.5C.34.76.08.7D.FF.58.E4.E6.BA.73.A3.37.CE.09.AA A4.3B-4, nos termos do Decreto n? 8.683/2016.
Este relatério foi gerado pelo Sistema Publico de Escrituragado Digital - Sped )/
Vers&o 9.0.0 do Visualizador / Pagina2de §




BALANCO PATRIMONIAL

CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI
CNPJ: 04.553.782/0001-47 =

Entidade:
Periodo da Escrituragao: 01/01/2021 a 31/12/2021

Numero de Ordem do Livro: 21 "‘{63
Periodo Selecionado: 01 de Janeiro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021 ‘gz
Descrigio Nota saldolnicil | SaldoFinal
ESTOQUES R$ 76.706,55 R$ 541.513,08
Estoque RS 76.706,55 RS 541.513,08
DESPESAS DO EXERCICIO SEGUINTE RS 1.108,48 R$ 1.129,40
Sequros a Apropriar - Predial R$ 1.108,48 R$ 1.129,40
ATIVO NAO CIRCULANTE R$ 2.602.608,13 R$ 2.514.708,02
INVESTIMENTOS R$ 200,00 R$ 3.674,25
Conta Capital - Sicoob Crediauc R$ 200,00 R$ 3.674,25
IMOBILIZADO R$ 2.602.408,13 R$ 2.511.031,77
Terrenos R$ 890.000,00 R$ 890.000,00
Méveis e Utensilios R$ 15.490,00 R$ 15.490,00
Veiculos R$ 262.500,00 R$ 262.500,00
Maquinas e Equipamentos R$ 185.121,70 R$ 185.121,70
Sede - Imoével Matricula 23.719 R$ 1.774.659,29 R$ 1.774.659,29
(<) (-) Depreciagbes Acumuladas R$ (525.362,86) R$ (616.739,22)
INTANGIVEL RS 0,00 RS 0,00
Programas de Computador RS 1.650,75 RS 1.650,75
Licengas RS 17.354,00 R$ 17.354,00
(-) (-) Amortizagbes Acumuladas R$ (19.004,75) R$ (19.004,75)
PASSIVO R$ 4.365.696,38 RS 5.554.613,52
PASSIVO CIRCULANTE R$ 316.089,87 R$ 312.224,96
FORNECEDORES R$ 19.082,22 R$ 106.346,77
ADAQ EVALDO KLASSMANN R$ 0,00 R$ 5.700,00
CASA DAS BATERIAS VERONEZE LTDA R$ 0,00 R$ 600,00
LT%FK?“N:EEW SIST CONT INCEND E SEG R$ 542,50 RS 1.010,00
COSTA & MELO COMERCIO DE RS 0,00 RS 17.157,19
ESPRESSO E LOGISTICA KN LTDA RS 0,00 R$ 35,00
EXPRESSO SAO MIGUEL LTDA 08-64 R$ 0,00 R$ 68,50
GREIZIANE CONFECCOES LTDA R$ 0,00 R$ 2.250,00
HETICTECA VESTURIO LTDA ME R$ 0,00 R$ 1.560,78
MARCO A. BEDIN FERREIRA ME R$ 0,00 R$ 2.375,80
PLMA%I:I'Tll.I'\Irgr.A IND DE EMBALAGENS RS 0,00 RS 11.109.00
Este documento & parte integrante de escrituragéo cuja autenticagdo se comprova pelo recibo de numero
71.FF.5C.34.76.08.7D.FF.58.E4.E6.BA.73.A3.37.CE.09.AA.A4.3B-4, nos termos do Decreto n? 8.683/2016.
Este relatério foi gerado pelo Sistema Publico de Escrituragéo Digital — Sped sz
Versao 9.0.0 do Visualizador ? Pagina3de 5
"\

&



BALANCO PATRIMONIAL

Entidade:
Periodo da Escrituragdo: 01/01/2021 a 31/12/2021
NUmero de Ordem do Livro: 21

Periodo Selecionado: 01 de Janeiro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021

CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI
CNPJ: 04.553.782/0001-47

N 64
w

Descrigéo Nota Saldo Inicial Salda Final
Mgc - ORTIGARA CONTABILIDADE LTDA RS 0,00 RS 320,00
PASSARELA CENTER LTDA R$ 0,00 R$ 311,70
: EP:r?::wEfT%ET DE PROD PLASTE R$ 0,00 RS 598,00
ROVIAL TRANSPORTES LTDA R$ 0,00 R$ 1.103,44
SCHWARTZ SUPORTE TECNICO EIRELI R$ 0,00 RS 338,05
SERVIGO SOCIAL DA INDUSTRIA - SESI R$ 217,98 RS 425,59
LTSI:])iPLAN SISTEMAS E PLANEJAMENTO RS 321,15 RS 0,00
SWM COMERCIO DE TECIDOS LTDA R$ 17.696,48 R$ 23.363,56
TECELAGEM SAO FRANCISCO LTDA R$ 0,00 R$ 37.000,00
THYSSENKRUPP ELEVADORES S.A. R$ 304,11 R$ 0,00
VALDECIR EDSON RADIN ME R$ 0.00 R$ 1.020,16
OBRIGAGOES FINANCEIRAS R$ 21.930,44 R$ 0,00
Cheques a Pagar R$ 21.930,44 R$ 0,00
OBRIGAGOES TRIBUTARIAS R$ 10.613,24 R$ 135.560,96
Simples Nacional a Recolher R$ 10.514,78 R$ 135.227,61
IRRF a Recolher - Pessoa Fisica R$ 98,46 R$ 333,35
ngsﬁﬁ?sol'issfPHEVIDENCIARIAS Py 14:211,89 1§ 28.405,%6
Salarios a Pagar R$ 8.158,68 R$ 25.679,89
INSS a Recolher R$ 2.423,25 RS 0,00
FGTS a Recolher R$ 2.995,13 R$ 3.375,47
Contrib. Sindical Empregados a Recolher R$ 634,63 R$ 0,00
Pensdo Alimenticia a Pagar R$ 0,00 RS 440,00
OUTRAS OBRIGAGOES R$ 228.795,11 R$ 7.679,99
Agua e Esgoto a Pagar R$ 109,43 RS$ 212,13
Telefone a Pagar R$ 377,17 R$ 0,00
Seguros a Pagar R$ 387,21 R$ 394,55
Convénio Mercado R$ 2.625,86 R$ 6.787,06
Convénio Farmécia RS 187,30 R$ 286,25
Adiantamento a Inventariante R$ 225.108,14 R$ 0,00
Sg%’m‘g”a“ SALARIO E ENCARGOS R$ 21.457,17 RS 33.141,88
Este documento é parte integrante de escrituragéo cuja autenticagdo se comprova pelo recibo de nimero
71.FF.5C.34.76.08.7D.FF.58.E4 E6.BA.73.A3.37.CE.09.AA.A4.3B-4, nos termos do Decreto n® 8.683/2016.
Este relatorio foi gerado pelo Sistema Publico de Escrituragao Digital — Sped %
Versdo 9.0.0 do Visualizador / Pégina 4 de 5
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BALANCO PATRIMONIAL

Entidade:
Periodo da Escrituragdo: 01/01/2021 a 31/12/2021
Numero de Ordem do Livro: 21

Periodo Selecionado:

CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI
CNPJ: 04.553.782/0001-47

01 de Janeiro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021

Nes
e

Descriggo Nota Saldo Inicial Saldo Final
Férias : o R$ 19.867,83 R$ 30.687,00
FGTS R$ 1.589,34 R$ 2.454 .88
PATRIMONIO LIQUIDO RS 4.049.608,51 R$ 5.242.388,56
CAPITAL SOCIAL R$ 950.000,00 R$ 950.000,00
Capital R$ 950.000,00 R$ 950.000,00
LUCROS OU PREJUIZOS ACUMULADOS R$ 3.099.608,51 R$ 4.292.388,56
Lucros Acumulados R$ 3.099.6086,51 RS 4.292.388,56

¥

Este documento é parte integrante de escrituragdo cuja autenticagdo se comprova pelo recibo de nimero
71.FF.5C.34.76.08.7D.FF.58.E4.E6.BA.73.A3.37.CE.09.AA . A4.3B-4, nos termos do Decreto n® 8.683/2016.

Este relatério foi gerado pelo Sistema Publico de Escrituragao Digital — Sped

Verséo 9.0.0 do Visualizador Pagina5de 5
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DEMONSTRACAO DE RESULTADO DO EXERCICIO &) Sped
Entidade: CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI
Periodo da Escrituragao: 01/01/2021 a 31/12/2021 CNPJ: 04.553.782/0001-47 \
Numero de Ordem do Livro: 21 [:{ é 6
Periodo Selecionado: 01 de Janeiro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021 (é'{'
Descrigdo : Nota Saldo anterior Saldo atual
RECEITA OPERACIONAL BRUTA RS 2.667.984,63 RS 3.007.750,86
Vendas a Vista R$ 11.530,00 R$ 11.910,23
Vendas a Prazo R$ 2.635.753,63 R$ 2.995.840,63
Preslagdo de Servigos R$ 20.701,00 R$ 0,00
(-) DEDUGOES DA RECEITA BRUTA RS (368.551,45) RS (348.512,78)
. (-) DevolugGes de Vendas R$ (75.091,04) RS (48.307,00)
(-) Simples Nacional RS (293.460,41) R$ (300.205,78)
RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA RS$ 2.299.433,18 RS 2.659.238,08

(-) Custo dos Produtos
LUCRO BRUTO
(-) DESPESAS OPERACIONAIS

RS (1.075.129,61)
R$ 1.224.303,57
RS (423.091,86)

R$ (1.145.398,19)
R$ 1.513.839,89
RS (346.211,27)

(-) Despesas com Pessoal R$ (102.217,97) R$ (99.002 686)
Despesas Administrativas R$ (16.335,10) RS 0,00
(-) Despesas de Comercializagdo R$ (213.971,52) R$ (173.249,45)
(-) Despesas Tributarias R$ (9.805,50) RS (13.390,98)
(-) Despesas com Servigos de Terceiros R$ (37.791,55) RS (32.072,82)
(-) Despesas com Entidades RS (1.163,24) RS (1.096,81)
(-) Despesas Diversas R$ (36.753,30) R$ (18.754,82)
(-) Despesas com Veiculos RS (4.757,72) RS (7.423,73)
(-) Despesas Nao Dedutiveis R$ (295,96) R$ (1.220,00)
OUTRAS RECEITAS E DESPESAS R$ 4.030,01 RS 4.474,96
. Outras Receitas R$ 4.030,01 RS 4.474,96

RESULTADO ANTES RES.FINANCEIRO

R$ 805.241,72

R$ 1.172.103.58

Liouino
Receitas Financeiras R$ 9.524,11 RS 43.674,73
(-) Despesas Financeiras R$ (876,66) R$ (7.996,26)
RESULTADO ANTES DO IR/C. SOCIAL R$ 813.889,17 R$ 1.207.782,05
RESULTADO LiQuIDO DO PERIODO R$ 813.889,17 R$ 1.207.782,05

Este documento é parte integrante de escrituragéo cuja autenticagéo se comprova pelo recibo de nimero
71.FF.5C.34.76.08.7D.FF.58.E4.E6.BA.73.A3.37.CE.09.AA.A4.3B-4, nos termos do Decreto n® 8.683/20186.

Este relatério foi gerado pelo Sistema Publico de Escrituragao Digital — Sped

Versao 9.0.0 do Visualizador Pagina 1 de 1
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DEMONSTRACAO DAS MUTACOES DO PATRIMONIO LIQUIDO

Entidade: CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI

Periodo da Escrituragao: 01/01/2021 a 31/12/2021 CNP 04.553.782/0001-47 Numero de Ordem do Livro: 21

Periodo Selecionado: 01 de Janeiro de 2021 a 31 de Dezembro de 2021
AR S S ' o __ Cédigo de Aglutinagéio das Contas de Patrimbnio Liquido TR R R e S
TR CAPITAL SOCIAL (RS) | LwrosouPreizos Acumulados () o B9
Saldo Inicial em 01.01.2021 950.000,00 ' 3099.60651  4.049.606,51
RESULTADO LIQUIDO DO EXERCICIO31/12/2021 1.207.782,05 1.207.782,05
DISTRIBUIGAO LUCROS/DIVIDENDOS (-}15.000,00 (-)15.000,00
Saldo Final em 31.12.2021 950.000,00 4.292 388,56 5.242.388,56
Notas

Este relatdrio foi gerado pelo Sistema Publico de Escrituragdo Digital — Sped 9.0.0 Pagina 1 de 1
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NOTAS EXPLICATIVAS DAS DEMONSTRAGCOES Periodo:01/01/2021 a 31/12/2021
Les.
1. Atividade Operacional "'{@ i
CDC Indistria e Comércio de Bolsas Eireli, pessoa juridica de direlto privado, constitulda em 18 de julho de 2001, tributada pelo Simples Nacional,

nos Termos da Lei Complementar n® 123/2006, tem por objetivo a fabricacio de malas, maletas, bolsas, mochilas e pastas escolares, para viagens e usos
diversos de gqualquer material. Comércio varejista de material escolar, artigos de papelaria e material de escritério. Confeccdo de pecas do vestuario
sob medida e servicos de acabamento em fios, tecides, artefatos téxtels e pecas do vestubrio, A empresa tem sua sede estsbelecida ne municipio de

Concéirdia/SC, na Rua Victor Sopelsa, n® 298,

2. Prineipais Préticas Contdbeis

As demonstracdes contabeis inerentes aos exerclcios findos em 31 de dezembro de 2021 e 2020 (comparativas) estdo sendo apresentadas em Reais (RS|.

A empresa declara expressamente gque a elaboracéo e apresentaclc das demonstracles contabeis estdo de acordo com as praticas contdbeis adotadas no
Brasil, tomando-se como base s Lel n® 11,638/2007, os termos da NBC TG 1000 aprovada pela Resolugdo do CFC n® 1255/2009 e & ITG 2000 aprovada pels
Resclugdo do CFC n°® 1330 de 18 de marge de 2011 que trata a Escrituragde Contdbil.

Portanto, atendendo sos termos da NBC TG 1000, a entidade esta apresentandc o Balanco Patrimonisl, a Demonstragdo do Resultado, Demonstragdo das
Mutacées do PatrimSnio Liguide, Demonstraclo do Fluxo de Caixa, Notas Explicativas, e, complementando apresenta também a Demonstracdo dos Lucros ou
Prejuizos Acumulados.

Ao elaborar as demonstraches contdbeis, a administraglo avalicu a capacidade da entidade continuar em operagdo em futuro previsivel e declara que ndo
tem a intencdo de liguidé-la ou cessar seus negbcios; ou ainda nAo apresenta evidéncias realistas para a descontinuaclio de suas atividades.

© resultado das cperacbes & apurade em conformidade com o regime contdbil de competéncis do exercicle. A receita de venda de produtos & revenda de
mercadorias ¢ reconhecida por ocasific da emisalc das notas fiscais de vendas, e a recelta dos servigos prestados & recenhecida por ocasifo da emissde
das notas fiscals de servicgo.

3, Atives Circulantes
3.1 Caixa e Equivalentes de Caixa: A conta calxa e eguivalentes de caixs € composta pelas contas: Caixa, Conta corrente na Sicoob Crediauc e
Aplicacdes em RDC - Longo Pés CDI, que séo investimentos em renda fixa com rentabilidade e liguidez didrias. As aplicacles sd3o de liquidez imediata.

Descrigdc da Conta 3171272021 31/12/2020
Caixa 163,321,981 17.156,24
Bancos 0,00 799,54
Aplicacde Financeira 723,298,18 1.229,353,14
Total Geral 886,620,089 1.,247.308,82

3.2 Clientea:

As contas a receber de clientes correspondem Acs valores a receber de clisntes pela venda de produtos e mecrcadorias, e pela prestacéo de servigos, e
530 registradas e mantidas pelo valer nominal dos titules decorrentes das vendas de produtos e das mercaderias, e da prestacdo de servicoes,
acrescidos de variacles cambiais, quando aplicével.

3.3 Estoques:

O valor de estogque refere-se 4 Matéria-Prima. O tratamento dade pela empresa, no que refere ao reconhecimento, mensuragdo, Tem como critérioc de

avaliacdo o custo médic ponderado. Os d o8 iais, abatimentos e ocutros itens semelhantes foram deduzidos do custo de aquisicdo. Nlo existe
nenhum item do estoque em garantia de passives. Os estoques segqundo parecer da adminlstragic estdo todos registrados pele valar inferioar as wvalor
recuperdvel para venda, atendendo os requisitos da RBC TG 1000. Quando aplicavel, & constituida provisdc para estoques cbsoletos ou de baixa

movimentacio.

Descric3o da Conta 3171272021 31/12/2020
Estoque 541,513,08 76.706, 55
Total Geral 541,.513,08 76.706,55

4. Ativos N8c Circulantes

Os direiros realizdveis apés 12 meses subsequentes 4 data das demonstragfes contdbeis sAoc considerados como ndo circulantes.

4.1 Investimentos: A empresa possui investimento em Conta Capital na Sicoob Crediauc.

4.2 Imobilizado: Os valores do imobilizado s8c registrados pelo custo original de aguisiclo, deduzidos os crédites fiscais astribulveis, A empresa

utilizou-se de método linear pars calcular as depreclactes que foram consideradas pela administraglo como suficlente para a repcsiclc do ativo.

31/12/2021 31/12/z020
Imobzado Custo Depreciagio Acumulada Liquido % taxa anual de depreciagio Liguido
Terzenos §90.000, 00 6390,000,00 890. 000, 00



NOTAS EXPLICATIVAS DAS DEMONSTRACOES Periodo:01/01/2021 a 31/12/2021

. 1.9 \

""" 2% gew
Mévels e Utensilios 1%.490,00 11.032,93 4.457,07 4% e/ou 10% ,W 55320, oz
Veiculos 262,500,00 34,212,486 228,287,54 4% 2_36.7"87, 52
Migquinas e Equipamentos 185.121,70 122.308,2% €2.813,41 4% - 108 e/ou 20% 71.332,54
Sede - Imbvel Matricula 23.719 1.774.659,29 449,185,54 1.325.473,75 41 1.396.460,05
Total Geral 3.127,770,93 616,739,22 2,511.031,77 2.602.408,13

A administragie da socledade declara gue no encerramento do exercicie social ndo encontrou indicios ou evidéncias de gque os valores apresentados dos
ativos estivessem supericres sos passivels de recuperabilidade.

5. Passivos Circulantes

5.1 Fornecedores

Reconhecidos pele valor nominal. Neste grupo estdo relaci dos 4s obrigagles com os fornecedores de matéria-prima e de mercadorlias, e cutras
obrigacbes de cunhc administrativo.

5.2 Obrigactes Fiscais

A empresa nido possul nenhum parcelamento de tributos e nenhum valor em atraso.

Descrigia da Conta 31/12/2021 31/12/2020
1CMS & Recolher 0,00 0,00
Simples Nacional s Recolher 135.227,61 10.514,78
IRRF a Recolher - Pessca Fisica 333,35 98,46
IRRF & Recolher - Pessos Juridica 0,00 0,00
Total Geral 135.560,9¢6 10.613,24

6. Composiclo de Capital Social e Integralizagdo

© Capital Soclal ¢ no valor de R$ 950.000,00, integralizado em moeda corrente nacional pelo empresirio.
7. A autorizaglc para emissBo das demonstra¢les contdbeis fol dada pels inventariante em data de 31 de dezembro de 2021,

B. As demonstragles contdbeis foram elaboradas com base nas informacles e documentos apresentados pela administraclo, cuja veracldade, integridade e
procedéncia slo de inteira responsabilidade da administracic da entidade. A administracdn encontra-se ciente da legislacic aqui aplicavel,
especialmente no tocante a Lei 11.101 de 02.02,2005 gque informa o contribuinte das suas responsabilidades guanto a documentaclic e procedimentos, A

empresa declara que recebeu toda orientagdo contdbll e comercisl com base na legislaglo vigente.
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Alvara - Alvara - Concérdia = Lgf
Cédigo - Grupo de Geragéo - Alvara Emitido: 41109 Tipo - Grupo de Geragéao - Alvara Emitido: 20

% ! SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA - SEFAZ EXERCIcIO DATA DE VALIDADE
SETOR DE FISCALIZAGAO 2022 15/03/2023

ALVARA DE LICENGA PARA LOCALIZAGAO E/OU
FUNCIONAMENTO

& Prefeitura Municipal de Concérdia, concede o presente ALVARA DE LICENGA, LOCALIZAGAO OU FUNCIONAMENTO
conforme a Lei 1766/1981 (Cadigo Tributario Municipal ) e Lei Complementar 188/2001 (Codigo de Posturas).

INSCRIGAO MUNICIPAL| |CFP/CNPJ RG / INSCRIGAQ ESTADUAL DATA INICIO ATIVIDADE
9980 04,553.782/0001-47 254276679 01/08/2001
NOME | RAZAD SOCIAL

280917 - CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI

NOME FANTASIA / SOBRENOME
CIA DA CAPA

OBSERVAGAQ / INFORMES

1) De conformidade com a legislagdo vigente deverdo ser comunicados ao Setor de Fiscalizagdo de Tributos da
prefeitura em prazo inferior a 20 dias quaisquer alteragdes cadastrais.

2) Em caso de encerramento das atividades inerentes a este alvara, devera ser requerido em prazo inferior a 20 dias
junto ao Setor de Fiscalizagéo de Tributos da prefeitura a BAIXA deste alvara, sob pena de enquadramento de
débitos dos exercicios seguintes.

Horério de funcionamento conforme artigo da Lei Complementar n® 736/2017

Cadigo de Aulenticidade: WIS031201-125-OVRJCEFUBKXWUI-9

\

{ \i \

b §

IPM Sistemas Lida Identificador WIS031201-125-0VRJCEFUBKXWUI-0 - Emitido por OC - ORTIGARA CONTABILIDADE LTDA ME 21/02/2022 09:15:36 -03:00
Atende Nat - WIS v2013 01



04/05/2022 10:47 Secretaria de Estado da Fazenda de Santa Catarina

Comprovante de Inscri¢do e de Situag¢do Cadastral

Contribuinte,

Confira os dados de cadastro da Pessoa Juridica e, existindo qualquer divergéncia, providencie junto a

Secretaria de Estado da Fazenda a sua atualizagdo cadastral.

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS

CNPJICPF COMPROVANTE DE INSCRIGAQ ESTADUAL E Inicio Atividade com ICMS
04553782000147 DE SITUAGAO CADASTRAL 20/09/2001
INSCRIGAO ESTADUAL NOME EMPRESARIAL

254276679 CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
CIA DA CAPA

CODIGO E DESCRIGAG DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
Q 1521100 - Fabricagdo de artigos para viagem, bolsas e semelhantes de qualquer material

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

4761003 - Comérclo varejista de artigos de papelaria

1412602 - Confeccgdo, sob medida, de pecas do vestuario, exceto roupas intimas

1359600 - Fabricacdo de outros produtos téxteis ndo especificados anteriormente

4763602 - Comércio varejista de artigos esportivos

1340588 - Outros servigos de acabamento em fios, tecidos, artefatos téxteis e pegas do vestuario

ICONTRIBUINTE CREDENCIADO/DISPENSADO A EMITIR OS SEGUINTES DOCUMENTOS ELETRONICOS
- Credenciado a Emitir Nota Fiscal Eletrénica - NFe a partir de 01/10/2010
bttt

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JUR|DICA
2305 - EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (EMPRESARIA)

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

RUA VICTOR SOPELSA 299 e

CEP BAIRRO/MDISTRITO MUNICIPIO UF
89711-330 PARQUE DE EXPOSIGOES CONCORDIA SC
SITUAGAD CADASTRAL

ATIVO desde 04/09/2003

Q Modelo aprovado pela Portaria SEF n® 375, de 26/08/2003.
Emitido em 04/05/2022 10:46:45 (data e hora de Brasilia).

hitps://sat.sef.sc.gov.brftax NET/tax.net.cadastro/result_sitcad.aspx?dat=104645
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24/05/2022 10:20

Licitagao [n°® 934399] e Lote [n° 1]

Lista de anexos da proposta

Nome Arquivo

trabalhista CDC.pdf

RG Andrea Autenticado.pdf
PROPOSTA.pdf

negativa municipal COC.pdf
negativa federal COC.pdf
negativa estadual CDC.pdf
inscriyyo municipal CDC.pdf
inscriyyo estadual CDC.pdf
fgts CDC.pdf

Falyncia CDC.pdf

OO0 O0O0O0000O0

™
L5 2

Declarayyo - Anexo |l.pdf
Cnpj CDC.pdf

certidyo simplificada CDC.pdf
Balanyo CDC.pdf

O O0OO0O0

Despacho.pd

Mostrando de 1 até 15 de 15 registros

* Este documento pertence a TODOS os lotes desta licitagio.

| | Nao souum robé
-

| I

Ato Constitutivo +Procurayyo Inventariante COC +

reCAPTCHA
Privacidade - Termon

Download

hitps.//www.licitacoes-e.com.br/aop/consultar-detalhes-licitacac.aop

www.licitacoes-e.com.br

Tamanho MB
0,082

0,774
0,196
0,052
0,08
1,452
0,064
0,141
0,097
0,1
0,173
0,103
0,158
0,134

Data Inclusio
19/05/2022 09:14:29

19/05/2022 09:14:21
19/05/2022 09:14:14
18/05/2022 09;14:06
18/05/2022 09:13:57
18/05/2022 09:13:50
19/05/2022 09:13:35
19/05/2022 09:13:27
19/05/2022 09:13:20
19/05/2022 09:13:14
19/05/2022 09:13:04
19/05/2022 09:12:57
19/05/2022 09:12:46
19/05/2022 09:12:38
19/05/2022 09:12:22

s |
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24/05/2022 10:51 Portal da Transparéncia

CORONAVIRUS (COVID-1g) (HTTP:// WW\W.SAUDE.GOV.BR/CORONAVIRUS) ACESSO A INFORMAGAO (HTTP: 4/ \W\WW.ACESSOAIt
« YA S el v »

Portal da Transparécia Yy
R

Portal da Transparécia em manutencao

Informamos que o Portal da Transparéncia esta em manutencao programada.

Desculpe-nos pelo transtorno.

(http://www.acessoainformacao.gov.br/)

https:/flandpage.cgu.gov.br/portaitransparencia/

7n






24/05/2022 10:51 - TCEPR

Os prazos processuais estao suspensos entre 13/05 e 27/05. 4 fb

Portaria Extraordinaria N° 1/2022 (REVOGADA)

Portaria Extraordinaria N2 1/2022 (/wp-content/uploads/2022/05/Portaria-Extraordinaria-No-1-
2022_17052022.pdf)  Baixar (/wp-content/uploads/2022/05/Portaria-Extraordinaria-No-1-2022_17052022.pdf)

Portaria Extraordinaria N° 2/2022 (REVOGADA)

Portaria-Extraordinaria-2-2022 (/wp-content/uploads/2022/05/Portaria-Extraordinaria-2-2022.pdf)  Baixar
(/wp-content/uploads/2022/05/Portaria-Extraordinaria-2-2022.pdf)

Portaria Extraordinaria N° 3/2022
o

Portaria-Extraordinaria-3-2022.pdf J 100¢

Portaria-Extraordinaria-3-2022 (/wp-content/uploads/2022/05/Portaria-Extraordinaria-3-2022.pdf)  Baixar
(/wp-content/uploads/2022/05/Portaria-Extraordinaria-3-2022.pdf)

https://www1.tce.pr.gov.br

2/4



24/05/2022 10:51 - TCEPR

Para fins do encaminhamento dos pedidos de emissdo de certidao liberatériaede /4 }éf
certiddo de operagdo de crédito, nos termos da Portaria Extraordinaria n° 3/2022,a 7
Coordenadoria-Geral de Fiscalizagdo requer que os pedidos sejam encaminhados por e-
mail em documento anexado versdo .PDF, assinado manualmente pelo representante
legal da entidade. Quando a certiddo estiver disponivel para retirada, o requerente sera
avisado por e-mail.

Confirmado curso em Londrina, quinta-feira (19)

O TCE-PR confirma a realizagdo do curso presencial “Compras Plblicas de Medicamentos”, em
Londrina (Norte do Paranad), neste dia 19 de maio (quinta-feira), das 8 as 17 horas, no
anfiteatro do Centro de Ciéncias da Saude (Cesa), no campus da Universidade Estadual de
Londrina. As inscri¢des podem ser feitas na hora e sao gratuitas.

O objetivo da capacitacdo € orientar gestores e servidores municipais e estaduais da regido
sobre a legislacdo que rege a aquisicdo desses insumos essenciais para a salde da populagao.

Entre os temas tratados estardo a importancia do planejamento das licitagdes, da pesquisa de
precos e das plataformas digitais para a realizacdo de pregdes eletrénicos.

Depois de Londrina, o curso sera realizado em Francisco Beltrdo (8 de junho), Foz do Iguacu
(28 de julho), Campo Mourdo (11 de agosto) e Maringa (29 de setembro).

Praga Nossa Senhora de Salette s/n, Centro Civico, Curitiba - PR, 80530-910, Brasil.

Atendimento ao Publico: segunda a sexta-feira das, das 8 as 18h. Fone: (41) 3350-1616.

Atendimento pela Geréncia de Atendimento - CACS de segunda a sexta, das 8 as 18h.

https://www1.tce.pr.gov.br 3/4



24/05/2022 10:51 - TCEPR

Atendimento pela Ouvidoria de Contas - de segunda a sexta, das 8 as 18h, somente pelo 0800-
6450645.

TCEPR - Tribunal de Contas do Estado do Parana

https:/fwww1.tce.pr.gov.br 4/4









ATO DE ALTERACAO N° 9 DA CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS
EIRELI EPP

CNPJ n° 04,553.782/0001-47

CLAUSULA SEXTA: A empresa serd administrada pelo seu titular CARLOS
ERNANI BOMM, com poderes e atribui¢des de administrador(es), autorizado a0 uso
do nome empresarial, vedado, no entanto, em atividades estranhas ao objeto,

CLAUSULA SETIMA: O(s) Administrador(es) declara(m), sob as penas da lei, de que
ndo estdo impedidos de exercer a administragio da empresa, por lei especial, ou em
virtude de condenagfo criminal, ou por se encontrar(em) sob os efeitos dela, a pena que
vede, ainda que temporariamente, o acesso a cargos publicos, ou por crime falimentar,
de prevaricagdo, peita ou suborno, concuss#o, peculato, ou contra a economia popular,

contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorréncia, contra as
relagdes de consumo, fé publica ou a propriedade.

CLAUSULA OITAVA: O titular CARLOS ERNANI BOMM declara que ndo participa
de nenhuma outra empresa dessa modalidade.

CLAUSULA NONA: Ao término de cada exercicio da empresa, em 31 de dezembro,

proceder-se-4 a elaboragdio do inventario, do balango patrimonial e do balango de
resultado econdmico, cabendo ao titular, os lucros ou perdas apuradas.

CLAUSULA DECIMA: Fica eleito o foro da Comarca de Concérdia — SC, para o exercicio e
o cumprimento dos direitos e obrigagdes resultantes deste ato.

CONCORDIA-SC, y@
pa i CARLOS ERNANI BO
CPF: 629.831.059-

Req: 81700000901799

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina 22/09/2017
Certifico o Registro em 22/09/2017 s

Arquivamento 20177096187 Protocolo 177096_ 187 de }

Nacrlnc da empresa CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIR.ELI.I EPF NIRE 426000337!%4

Este documento pode ser verificado em hitp://regin,jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacac.aspx
Chancela 122320391124549

Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 22/09/2017

por Henry Goy Petry Neto - Secretario-geral;

Pégina 2




sucesc RN

qEL

SANTA CATARINA 177096187
NOME DA EMPRESA CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI EPP
PROTOCOLO 177096187 - 20/09/2017
MATRIZ
INIRE 42600038704 - o B o

CNPJ 04.553.782/0001-47
CERTIFICO O REGISTRO EM 22/09/2017
SOB N: 20177096187

Junta Comercial do Estado de Santa Catarina 22/09/2017
Certifico o Registro em 22/09/2017

Arquivamento 20177096187 Protocolo 177096187 de 20/09/2017

Nome da empresa CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI EPP NIRE 42600038704

Este documento pode ser verificado em http://regin jucesc.sc.gov.br/autenticacaoDocumentos/autenticacao.aspx
Chancela 122320391124549

Esta copia foi autenticada digitalmente e assinada em 22/09/2017

por Henry Goy Petry Neto - Secretario-geral,




24/05/2022 10:50 Confirmaggo da Autenlicidade de Certiddes

BRASIL 443
(HTTPS://GOV.BR) §4

Confirmacao da Autenticidade de
Certidoes

Resultado da Confirmacgdo de Autenticidade de Certiddo

CNPJ: 04.553.782/0001-47

Cédigo de Controle: 5C51.DDE2.5202.561B
Data da Emissdo: 04/05/2022

®  Hora da Emissdo: 11:53:06

Tipo Certiddo: Negativa

Certidao Negativa emitida em 04/05/2022, com validade até 31/10/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/P)/Autenticidade/Confirmar)

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidacinternet/PJ/Autenticidade/Confirmar

1M



24/05/2022 10:50 Conta Corrente - CND - Consulta Autenticidade ou 2* Via

SAT - Sistema de Administragao Tributéna Impresso por Andnime no servidor NPET

Certidao de débitos fiscais

Numero da certidao @ |nformagao

220140070521117 = A certiddo de débitos fiscais é autentica e esta dentro da
validade.

Identificagao
04.553.782/0001-47

Nome/Nome Empresarial
CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI

Tipo

Negativa

Data de emissao

04/05/2022 10:29:34

Data de validade
03/07/2022 10:29:34

(l Baixar segunda via ) ( < Voltar)

Sistema de Administracéo Tributaria — SAT
Secretaria de Estado da Fazenda de Santa Catarina — SEF
Politica de Privacidade e Termos de Uso (../App_Policy/policy.pdf)

https://sat.sef.sc.gov.br/tax.NET/Sat.CtaCte.Web/VerificarAutenticidadeCnd.aspx

FS
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MUNICIPIO DE CONCORDIA
ESTADO SANTA CATARINA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS 17507/2022

Contribuinte

ome/Razéo: 280917 - CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI
CNPJ/CPF:  04.553.782/0001-47
Enderego: RUA VICTOR SOPELSA, 299
Complemento:

Bairro: PARQUE DE EXPOSICOES CEP: 89.711-330
Cidade: Concérdia Estado: Santa Catarina
Finalidade

Certifico, para os devidos fins, que INEXISTEM DEBITOS referentes a Tributos Municipais, inscritos ou
nao em Divida Ativa, em nome do contribuinte acima citado, até a presente data.

Reserva-se o direito da Fazenda Municipal cobrar dividas posteriormente apuradas mesmo as referentes a
@ eriodos compreendidos nesta CERTIDAO.

A aceitag@o da presente certidao estéd condicionada a verificagao de sua validade na internet no enderego
eletrénico do municipio de Concérdia: www.concordia.sc.gov.br, ou no setor tributario da Prefeitura
Municipal.

Observagao: Esta Certidao é valida somente para o contribuinte acima citado.

Valida por 90 dias a partir da data de emissao.

Concodrdia (SC), 04 de maio de 2022 .

Validade: 90 dias a partir da data de emissao. 04/05/2022
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PODER JUDICIARIO

JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 04.553.782/0001-47

Certiddo n®: 14042467/2022

Expedigdo: 04/05/2022, as 10:42:29

Validade: 31/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 04.553.782/0001-47, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,
Os dados constantes desta Certiddoc sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessca juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacd3o desta certiddo condiciona-se a verificacd3o de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidédo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdoc das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatédria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.



Pastas - Bolsas - Mochilas
CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI EPP
CNPJ; 04,553.782/0001-47 - |E: 254.276.679 — IM: 9980-5
Rua Vitor Sopelsa, n® 299, Parque de Exposicdes
Concordia/SC - CEP: 89711-330
Fone/fax: (49) 3442-1550 - (49) 3030-0300

E-mail: licita@ciadacapa.com.br / licitacao@ciadacapa.com.br
Banco Sicoob Crediauc - AG: 3067-8 — Concérdia - CC: 51.901-4

ANEXO IV
PREGAO ELETRONICO N¢ 37/2022
PROPOSTA DE PRECOS

Ao

Pregoeiro do Municipio de Coronel Vivida = PR

Pregdo EletrBnico n® 37/2022

OBJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE MATERIAIS PARA COMPOR KITS DE BEBE PARA O PROGRAMA NASCER BEM EM
CORONEL VIVIDA.

Apresentamos nossa proposta de pregos para fornecimento dos lotes abaixo detalhados:

LOTE 01
coD. Ma
tem | e Especificagio UN | Quant Md’:_'f Prego UN. Prego TOTAL
BOLSA PARA GESTANTE CONFECCIONADA EM POLIESTER 600, —
TOTALMENTE REVESTIDA COM PVC CRISTAL GRAMATURA 20/ il nasa e s
of | 10178 |ABERTURA SUPERIOR COM ZIPER Ne 06 100% POLIESTER; DUAS| | , & | 2 a; [Qr‘;::“ . sk i ek
ALCAS DE MAO EM POLIPROPILENO COM CADARCO INFERIOR DE Bu"’sa Uaren; ’ th'e::: : ::w‘:eai‘:]e
REFORCO, MEDIDAS TOTAIS DA BOLSA 28CM X 22CM X 11CM, se‘:e i)
PERSONALIZACAO EM ESTAMPA,~
Valor total: RS 16.188,00 (Dezesseis mil cento e oitenta e oito reais)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias-
Prazo de Entrega: Até 30 (trinta dias), contados a partir do recebimento da Nota de Empenho e Autorizagdo de Compras;

Local de Entrega: UPA (Unidade Pronto Atendimento), e Secretaria Municipal de Salude, ambos situados na Rua Romdrio Martins, 154, Centro, Municipio de
Caronel Vivida;

Pagamento: Até o 102 (décimo) dia util do més subsequente, apds a execugdo dos servigos e aceitagio, apresentacio da respectiva nota fiscal;
Garantia: 03 (trés) meses, contra defeito de fabricagio.

Nos pregos estdo inclusos todos os custos operacionais, encargos previdencidrios, trabalhistas, tributdrios, comerciais, fretes e carretos, e quaisquer outros que
incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens de forma que o objeto do certame néo tenha énus para o Municipio de Coronel Vivida,

Fabricante: CDC Industria e Comércio de Bolsas Eireli EPP — Procedéncia: Nacional
Declaramos ser Empresa de Pequeno Porte

Concérdia, 24 de maio de 2022.

ANDREA CRISTI **"*%m,.’:‘éﬁii’ﬁ“ .
SCHUCKES = Mhemererionie”™
BOMM: g!mms'lmwucr{ismn

Faeo. Eu sou o aulor deste docurranda

01788812956  smadss Todans™ "™

Foall PrantomPDF Versie: 10.1.0
Andréa Cristina Schuckes Bomm
Inventariante Empresa CDC Industria e Comércio de Bolsas Eireli EPP

(4 553 782/ 0001 - 47"

1.E. 254.276.679

IND. E COM. DE BOLSAS
b EIRELI-EPP

RUA VICTOR SOPELSA, 299
PARQUE DE EXPOSIGOES - CEP 89 711-330

?, L CONCORDIA-SC =

{S{ Pagina 1



24/05/2022 11:23 N\ Gmail - Proposta Readequada

M Gmail %’Q Licitagdo Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida@gmail.com>

Proposta Readequada
1 mensagem

Licitagdo Cia da Capa <licita1@ciadacapa.com.br> 24 de maio de 2022 as 11:18

Para: fernando@coronelvivida.pr.gov.br
Cc: licitacaocoronelvivida@gmail.com

Bom dia

Segue em anexo a proposta readequada referente ao Pregéo Eletrénico n® 37/2022 Lote e item 01.

g Att.

Marcia M. kozerski
Licitagoes
CDC Industria e Comércio de Bolsas Eireli EPP

CNPJ 04.553.782/0001-47

(49) 3030-0300 Ramal 29

Past;s - __ ocils 4

“Esta mensagem pode conter informagéo confidencial ou privilegiada, sendo seu sigilo protegide por lei. Se néo for o destinatério ou a pessoa
autorizada a receber esla mensagem, néo pode usar, copiar ou divulgar as informagdes nela contidas ou tomar qualquer agédo baseada
nessas informagdes. Se recebeu esta mensagem por engano, por favor, avise imedialamente o remetente, respondendo o e-mail e em

seguida apague-a. Agradecemos sua cooperagdo.”

@ PROPOSTA READEQUADA.PDF
199K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=02fd5fa34b&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1733717568200670752%7Cmsg-f%3A1733717568...
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detalhadas sobre o andamento do processo.

FERNANDO DE QUADROS ABATTI
P egoeiro da disputa

3 \ )1_';!_,1] £:{4J("'ik}’

\tho IBEIRO
Autoridade Competente

ELAI é"b‘“’éé‘rmowo
Membro Equipe Apoio

Proponentes:

27.743.380/0001-00 ANDRE ANTONIO SABINO

44.640.931/0001-20 ANGELA RIBEIRO DA LUZ LTDA

13.806.931/0001-23 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - ME
30.759.356/0001-74 BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI
04.553.782/0001-47 CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI EPP
17.344.558/0001-97 COMERCIAL TRIUNFO LTDA

00.061.511/0001-13 DIGITO INFORMATICA LTDA - ME
33.948.013/0001-46 ELO CRIACOES TEXTIL LTDA

43.086.200/0001-11 FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA
40.600.536/0001-62 J. MERGER EIRELI

43.449.716/0001-83 JOAO E MARIA ATELIE LTDA.

28.660.933/0001-24 REIGINALDO MACHADO DE ANDRADE LTDA
11.355.566/0001-52 SUPEREXPEDIENTES E ARTES LTDA
40.579.382/0001-74 WMG DISTRIBUIDORA LTDA

24/05/2022 Pagina 20 de 20
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www.licitacoes-e.com.br

Fornecedor desclassificado 5 I 5
DataMora  23/05/2022-14:31:08 '1@
Fornecedor FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA
Observagio A empresa FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA enviou a proposta de pregos adequada ao lance vencedor via e-mail para os lotes 04,

05 & 07 correta; bem como anexou os documentos corretos no licitagdes-e. Em relagao ao lote 01, enviou no e-mail solicitagéo de desclassificagdo, pois
nfio nos atentamos que o mesmo pedia com estampa personalizada. Acabamos enviando um valor que torna inexequivel para nds mantermas | sendo
desclassificada a proposta da empresa para o lote 01,

Fornecedor desclassificado

Data/Hora
Fornecedor

Observagéo

24/05/2022-10:00:59
JOAD E MARIA ATELIE LTDA,

A empresa JOAOC E MARIA ATELIE LTDA néo enviou a proposla de pregos no prazo estabelecido no edital e enviou mensagem no lote 01:  Senhor
Pregoeiro, Solicito desclassificagdo para este lote, pois a minha mercadoria ndo compde o cadargo inferior, Pego desculpas pelo transtono.  Fica
desclassificada a proposta da empresa para o lote 01.

Fornecedor desclassificado

Data/Hora
Fornecedor

Observagao

23/05/2022-16:38:03
ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - ME

A empresa ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS  ME enviou mensagem no lote 01:  Boa tarde, Sr. Pregoeiro, solicitamos desclassificagio deste
lote devido a erro de digitagdo. Grato pela compreensdo. Fica desclassificada a proposta da empresa para o lote 01.

?/

i)
=

https://www.licitacoes-e.com.br/acp/publicar-ata-licitacao.aop?opcao=publicarAtaLicitacao&numeroLicitacao=934399
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www.licitacoes-e.com.br

Contratado R$ 1.100,00
Fornecedor desclassificado LS :fﬁ
Data/Hora 23/05/2022-08:51:29
Fornecedor ANGELA RIBEIRO DA LUZ LTDA
Observagio Conforme estabelecido no edital, no item 8, subitem 8.6. A Proposta de Pregos devera ser apresentada por meio eletrinico, atraves do

hitp:/iwww licitacoes-e.com.bri, onde o licitante, apés login, devera acessar o menu Opgdes da Licitagdo |, opgdo Oferecer Proposta | sendo obrigaténo
o preenchimento do campo denominade  Descrigao/Observagdes existente no sistema, nesse campo devera a licitante apresentara  MARCA DE CADA
LOTE ,e Valortotaldolote (conforme figura abaixo). Bem como item 8, subitem 8.9. SERA DESCLASSIFICADA A PROPOSTA INICIAL QUE: 8.9.3.
FOR CADASTRADA NO SISTEMA SEM APRESENTAR A MARCA, CONFORME ESTABELECIDO NO EDITAL, SUBITEM &.6.

Fornecedor desclassificado

Data/Hera
Fornecedor

Observagao

23/05/2022-08:51:01

J. MERGER EIRELI

Conforme estabelecido no edital, no item 8, subitem 8.9. SERA DESCLASSIFICADA A PROPOSTA INICIAL QUE: 8.9.2. CADASTRAR PROPOSTA COM
O VALOR UNITARIO. E item 10, 10.4.1. Assim como as propostas de pragos, os lances serfo ofertados pelo VALOR TOTAL DO LOTE.

https://www.licitacoes-e.com.br/aop/publicar-ata-licitacao.aop?opcao=publicarAtaLicitacao&numeroLicitacao=934399
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LOTE ,e Valorlotal dolote (conforme figura abaixc). Bem como item 8, subitem 8.9. SERA DESCLASSIFICADA A PROPOSTA INICIAL QUE: 8 9 3.
FOR CADASTRADA NO SISTEMA SEM APRESENTAR A MARCA, CONFORME ESTABELECIDO NO EDITAL, SUBITEM 8.8. '

Fornecedor desclassificado . ‘_5_32,1__
w

Data/Hora 23/05/2022-08:54:57

Fornecador FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA

Observagdo  Conforme estabelecido no edital, no item 8, subitem 8.9. SERA DESCLASSIFICADA A PROPOSTA INICIAL QUE: 8.9.1, FOR CADASTRADA NO
SISTEMA COM VALOR ACIMA DO VALOR MAXIMO ESTABELECIDO NO EDITAL PARA CADA LOTE.

Fornecedor desclassificado

Data/Hora 23/05/2022-08:53:00
Fornecedor J. MERGER EIRELI

Observagdo  Conforme estabelecido no edital, no item 8. subitem 8.9. SERA DESCLASSIFICADA A PROPOSTA INICIAL QUE: 8.9.2. CADASTRAR PROPOSTA COM
O VALOR UNITARIC. E item 10, 10.4.1. Assim como as propostas de pregos, os lances seréo ofertados pelo VALOR TOTAL DO LOTE.

hitps://www.licitacoes-e.com.br/aop/publicar-ata-licitacac.aop?opcao=publicarAtalicitacao&numeroLicitacao=934399 K1k}
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Data/Hora lance ! Lance Nome do fornecedar )
46 23/05/2022 10:44:31:398 - R$ 6.800,00 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS - ME &2 6
47 23/05/2022 10:44:31:760 - R$ 6.000,00 JOAQ E MARIA ATELIE LTDA. . ‘&
48 23/05/2022 10:44:34:389 - R$ 3.800,00 FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA ;

Mostrando de 1 alé 48 de 48 regisiros

Importante: a coluna "I" exibe as ndo conformidades detectadas em relagéo aos "lances registradas irregularmente” que nao atenderam as regras de negdcios estabelecidas para
a participacdo da fase de disputa do lote da licitagdo. Quando a Informagdo exibida for "-—" o registro do lance esta em conformidade.

Histérico da andlise das propostas e lances

Data/Hora 23/05/2022 10:50:16:502 - Arrematado

Data/Hora 24/05/2022 13:25:05:164 - Declarado vencedor
Data/Hora 24/05/2022 13:50:36:814 - Adjudicado

Fornecedor FB COMERCIO DE ENXQVAIS E ACESSORIOS LTDA
Contratado R$ 3.900,00

Fornecedor desclassificado
Data/Hora 23/05/2022-08:57 45

Fornecedor ANGELA RIBEIRO DA LUZ LTDA

Observagdo  Conforme estabelecido no edital, no item 8, subitem 8.6. A Proposta de Pregos devera ser apresentada por meio eletrénico, através do
. http://www.licitacoes-a.com.br/, onde o licitante, apés legin, devera acessar o menu Opgdes da Licitagdo |, opglo Oferecer Proposta | sendo obrigatério
o preenchimento do campo denominado  Descrigdo/Observagdes existente no sistema, nesse campo deverd a licitante apresentara MARCA DE CADA
LOTE ,e Valortotal dolote (conforme figura abaixc). Bem como item 8, subitem 8.9. SERA DESCLASSIFICADA A PROPOSTA INICIAL QUE: 8.9.3.
FOR CADASTRADA NO SISTEMA SEM APRESENTAR A MARCA, CONFORME ESTABELECIDO NO EDITAL, SUBITEM B.6.

https:/iwww.licitacoes-e.com br/acp/publicar-ata-licitacao.aop?opcao=publicarAtalicitacao&numeroLicitacao=934399 3/3
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Data/Hora lance Lance Nome do fornecedor &8— f
48 23/05/2022 10:51:18:377 - RS$ 800,00 JOAOQ E MARIA ATELIE LTDA. \@ 7

Mostrando de 1 até 48 de 48 registros

Importante: a coluna 1" exibe as ndo conformidades detectadas em relagao aos “lances registrados irmegularmente” que ndo alenderam as regras de negocios estabelecidas para
a parlicipagao da fase de disputa do lote da licitagdo. Quando a informagéc exibida for “—" o registro do lance esla em canformidade.

Histérico da andlise das propostas e lances

Data/Hora 23/05/2022 10:57:09:692 - Arrematado
Data/Hora 24/05/2022 13:23:07:045 - Declarado vencedor
Data/Hora 24/05/2022 13:48:18:772 - Adjudicado
Fornecedor JOAD E MARIA ATELIE LTDA.

Contratada R§ 800,00

Fornecedor desclassificado

Data/Hora 23/05/2022-08:59:23
Farnecedor ANGELA RIBEIRO DA LUZ LTDA

Observagao Conforme estabelecido no edital, no item 8, subitem 8.6. A Proposta de Pregas devera ser apresentada por meio eletrbnico, atraves do
hitp: fiww.licitacoes-e.com.br/, onde o licitante, apos login, devera acessar o menu  Opgdes da Licitagdo |, opgdo  Oferacer Proposta | sendo obrigatdrio
o preenchimento do campo denominade  Descrigdo/Observacoes  existenta no sistema, nesse campo devera a licltante apresentara MARCA DE CADA
. LOTE ,e Valortotal dolote (conforme figura abaixa). Bem como item 8, subitem 8.9. SERA DESCLASSIFICADA A PROPOSTA INICIAL QUE: 8.9.3.
FOR CADASTRADA NO SISTEMA SEM APRESENTAR A MARCA, CONFORME ESTABELECIDO NO EDITAL, SUBITEM 8.6.

Fornecedor desclassificado

Data/Hora 23/05/2022-08:58:49
Fornecedor J. MERGER EIRELI

Observagao  Conforme estabelecido no edital, no item 8, subitem 8.9, SERA DESCLASSIFICADA A PROPOSTA INICIAL QUE: 8.9.2. CADASTRAR PROPOSTA COM
O VALOR UNITARIO, E item 10, 10.4.1. Assim como as propostas de pregos, os |ances serdo oferlados pelo VALOR TOTAL DO LOTE,

https://www.licitacoes-e.com.br/aop/publicar-ata-licitacao.aop?opcac=publicarAtaL icitacao&numeroLicitacao=934399 33
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Observagdo  Conforme estabelecido no edital, no item 8, subitem 8.6. A Proposta de Pregos deverd ser apreseniada por meio eletrnico, através do
http:/iwww.licitacoes-e.com.br/, onde o licitante, apds login, deverd acessar o menu Opgdes da Licitagdo |, opgio Oferecer Proposta |, senda obrigatério
o preenchimento do campo denominado DescricBo/Observagdes existenta no sistema, nesse campo devera a licitante apresentara MARCA DE CADA
LOTE ,e Valortotaldolote (conforme figura abaixc), Bem como item 8, subitem 8,9. SERA DESCLASSIFICADA A PROPOSTA INICIAL OUE 8.9. 3
FOR CADASTRADA NO SISTEMA SEM APRESENTAR A MARCA CONFORME ESTABELECIDO NO EDITAL, SUBITEM 8.6.

Vg
rd

Fornecedor desclassificado 5 ‘3_‘,2,

Data/Hora 23/05/2022-09:00:18

Fornecedor J. MERGER EIRELI

Observagio  Conforme estabelecido no edital, no item 8, subitem 8.9. SERA DESCLASSIFICADA A PROPOSTA INICIAL QUE: 8.9.2. CADASTRAR PROPOSTA COM
O VALOR UNITARIO. E item 10, 10.4.1. Assim como as propostas de pregos, os lances serdo ofertados pelo VALOR TOTAL DO LOTE,

7

&

https://www.licitacoes-e.com.br/aop/publicar-ata-licitacao.aop?opcao=publicarAtaLicitacao&numeroL icitacao=934399

33









24/05/2022 13:55 www.licitacoes-e.com.br

LOTE ,e Valortotaldolote (conforme figura abaixo). Bem como item 8, subitem B.9. SERA DESCLASSIFICADA A PROPOSTA INICIAL QUE: 8.9.3.
FOR CADASTRADA NO SISTEMA SEM APRESENTAR A MARCA, CONFORME ESTABELECIDO NO EDITAL, SUBITEM 8.6.

Fornecedor desclassificado
Data/Hora 23/05/2022-09:01:39

Fornecedor J. MERGER EIRELI

Observagdo  Conforme estabelecido no edital, no item 8, subitem 8.9, SERA DESCLASSIFICADA A PROPOSTA INICIAL QUE: 8.9.2. CADASTRAR PROPOSTA COM
0O VALOR UNITARIO. E item 10, 10.4.1. Assim como as propostas de pregos, os lances serdo oferlados pelo VALOR TOTAL DO LOTE.

7
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Fornecedor desclassificado

Data/Hora 23/05/2022-09:04.03

Fornecedor ANGELA RIBEIRD DA LUZ LTDA

Observagdo  Conforme estabelecido no edital, no item 8, subitem 8.6. A Proposta de Precos deverd ser apresentada por meio eletrdnico, através do
http:/iwww.licitacoes-e.com.br/, onde o licitante, apds login, devera acessar o menu Opgdes da Licitagdo , opgo Oferecer Proposta |, sendo obrigatério
o preenchimento do campo denominado  Descrigdo/Observagdes existente no sistema, nesse campo deverd a licitante apresentara MARCA DE CADA
LOTE .e Valortotal dolote (conforme figura abaixo). Bem como item 8, subitem 8.9. SERA DESCLASSIFICADA A PROPOSTA INICIAL QUE: 8.9.3.
FOR CADASTRADA NO SISTEMA SEM APRESENTAR A MARCA, CONFORME ESTABELECIDO NO EDITAL, SUBITEM &.6.

Fornecedor desclassificado
Data/Hora 23/05/2022-09:03:28

Fornecedor J. MERGER EIREL!

Observagiio  Conforme estabelecido no edital, no item &, subitem 8.9, SERA DESCLASSIFICADA A PROPOSTA INICIAL QUE: 8.9.2. CADASTRAR PROPOSTA COM
O VALOR UNITARIO. E item 10, 10.4.1. Assim como as propostas de pregos, os lances serdo oferiados pelo VALOR TOTAL DO LOTE.

https:/fwww.licitacoes-e.com.br/aop/publicar-ata-licitacac.aop?opcao=publicarAtaLicitacao&numeroLicitacao=934399 313







MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANA

Nada mais havendo a constar, finalizamos o presente Parecer que vai adiante assinado pelo
Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Coronel Vivida, 24 de maio de 2022.

/ 2 |'".|

—~\/ L 4 .
Fernando Q. Abatti Elaine Bortolotto Juliano Ribeiro
Pregoeiro Equipe de Apoio Equipe de Apoio
Praca Angelo Mezzomo, s/n? - 85550-000 - Coronel Vivida - Parand 2

Fone: (46) 3232-8300 - e-mail: licitacao@coronelvivida.pr.gov.br



MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANA

Coronel Vivida, 24 de maio de 2022.
MEMORANDO N¢ 41/2022
DE:  Divisao de Licitagdes e Contratos
PARA: Procuradoria Juridica
ASSUNTO: PROCESSO LICITATORIO PARA PARECER DE JULGAMENTO
Encaminhamos o Pregdo Eletronico n? 37/2022 na integra, o qual tem por objeto o REGISTRO
DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICGES DE MATERIAIS PARA COMPOR KITS DE
BEBE PARA O PROGRAMA NASCER BEM EM CORONEL VIVIDA, para analise e parecer juridico

de julgamento.

Atenciosamente,

_._-_}__ Ve {(:_.'«
Fernando Q. Abatti
Pregoeiro

Praga Angelo Mezzomo, s/n2 - 85550-000 - Coronel Vivida — Parand
Fone: (46) 3232-8300 — e-mail: licitacao@coronelvivida.pr.gov.br






MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANA

TERMO DE HOMOLOGAGAO

PREGAO ELETRONICO N° 37/2022

DATA: 19/04/22

ABERTURA: 23/05/22 PROPOSTA ATE: 08:00HS DISPUTA: 10:00HS

OBIJETO: REGISTRO DE PRECOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICOES DE MATERIAIS PARA
COMPOR KITS DE BEBE PARA O PROGRAMA NASCER BEM EM CORONEL VIVIDA; conforme
discriminado no objeto do presente edital.

Analisados todos os atos referentes ao Pregdo Eletrénico n? 37/2022, HOMOLOGO os lotes a

seguir aos licitantes vencedores:

LOTE | ITEM | FORNECEDOR VALOR VALOR TOTAL
UNITARIO RS | ESTIMADO RS

01 01 CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS 40,47 16.188,00
EIRELI - EPP

02 01 JOAO E MARIA ATELIE LTDA 2,75 1.100,00

03 01 JOAO E MARIA ATELIE LTDA 44,75 1.790,00

04 01 FB COMERCIO DE ENXOVAIS E 2,25 900,00
ACESSORIOS LTDA

05 01 FB COMERCIO DE ENXOVAIS E 9,75 3.900,00
ACESSORIOS LTDA

06 01 JOAO E MARIA ATELIE LTDA 2,00 800,00

07 01 FB COMERCIO DE ENXOVAIS E 3,00 1.200,00
ACESSORIOS LTDA

08 01 JOAO E MARIA ATELIE LTDA 2,00 800,00

09 01 JOAO E MARIA ATELIE LTDA 6,90 2.760,00

Totalizando por fornecedor:
FORNECEDOR NUMERO DOCNPJ | VALOR  TOTAL
ESTIMADO RS

CDC INDUSTRIA E COMERCIO DE BOLSAS EIRELI - | 04.553.782/0001-47 16.188,00

EPP

FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA | 43.086.200/0001-11 6.000,00

JOAO E MARIA ATELIE LTDA 43.,449.716/0001-83 7.250,00

Nas condigdes de sua proposta e do edital.

oito reais).

Valor total estimado da licitagdo é de RS 29.438,00 (vinte e nove mil quatrocentos e trinta e
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